PFAFF

8304::

Teileliste
Parts list
Liste de pieces
Lista de piezas

Diese Teileliste hat fur Maschinen ab nachfolgender
Seriennummer Gultigkeit:

This parts list applies to machines from the following
serial numbers onwards:

Cette liste de piéces est valable pour les machines au
numéros de série a partir de:

Esta lista de piezas tiene validez para maquinas a partir del
namero de serie siguiente:

# 15055 —

296-12-18 287
dtsch./engl./franz./span. 03.01



Alle Informationen und Abbildungen waren zum Zeitpunkt der Druckgebung auf dem
neusten Stand.

Technische Anderungen vorbehalten!

Der Nachdruck, die Vervielfaltigung sowie die Ubersetzung - auch auszugweise - aus
PFAFFTeilelisten ist nur mit unserer vorherigen Zustimmung und mit der Quellenanga-
be gestattet.

At the time of printing, all information and illustrations contained in thisa document
were up to date.

Subject to alteration!

The reprinting, copying or translation of PFAFF Parts lists whether in whole or in
part, is only pemitted with our previous permission and with written reference to the
source.

Au moment de la remise a I'imprimeur, toutes les informations et figures se
rapportant a cette machine correspondaient a I'etat actuel des connaissances.

Sous réserve de modifications techniques!

Aucune reproduction, polycopie ou traduction - méme par extraits - des listes de
pieces PFAFF ne peut étre effectuée, a condition d'en indiquer I'orgine, sans notre
autorisation expresse.

Todas las informaciones e ilustraciones de este manual estaban al dia en el
momento de entregarse para su impresion.

i Salvo modificaciones técnicas!

La reimpresion, reproduccioén y traduccioén - aunque sélo sea parcial - de las listas de
piezas PFAFF solo esta permitida con nuestro permiso previo e indicando la fuente.

G.M. PFAFF KAISERSLAUTERN
INDUSTRIEMASCHINEN AG

Postfach 3020
D-67653 Kaiserslautern

Konigstr. 154
D-67655 Kaiserslautern

Redaktion/lllustration

Verlag Technische Dokumentation
Postfach 1106

D-77901 Lahr



Inhaltsverzeichnis
Contents

Table des matiéres
Contenido

3.01

3.02

3.03

3.04

WiChtiger HINWEIS ......ooooiiiiii et

Important note
Avis important
Observacién importante

V4] 1Yo 1 o A TR

Foreword
Avant-propos
Notas preliminares

Erlauterungen der Schlusselzeichen
Explanation of key markings
Explication des symboles
Explicaciones de los signos clave

Schweil3maschinen-Oberteil
Heat-sealing machine head

Partie supérieure de machine a souder
Cabezal de la maquina de soldar

GERNAUSELEIIE ... e s

Housing sections
Parties du corps
Piezas del céarter

Kopfteile ...

Needle head parts
Pieces de téte
Piezas de la cabeza

F AN 0 01 (=T ST

Arm parts
Pieces de bras
Piezas del brazo

GEIAASAUIE ... e e e s e e e

Straight post
Bras libre
Columnarecta

Seite
Page
Page
Pagina

3 -1

3 -13

PFAFF



Inhaltsverzeichnis
Contents

Table des matiéres
Contenido

3.05

3.06

3.07

6.01

6.02

SCRFEAGSAUIE ...

Tilted post
Pilierinliné
Columna inclinada

SCRURNSAUIE ..o e e ee

Postbed
Pilier
Columna

Grundplattenteile ...........cooiuiiiiiiiiiii

Bedplate parts
Piéces du plateau fondamental
Piezas del céarter

HeiRRluftschweiReinrichtung ..........cccooviiieiiiiii e

Hot air system
Dispositif a air chaud
Dispositivo de aire

[0 11 (1§ a1 7= G

Air heater
Réchauffeurd'air
Calentador de aire

Heilufteinrichtung - Heizkeileinrichtung

Hot air system - Hot wedge system

Dispositif a air chaud - Dispositif & fer a souder
Dispositivo de aire caliente - Dispositivo de cufia térmica

Pneum. SChwenkKopf ...

Pneum. swivel head
Systéme de manoevre pneum.
Mecanismo de accionamiento neumatico

Einschwenkung flr Stossnaht ..o,

Engagement for belt seam
Pivotement pour couture bord a bord
Pieza giratoria hacia dentro para la costura a tape

Seite
Page
Page
Pagina

3 -17

PFAFF



Inhaltsverzeichnis
Contents

Table des matiéres
Contenido

6.03

6.04

6.05

7.01

7.02

7.03

7.04

SChWEIRBKOIPE .ccoiiiiiiiiie i

Sealerbody
Fer a souder
Elemento soldador

(R L P G 1 g T L =] TN

Wedge holder
Supportde panne
Soporte de la cufia

Heizkeil-HeiBIUftSChULZ ..........covviieeeieeee e

Wedge holder-Hotair shield

Support de panne-Protection contre |'air chaud
Soporte de la cufia-Proteccion del aire caliente

Pneumatische Ausristung
Pneumatic equipment
Equipement pneumatique
Equipo neumético

Ruckwand von Steuerkasten .........cooooeeeeveviiieviieeiiieeennn,

Rear cover for control box
Cache arriere pour boitier de contrdle
Pared dorsal para caja de mandos

ANSChIUSSPIALLE ...

Connection plate
Plaque de branchement
Placa de conexion

Filter-Regler-Einheit ............ccccoooiiiiiieee

Air filter / lubricator
Unité régle-filtre
Unidad del regulador delfiltro

Frontplatte von Steuerkasten ............cccccceeeeniiiiiiciiinnnn.

Front plate for control box
Plaque frontale pour boitier de contréle
Placa frontal para caja de mandos

Seite

Page

Page

Pagina
6 - 7
6 -11
6 -13
7 -1
7 - 3
7 - 5
7 - 7

PFAFF



Inhaltsverzeichnis
Contents

Table des matiéres
Contenido

7.05

8.01

8.02

8.03

8.04

8.05

8.06

Ventilplatte ...

Valve mounting
Plaque de distributeur
Place de las vélvulas

Elektrische Ausristung
Electrical equipment
Equipementélectrique
Equipoeléctrico

Steckerplatte ........ccccciviiiiiiii s

Plug board
Plaque a fiches
Place de enchufes

Bedienplatte ..o

Control panel
Plague de commande
Place de mando

Sicherheitsendschalter-Befestigung

Safety limit switch retainer

Fixation du fin de course de sécurité
Fijacion delinterrupteur de seguridad de fin de carrera

RUCKPIALLE ...

Rear plate
Plaque arriére
Placa dorsal

Montageplatte ...

Circuit board
Plague de montage
Placa de montaje

NachristbauSatz .........ccocuviiiiiiiiiiceeeeee e

Retrofil kit
Lot de rattrapage
Juego ampliador de equipo

Seite
Page
Page
Pagina

PFAFF



Inhaltsverzeichnis
Contents

Table des matiéres
Contenido

10

11

12

13

14

15

16

Knietaster mitLeitung ........ccccevviiiiieeieiiniiiicee e,

Knee switch with cable
Interrupteur de genouillére avec cible
Interruptor de rodillera con cable

[T RS r= 1= (< T

Foot switch
Pédale
Interruptor de pie

Bandtrommeltrager ..........cccooviiiiiiiiiii e

Tape reel bracket
Support de tambour derouleur
Soporte para el tambor portacintas

BandfUhrung .........cccccooviiiiiiiiii e

Tapeguide
Guide-bande
Guiacintas

Befestigungssatz fur Apparate ........ccccccoevvievviiiieeeeeneenn.

Fastening kit for appliances
Lot de fixation des appareils
Juego de fijacién para aparatos

APPAFALE ...t e

Attachments
Appareils
Aparatos

SchlauchfUhrung ...

Tubing channel
Guide-flexible
Guia para el tubo

Bandabschneider ...........ceivieeiiiiiiiieeeeeeee e

Tape cutter
Coupe-bande
Cortacintas

Seite
Page
Page

Pagina

1

PFAFF



Inhaltsverzeichnis

Contents
Table des matiéres
Contenido
Seite
Page
Page
Pagina
17 Schmiermittel-UDEISICIL .. ...eee e, 17 - 1
Overview of lubricants
Tableau de lubrificants
Tabla de lubricantes
18 Index (Teilenummern/Seitenzahlen) ..........ccoocoiiiie, 18 - 1

Index (part numbers / page numbers)
Index (numéros de piéces, de pages)
Index (nUmeros de pieza / niUmeros de pagina)

PFAFF



Wichtiger Hinweis
Important note

Avis important O
Observaciéon importante

Achtung!

Wir machen ausdriicklich darauf aufmerksam, daf? Ersatz- und Zubehorteile,

die nicht von uns geliefert werden, auch nicht von uns geprift und freigegeben sind.
Der Einbau und / oder die Verwendung solcher Produkte kann daher u. Umstanden
konstruktiv vorgegebene Eigenschaften Ihrer Maschine negativ veréandern.

Fur Schaden, die durch die Verwendung von Nicht-Originalteilen entstehen,
Ubernehmen wir keine Haftung!

Caution!

We warn you expressively that spare parts and accessories that are not supplied
by us are not tested and released by us.

Fitting or using these products may therefore have negative influences on features
that depend on the machine design.

We are not liable for any damage caused by the use of non-Pfaff parts!

Attention!

Nous attirons expressément votre attention sur le fait que les piéces de rechange
et accessoires qui n‘ont pas été livrés par nous n'ont pas non plus été contrélés et
agréés par nous.

C'est pourquoi le montage et/ou I'utilisation de telles piéces peut éventuellement
entrainer I'altération des caractéristiques de construction de votre machine.

Par conséquent, nous n‘assumons aucune responsabilité pour les dommages
causés par I'emploi de piéces qui ne sont pas d'origingle!

jAtencion!

Se hace observar que en el caso de piezas de recambio y accesorios que no hayan
sido suministrados por nosotros, quiere decir que non han sido sometidas por
nuestra parte a un control y que no se les ha dado el visto bueno.

Por esta razon, el montaje y/o empleo de tales productos puede repercutir
negativamente en las caracteristicas previstas en su maquina.

jPara los dafios que eventualmente pudiesen presentarse al utilizar piezas no
originales, no asumimos ninguna garantial

PFAFF 0-1



Vorwort
Foreword
Avant-propos

Notas preliminares

Die Seriennummer der Maschine, fur die diese Teileliste Gultigkeit hat, ist auf der Titel-
seite aufgefuhrt.

Alle Teile sind so abgebildet, wie sie in der Maschine funktionsmafig zusammengehoren.
Gestrichelt dargestellte Teile zeigen angrenzende Teile aus anderen Funktionsgruppen.

Im oberen Teil der Bildseiten befindet sich eine Gesamtansicht der Maschine .

Der Einbauort der dargestellten Teile wird durch eine gerasterte Flache gekennzeichnet.
Einrahmungen auf den Bildseiten zeigen, aus welchen Einzelteilen sich die Gruppenteile
zusammensetzen.

Die auf den Bildseiten verwendeten Schliisselzeichen ( [1; L] usw.)sind im
Kapitel "Erlauterungen der Schlisselzeichen" aufgelistet.

The serial number of the machine to which this parts list applies is indicated on the cover
page.

All parts are illustrated in function groups with the parts which they function together
with in the machine.

Parts illustrated with broken lines are parts from other function groups which border on
the illustrated function group.

The above section of the page of illustrations contains a total view of the machine. The
place for the installation of the parts pictured here is marked by the grid.

The framed-in sections on the illustration pages show the individual parts comprising a
group.

The key markings used on the illustrated pages ( [_1; ; etc.) are listed in the
chapter "Explanation of key markings".

Le numéro de série de la machine pour laquelle cette liste de piéces est valable est
indiqué sur la premiére page.

Toutes les piéces sont représentées en fonction de leur groupement fonctionnel dans la
machine.

Les piéces hachurées indiquent les pieces limitrophes de groupes de fonctions
différents.

La partie supérieure des pages de figures comprend une présentation globale de la
machine. Lemplacement des piéces représentées est signalé par quadrillages.

Les parties encadrées sur les pages a illustrations représentent les piéces individuelles
formant groupe.

Vous trouverez au chapitre "Explication des symboles" une liste des symboles utilisés sur
les pages de figures ( [_1; ; etc.)

El nimero de serie de la maquina para la cual tiene validez esta lista de piezas va
indicado en la pagina de titulo.

odas las piezas estéan ilustradas tal como aparecen en la maquina para su
funcionamiento.

Las piezas representadas con rayitas muestran piezas colindantes de otros grupos de
funciones.

En la parte superior de las paginas ilustradas se puede ver una vista en conjunto de la
maquina.

El lugar de montaje de la pieza representada va caracterizada mediante una superficie
reticulada.

Los recuadros en las péaginas ilustradas indican las piezas individuales de que se
componen los grupos.

Los signos clave ([_] ;[21; etc.) empleados en las paginas con ilustraciones van
listados en el capitulo "Explicaciones de los signos clave".

PFAFF



Erlauterung der Schliusselzeichen
Explanation of key markings
Explication des symboles
Explicaciones de los signos clave

Eingeklammerte Zahl = Breite in mm.
Number in brackets = width in mm.

Chiffre entre parenthéses = largeur en mm.
Cifra entre paréntesis = anchura en mm.

Fetten mit 28-011 202-43; Bestellnummer siehe Seite 17 - 1.

Grease with 28-011 202-43; for part number see page 17 - 1

Graisser avec de la graisse 28-011 202-43; n° de commande, voir page 17 - 1
Engrase con grasa 28-011 202-43; para el nimero de pedido véase la pagina 17 - 1

Lange angeben.
State length.
Préciser longeur.
Indiquese la largura.

PFAFF



Erlauterung der Schlusselzeichen
Explanation of key markings
Explication des symboles
Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Gehauseteile
Housing sections  PFAFF 8304-020

3 Parties du corps PFAFF 8304-040
. O 1 Piezas del carter PFAFF 8304-042

PFAFF 8304-020
1

+—3
o
6 lo o ﬁ
4 B
o o
b AL |
=)
| I
PFAFF 8304-040

PFAFF 8304-042 7

2 8

9

( o) o @
+—3
o
6 lo o f
5 |
o o
b R |
\—J
| I
3-1 () sy ot PFAFF

voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Gehauseteile

Housing sections
Parties du corps
Piezas del carter

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

3.01

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-253418-71/895

95-253405-71/895

95-253197-72/951

95-253485-75/951

95-253908-75/951

11-180223-25

11-130488-15

12-501230-45

12-315260-05

Gehéause vormontiert
Housing pre-assembled
Boitier préssemblé
Carcasapremontada

Gehause vormontiert
Housing pre-assembled
Boitier préssemblé
Carcasapremontada

Kopfstiick

Head unit
Elémentdetéte
Pieza de la cabeza

Deckel
Cover
Couvercle

Tapa

Deckel
Cover
Couvercle
Tapa

Linsenschraube M5x10
Raised-head screw M5x10
Vis a téte cylindrique M5x10
Tornillo cilindrico M5x10

Zylinderschraube M10x80

Pan head screw M10x80

Vis a téte cylindrique M10x80
Tornillo cilindrico M10x80

Federring 10
Springwasher
Rondelle élastique
Arandelaelastica

Scheibe 10,5
Washer
Rondelle
Arandela

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Kopfteile

Needle head parts PFAFF 8304-020
3 O 2 Pieces de téte PFAFF 8304-040
. Piezas de la cabeza PFAFF 8304-042

5 6 22 7 8 9

10

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Kopfteile

Needle head parts PFAFF 8304-020
Pieces de téte PFAFF 8304-040 3
Piezas de la cabeza  PFAFF 8304-042 . O 2
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
1 95-252909-71/895 Obere Hubverstellung komplett 14 14-218120-01 INA-HUlse HK 1412
Upper stroke adjustment, complete Sleeve, INA HK 1412
Systeme de régulation cplt. de la course Douille, INA HK 1412
supérieure Casquilo, INAHK 1412
Regulador superior de la altera, completo
15 95-253493-05 Distanzhlse
Einzelteile siehe Seite 3 -7 Spacertube
for individual parts please see page3 -7 Tubed'écartement
Pieces détachées; voir en page 3 -7 Tubodistanciador
Piezas individuales, v. la pag. 3-7
16 95-253555-15 Distanzring
2 11-130329-15 Zylinderschraube M6x60 Spacer
Pan head screw M6x60 Bague intercalaire
Vis a téte cylindrique M6x60 Anillodistanciador
Tornillo cilindrico M6x60
17 11-341904-15 Gewindestift M5x5
3 95-253116-75/895 Distanzhlse Threaded stud M5x5
Spacingbush Vis sans téte M5x5
Douilled’écartement Tornillo prisionero M5x5
Casquillo distanciador
18 13-540070-05 PaR3feder Adx4x12
4 95-253556-05 Stellmutter Feather key A4x4x12
Adjusting nut Clavette A4x4x12
Ecrouderéglage Chaveta A4x4x12
Tuercade ajuste
19 95-253503-15 Welle
5 11-341277-15 Gewindestift M6x6 Shaft
Threaded stud M6x6 Arbre
Vis sans téte M6x6 Eje
Tornillo prisionero M6x6
20 95-253554-01 Einfach-Rollenkette
6 95-253497-05 Scheibe Chain
Washer Chaine
Rondelle cadena
Arandela
21 12-349122-05 Druckbutzen
7 12-360063-25 PaRscheibe 8x14x0,5 Pressure plug
Spacer washer 8x14x0,5 Poussoir
Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 Rodajade presion
Arandelade ajuste 8x14x0,5
22 95-253557-15 Zylinderstift
8 12-610210-45 Sicherungsring 8x0,8 Cylindrical pin
Circlip 8x0,8 Goupillecylindrique
Circlip 8x0,8 Pasador cilindrico
Anillo de retencién 8x0,8
23 99-134850-91 Ventil, Abluft, R 1/8
9 99-135989-05 Stopfen, Verschluf Valve R1/8
Plug Vanne R1/8
Bouchon ValvulaR1/8
Tapoén
24 14-755067-01 GelenkkopfKB10
10 14-218050-01 INA-Hulse HK 0810 Linkage joint KB 10
Sleeve, INA HK 0810 Téte d'articulation KB 10
Douille, INA HK 0810 Cabeza articulada KB 10
Casquilo, INAHK 0810
25 91-122718-05 Scheibe
11 95-253494-05 Distanzhulse Washer
Spacingbush Rondelle
Douilled’écartement Arandela
Casquillo distanciador
12 95-253504-15 Kettenrad 112
Chain sprocket 112
Roue a chaine 112
Ruedadecadenall2
13 13-540007-05 Pal3feder A2x2x10
Feather key A2x2x10
Clavette A2x2x10
ChavetaA2x2x10

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Kopfteile
Needle head parts PFAFF 8304-020

3 2 Pieces de téte PFAFF 8304-040
. O Piezas de la cabeza PFAFF 8304-042

3 - 5 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Kopfteile

Needle head parts PFAFF 8304-020
Piéces de téte PFAFF 8304-040
Piezas de la cabeza  PFAFF 8304-042

3.02

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
26 95-253505-05 Welle 40 13-540070-05 PaRfeder Adx4x12
Shaft Feather key A4x4x12
Arbre Clavette A4x4x12
Eje ChavetaA4x4x12
27 95-253506-75/895 Abdeckblech 95-252908-91 Fuhrungsrohr
Cover plate bestehend aus Pos. 10/11/14/15/28/29/30/
Cache 35/36/37
Chapa-cubierta Guide tube,consisting of item
No. 10/11/14/15/28/29/30/35/36/37
28 14-218080-01 Nadelhiilse HK 1010 Tube de guidage,pos. 10/11/14/15/28/29/

Sleeve, INAHK 1010
Douille, INA HK 1010
Casquilo, INAHK 1010

29 95-253496-05 Distanzhulse
Spacingbush

Douille d'écartement
Casquillodistanciador

30 15-280034-01 Dichtring G10x14x3

O-Ring G10x14x3

Bague d'étanchéitéG10x14x3
Anillode juntaG10x14x3

31 12-360063-25 Pal3scheibe 8x14x0,5

Spacer washer 8x14x0,5
Rondelle d'ajustage 8x14x0,5
Arandelade ajuste 8x14x0,5

32 11-180169-25 Linsenschraube M4x6
Raised-head screw M4x6
Vis & téte bombée M4x6
Tornilloalomado M4x6

33 13-540007-05 PaRfeder A2x2x10
Feather key A2x2x10
Clavette A2x2x10
ChavetaA2x2x10

34 95-253504-15 Kettenrad 1272

Chain sprocket 12 Z
Roue achaine 1272
Ruedade cadenal2Z

35 95-253496-05 Distanzhulse
Spacingbush
Douilled’écartement
Casquillo distanciador

36 14-218050-01 INA-HUlse HK 0810
Sleeve, INA HK 0810
Douille, INA HK 0810
Casquilo, INA HK 0810

37 15-280022-01 Dichtring G8x12x3

O-Ring G8x12x3

Bague d'étanchéitéG8x12x3
Anillo de junta G8x12x3

38 12-360084-05 PaRscheibe 10x16x1

Spacer washer 10x16x1
Rondelle d'ajustage 10x16x1
Arandelade ajuste 10x16x1

95-252907-91

30/35/36/37
Rueda de guia, de N° de pos 10/11/14/15/
28/29/30/35/36/37

Fuhrungsrohrkomplett

bestehend aus Pos. 7/12/13/16/19/20/
22/24/26/31/32/33/34/35/38/39/41
Guide tube, assy., consisting of item
No. 7/12/13/16/19/20/22/24/26/31
32/33/34/35/38/39/41

Tube de guidage, comprenant

N° pos. 7/12/13/16/19/20/22/24/26/31/32
33/34/35/38/39/41

Ruedade guia, compuesto (a)

de N° de pos 7/12/13/16/19/20/22
24/26/31/32/33/34/35/38/39/41

39 12-335151-25 Scheibe 4,3
Washer 4,3
Rondelle 4,3
Arandela4,3
PFAF F [[__] sieheKapitel 2 Erlauterung der Schiisselzeichen 3-6

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Kopfteile

PFAFF

siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

9 i
oo«
NSy
P2
S S S
oNeNo)
MmO
0 6 0
TRETENTE
<<
LL LL LL
a0 o
©
2 3
} -
e}

8, “

[ONNS) —
T &
a A..nlb n.la RERIAIRLKRLRLEL
oo N

T O —
389
QO O N
Q9
Zaoo <

3.02
3

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Kopfteile

Needle head parts
Piéces de téte
Piezas de la cabeza

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

3.02

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

11

12

95-252909-71/895

bestehendaus
consisting of
comprenant]
compuesto (a)de: O

11-341166-25

95-253120-05

95-253119-05

95-253118-05

11-130915-55

99-136465-91

95-253115-75/895

12-024231-25

15-032001-45

99-134850-91

95-253791-05

95-253117-05

Obere Hubverstellung, komplett

Upper stroke adjustment, complete
Systeme de régulation cptl. de la course
supérieure

Regulador superior de la altera, completo

Gewindestift M4x5
Threaded stud M4x5

Vis sans téte M4x5
Tornillo prisionero M4x5

Séaule
Postbed
Pillier
Columna

Mutter
Nut
Ecrou
Tuerca

Einstellmutter
Adjusting nut
Ecrouderéglage
Tuercade ajuste

Zylinderschraube M5x80

Pan head screw M5x80

Vis a téte cylindrique M5x80
Tornillo cilindrico M5x80

Zylinder, doppeltwirkend,DMR32x30
Cylinder, double-acting DMR32x30
Vérinadouble effet DMR32x30
Cilindro de doble efecto DMR32x30

Platte
Plate
Plaque
Placa

Sechskantmutter M10
Hexagon nutM10
Ecrou a six pans M10
Tuercahexagonal M10

Dichtring 0-1/8

O-Ring 0-1/8

Bague d'étanchéité 0-1/8
Anillo de junta 0-1/8

Ventil, Abluft, gedr. R1/8
Valve

Vanne

Véalvula

Scheibe
Washer
Rondelle
Arandela

Gewindebuchse
Threaded bush
Douille filetée
Casquilloroscado

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Kopfteile
Needle head parts

3 2 Pieces de téte
. O Piezas de la cabeza PFAFF 8304-020

14
15
18
ﬁ) ) 16
19 ﬂ)
21 17
20 —@% A()
3\ 23 _K
4
13
1
12
11
— 0 |
s o (O
23 0 5
6
10 7
S 9
3-9 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schiiisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Kopfteile
Needle head parts
Piéces de téte

3.02

Piezas de la cabeza  PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253709-70/893 Halterung fur Hei3luftaggregat 12 95-253701-35 Plattchen
Mounting for hotair unit Plate
Support du mécanisme a air chaid Plaque
Soporte para el dispositivo de aire Placa
caliente
13 11-225094-25 Senkschraube M3x8
bestehendaus Countersunk screw M3x8
Pos.1-220 Vis a téte noyée M3x8
consisting of item Tornilloavellanado M3x8
No.1-22[0
comprenant 14 95-253705-25 Lasche
N°pos.1-220 Link
compuesto (a) Attache
deN°depos1-220 Brida
1 95-253468-75/893 Klemmring 15 95-253706-05 Bolzen
Clamp collar Pin
Bague de serrage Boulon
Anillo de sujecion Perno
2 11-130299-25 Zylinderschraube M6x20 16 11-130227-25 Zylinderschraube M5x12
Pan head screw M6x20 Pan head screw M5x12
Vis a téte cylindrique M6x20 Vis a téte cylindrique M5x12
Tornillo cilindrico M6x20 Tornillo cilindrico M5x12
3 95-253702-35 Distanzplattchen 17 12-305144-25 Scheibe A5,3
Spacer Washer A5,3
Plaque d'écartement Rondelle A5,3
Placadistanciadora ArandelaA5,3
4 95-253703-35 Plattchen 18 11-173177-25 Flachkopfschraube M4x10
Plate Countersunk head screw M4x10
Plaque Vis a téte conique M4x10
Placa Tornillo de cabeza plana M4x10
5 11-186178-15 Flachkopfschraube M4x12 19 12-335151-25 Scheibe A4,3
Countersunk head screw M4x12 Washer A4,3
Vis a téte conique M4x12 Rondelle A4,3
Tornillo de cabezaplana M4x12 ArandelaA4,3
6 12-005195-15 Sechskantmutter BM6 20 11-560244-55 Réndelschraube M5x25
HexagonnutBM6 Cnurled screw M5x25
Ecrou a six pans BM6 Vis moleté M5x25
Tuercahexagonal BM6 Pasador moleteado M5x25
7 11-330292-25 Gewindestift M6x16 21 11-341220-15 Gewindestift M5x8
Threaded stud M6x16 Threaded stud M5x8
Vis sans téte M6x16 Vis sans téte M5x8
Tornillo prisionero M6x16 Tornillo prisionero M5x8
8 11-108111-25 Zylinderschraube M3x18 22 13-033385-05 Zylinderstift 6M6x20
Pan head screw M6x20 (siehe Pos. 7 Seite 4-5)
Vis a téte cylindriqgue M6x20 Cylindrical pin 6M6x20
Tornillo cilindrico M6x20 (see pos. 7 page 4-5)
Goupille cylindriqgue 6M6x20
9 95-253540-35 Blech (voir pos. 7 page 4-5)
Plate Pasador cilindrico 6M6x20
Tole (vease pos. 7 pagina 4-5)
Chapa
23 95-253704-75/893 Platte
10 95-253539-05 Gleitstick Plate
Slide block Plaque
Coulisseau Placa
Piezadeslizante
11 95-253700-75/893 Halterung
Bracket
Support
Sopurte

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings

voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Armteile

Arm parts PFAFF 8304-020
3 O 3 Pieces de bras PFAFF 8304-040
. Piezas del brazo PFAFF 8304-042

11

16 17

&@R\Q

| — PR — PSS A
\ e LA ACACACALAICIL
1] 00 oo o 0]

t

S N NN

AN

13

N ‘

77 7/ FX

{77 AT

-1 siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings P FAF F
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Armteile

Arm parts PFAFF 8304-020
Pieces de bras PFAFF 8304-040
Piezas del brazo  PFAFF8304-042

3.03

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-252924-71/895 Geradarmkompl. 12 99-135946-01 Gelenkwelle
Straight arm, assy. Articulated shaft
Bras libre, complete Arbre articulé
Brazo recta, completa Eje de articulacion
95252 925-71/895 Schragarm, kompl. 13 95-253460-71/951 Oberteil, Geradarm (-020)
Tilted arm, kompl. Welding head, straightarm
Bras incliné, complete Partie supérieure, bras libre
Brazoinclinada, completa Parte superior, brazo recta
1 99-135989-05 VerschluBstopfen 95-253698-71/951 Oberteil, Schragarm (-040; 042)
Plug Welding head, tilted arm
Bouchon Partie supérieure, bras incline
Tapén Parte superior, brazo inclinada
2 14-022080-01 Rillenkugellager 6300-2RS 14 95-253820-15 Schutzblech
Ball bearing 6300-2RS Guardplate
Roulementabilles 6300-2RS Cache
Cojinetedebolas Chapade proteccion
3 95-253524-15 Welle 15 95-210755-91 Schutzleiterschiene
Shaft Ground wire bracket
Arbre Barre-supportde terre
Eje Soporte depuestaatierra
4 95-253514-15 Kettenrad
Chain sprocket 16 11-724290-55 Abstandsbolzen M4x15
Roue achaine Spacing stud M4x15
Ruedade cadena Boulond*écartement M4x15
Pernodistanciador M4x15
5 13-540121-05 PaR3feder A5x5x20
Feather key A5x5x20 17 11-108174-15 Zylinderschraube M4x8
Clavette A5x5x20 Pan head screw M4x8
Chaveta A5x5x20 Vis a téte cylindriqueM4x8
Tornillo cilindrico M4x8
6 11-341904-15 Gewindestift M5x5
Threaded stud M5x5

Vis sans téte M5x5
Tornillo prisionero M5x5

7 95-253525-91 Einfach-Rollenkette fiir Geradarm (-020)
Single-roll chain for straight arm
Chaine a galets simple pour bras libre
Cadena de rodillos simple para brazo
recta

95-253906-91 Einfach-Rollenkette fiir Schragarm

(-040, -042))

Single-roll chain for tilted arm

Chaine a galets simple pour bras incline
Cadena de rodillos simple para brazo
recta

8 11-341904-15 Gewindestift M5x5
Threaded stud M5x5

Vis sans téte M5x5
Tornillo prisionero M5x5

9 13-540031-05 PaRfeder A3x3x10
Feather key A3x3x10
Clavette A3x3x10
Chaveta A3x3x10

10 95-253526-15 Distanzhilse
Spacertube
Tubed'écartement
Tubodistanciador

11 11-341904-15 Gewindestift M5x5
Threaded stud M5x5

Vis sans téte M5x5
Tornillo prisionero M5x5

PFAF F |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Geradsaule
Straight post

3 Bras libre
. 04 Columnarecta PFAFF8304-020

24

| r
* X :
12 | . |
| | N N |
| | | |\ N} 85 |
| | | I& =
| | s 3
7 : : I__ 195 —ud I
L/ O NN r__jEJ

10 8 91817 15 ____—————— 7
31 T I . 20

7, %\/, SN AN

AT
3

22

3 - 13 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Geradsaule

Straight post
Bras libre 3
Columnarecta PFAFF 8304-020 . 04
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
1 95-253910-71/895 Geradséaule komplett 14 14-218080-01 Nadelhiilse HK 1010
Straight post, assy. Needle bearing HK 1010
Bras libre, complete Douille a aiguille HK 1010
Columnarecta, compl. Casquillo para la aguja HK 1010
bestehendaus 15 14-218050-01 INA-HUlse HK 0810
Pos.2-180 Sleeve, INA HK 0810
consisting of item Douille, INA HK 0810
No.2-18 0 Casquilo, INA HK 0810
comprenant
N° pos. 2-180 16 15-280034-01 Dichtring G10x14x3
compuesto (a) O-ring G10x14x3
de N°de pos2-180 Bague d'étanchéité G10x14x3
Anillode juntaG10x14x3
2 95-253507-91 Einfach-Rollenkette
Single-rollchain 17 15-280022-01 Dichtring G8x12x3
Chaine a galets simple O-ring G8x12x3
Cadena de rodillos simple Bague d'étanchéité G8x12x3
Anillo de junta G8x12x3
3 95-253464-75/895 Saulenkorper
Postbed 18 12-360063-25 PaRscheibe 8x14x0,5
Pillier Spacer washer 8x14x0,5
Columna Rondelle d'ajustage 8x14x0,5
Arandelade ajuste 8x14x0,5
4 95-253504-15 Kettenrad 112
Chain sprocket 112 19 11-132292-25 Zylinderschraube M6x16
Roue achaine 112 Pan head screw M6x16
Ruedadecadena112 Vis a téte cylindrique M6x16
Tornillo cilindrico M6x16
5 95-253505-05 Welle
Shaft 20 12-305174-25 Scheibe A6,4
Arbre Washer A6,4
Eje Rondelle A6,4
ArandelaA6,4
6 95-253506-75/895 Abdeckblech
Cover plate 21 11-108099-25 Zylinderschraube M3x10
Cache Pan head screw M3x10
Chapa-cubierta Vis a téte cylindrique M3x10
Tornillo cilindrico M3x10
7 11-210081-25 Senkschraube M3x6
Countersunk screw M3x6
Vis & téte noyée M3x6 22 95-253559-71/895 Kettenspanner vollstandig
Tornillo avellanado M3x6 Chain tensioner assy.
Tendeur de chaine, complet
8 11-180169-25 Linsenschraube M4x6 Tensor de lacadena, completo
Raised head screw M4x6
Viss a téte bombée M4x6 bestehendaus
Tornilloalomado M4x6 Pos.23-280
consisting ofitem
9 12-335151-25 Scheibe 4,3 No.23-280
Washer A4,3 comprenant
Rondelle A4,3 Ne° pos. 23-280
ArandelaA4,3 compuesto (a)
de N°de pos
10 12-360063-25 PaRscheibe 8x14x0,5 23-280
Spacer washer 8x14x0,5
Rondelle d'ajustage 8x14x0,5
Arandelade ajuste 8x14x0,5
23 12-005175-25 Sechskantmutter BM5
11 12-360084-05 Paf3scheibe 10x16x1 HexagonnutBM5
Spacer washer 10x16x1 Ecrou a six pans BM5
Rondelle d'ajustage 10x16x1 Tuercahexagonal BM5
Arandelade ajuste 10x16x1
12 13-540007-05 Paf3feder A2x2x10
Feather key A2x2x10
Clavette A2x2x10
ChavetaA2x2x10
13 13-540070-05 PaR3feder Adx4x12
Feather key Adx4x12
Clavette A4x4x12
Chaveta Adx4x12

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Geradsaule
Straight post

3 Bras libre
. 04 Columnarecta PFAFF8304-020

24

| r
* . :
\
all | R N |
| | LN N &5 |
| | . W N |
| | gy Tl
7 I I :__ 195 —d I
/A N N NN S E 32
10 8§ 91817 15______———————"
31 NS . . 20
\ _ |
T AR 2 L= J
_ | | .
7 oSS
R S ::@%@: N U Sl |
7777777 |
|
3 22 |
|
|
|
3-15 [ ] sieheKapitel 2 Erléuterung der Schiiisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Geradsaule
Straight post
Bras libre

3.04

Columnarecta PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
24 95-253509-75/895 Platte Transportrolle, Stahl, gerandelt 0,6
Plate Feed roller, steel, knurled 0,6
Plaque Galet d'entrainement en acier, moleté 0,6
Placa Rodillotransportador, acero,
moleteado 0,6
25 95-253558-05 Bolzen 95-201116-05 ...(10)mm
Pin 95-201118-05 ...(15)mm
Boulon 95-201654-05 ...(20)mm
Perno 95-203668-05 ...(25)mm
95-203669-05 | .o (30)mm
26 95-253560-35 Stift
Pin Transportrolle, Stahl, gerandelt 1,6
Boulon Feed roller, steel, knurled 1,6
Perno Galet d'entrainement en acier, moleté 1,6
Rodillo transportador, acero,
27 95-253508-05 Gleitstiick moleteado 1,6
Slide block 95-201656-05 | .oo...... (20)mm
Coulisseau
Piezadeslizante Transportrolle, Silikon
Feed roller, silicon
28 11-330226-25 Gewindestift M5x12 Galetd'entrainementensilicone
Threaded stud M5x12 Rodillo transportador, silicona
Vis sans téte M5x12 95-201137-91 (10)mm
Tornillo prisionero M5x12 95-201141-91 (15)mm
95-207 486-91 ..(20)mm
29 11-225223-25 Senkschraube M5x10 95-208443-91 ...(25)mm
Countersunkscrew M5x10 95-208445-91 ..(32)mm
Vis & téte noyée M5x10
Tornilloavellanado M5x10
Transportrolle mit8mm
30 95-253569-35 Scheibe Silikonauflage
Washer Feed roller with8mm silicon covering
Rondelle Galetd'entrainementgarni sur 8mm
Arandela de silicone
Rodillo transportador con8mmde
31 Transportrollen revestmiento de silicona
Feedroller 95-208496-91 ...(25)mm
Galetd'entrainement 95-208449-91 ..(32)mm
Rodillode transporte
Transportrolle mitauswechselbarem
Transportrolle, Stahl, glatt Silikonbelag
Feed roller, steel, plain Feed roller with replaceble silicon
Galet d'entrainement lisse, en acier, covering
Rodillo transportador, acero, liso Galetd'entrainementarevétement
95-201112-05 | ........ (10)mm de silicone remplacable
95-201114-05 .(15)mm Rodillo transportador con revestimiento
95-201653-05 .(20)mm 27/13 de silicona intercambiable
95-208451-05 .(25)mm 95-207757-91 ...(20)mm
95-208 452-05 (32)mm 95-208479-91 ..(25)mm }
95-208482-91 | .o (32)mm
Transportrolle, Stahl, glatt, mit Nut
Feed roller, steel, plain, with groove 32 95-253638-05 Befestigungsscheibe
Galet d'entrainement lisse, en acier, Washer
avec rainure Rondelle
Rodillo transportador, acero, liso, Arandela
conmuesca
95-253802-05 | .o (20)mm 33 95-253725-05 Distanzring
95-253803-05 .(25)mm Spacer
95-253545-056 | ........ (32)mm Bague intercalaire

95-253732-91

Transportrolle mitdrehbarem
Aufenring, Stahl, glatt

Feed roller with rotatable outer ring,
steel, plain
Galetd'entrainementavec bague
extérieure rotative, en acier, lisse
Rodillo transportador con anillo
exterior, acero, liso

.......... (25)mm

95-207 760-05
95-208481-05
95-208 484-05

Anillodistanciador

Silikonbelag

Silicon covering
Siliconeremplacable
Siliconaintercambiable

.......... (20)mm
...(25)mm
..(32)mm

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schragsaule
Tilted post

3 Pilier inliné PFAFF 8304-040
.05 Columnainclinada  PFAFF 8304-042

3 -17 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P F AF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schragsaule

Tilted post
Pilier inliné PFAFF 8304-040 3
Columnainclinada  PFAFF 8304-042 . 05
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253159-71/895 Schréagsaule 25mmkomplett 11 12-305224-15 Scheibe A8,4
Tilted post, 25mm, complete Washer A8,4
Pilier incliné, 25mm, complet Rondelle A8,4
Columnainclinada, 25mm, completa ArandelaA8,4
95-253383-71/895 Schragsaule 32mmkomplett 12 11-039360-15 Sechskantschraube M8x16
Tilted post, 32mm, complete Hexagon screw 8x16
Pilier incliné, 32mm, complet Vis a six pans M8x16
Columnainclinada, 32mm, completa Tornillohexagonal M8x16
1 11-108099-25 Zylinderschraube M3x10 13 11-129401-15 Paf3schraube M8x70
Pan head screw M3x10 Spacing screw M8x70
Vis a téte cylindrique M3x10 Vis & téte d'ajustage M8x70
Tornillo cilindrico M3x10 Tornillo de ajuste
2 95-253151-71/895 Fuhrung 14 91-166177-15 Distanzhulse
Guide Spacertube
Guide Tubed'écartement
Guia Tubodistanciador
bestehendaus 15 95-253099-15 Leiste
Pos.3-80 Strip
consisting of item Plaquette
No.3-80 Plaquita
comprenant
N°pos.3-80 16 11-317970-15 Gewindestift M3x2
compuesto (a) Threaded stud M3x2
deN°depos3-80 Vis sans téte M3x2
Tornillo prisionero M3x2
3 11-330226-25 Gewindestift M5x12
Threaded stud M5x12 17 11-317970-15 Gewindestift M3x2
Vis sans téte M5x12 Threaded stud M3x2
Tornillo prisionero M5x12 Vis sans téte M3x2
Tornillo prisionero M3x2
4 12-005175-25 Sechskantmutter BM5
HexagonnutBM5 18 12-501210-45 Federring 8
Ecrou a six pans BM5 Spring washer 8
Tuercahexagonal BM5 Rondelle élastique 8
Arandela élastica 8
5 95-253509-75/895 Platte
Plate 19 12-305224-15 Scheibe A8,4
Plaque Washer A8,4
Placa Rondelle A8,4
ArandelaA8,4
6 95-253560-35 Stift
Pin 20 12-024211-15 Sechskantmutter M8
Boulon HexagonnutM8
Perno Ecrou a six pans M8
Tuercahexagonal M8
7 95-253153-05 Gleitstiick
Slide block 21 14-012555-01 Rillenkugellager 608-2Z
Coulisseau Ball bearing S608-2Z
Piezadeslizante Roulementabilles S608-2Z
Cojinete de bolas S608-2Z
8 95-253152-05 Bolzen
Pin 22 95-253149-15 Welle
Boulon Shaft
Perno Arbre
Eje
9 95-253125-75/895 Saulenkorper (bei 25mm Séaule)
Postbody (25mm) 23 13-540007-05 PaRfeder A2x2x10
Corps de pilier (25mm) Feather key A2x2x10
Cuerpodelacolumna (25mm) Clavette A2x2x10
ChavetaA2x2x10
95-253384-71/895 Saulenkdrper (bei 32mm Séaule)
Postbody (32mm) 24 95-253150-15 Kettenrad
Corps de pilier (32mm) Chain sprocket
Cuerpode lacolumna(32mm) Roue achaine
Ruedade cadena
10 12-501210-45 Federring 8
Spring washer 8

Rondelle élastique 8
Arandelaelastica

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schragsaule
Tilted post

3 Pilier inliné PFAFF 8304-040
.05 Columnainclinada  PFAFF 8304-042

3 - 19 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schragsaule

Tilted post
Pilier inliné PFAFF 8304-040
Columnainclinada  PFAFF 8304-042 . 05
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
25 12-360063-05 PaRscheibe 8x14x0,5 Transportrollen bei 25mm Schragséaule
Spacing washer 8x14x0,5 Feed rollers for 25mm tilted post
Rondelle d#ajustage 8x14x0,5 Galets d'entrainement avec un pilier
Arandela de ajuste 8x14x0,5 incliné de 25mm
Rodillos transportadores con
2% 95-253156-91 Einfachrollenkette columnainclinadade 25mm
Chain
Chaine 95-208451-05 Transportrolle, Stahl, glatt, 25mm
cadena Feed roller, steel, plain, 25mm
Galet d'entrainement lisse, en acier,
27 95-253989-15 Gewindebuchse 25mm
Threaded bush Rodillo transportador, acero, liso, 25mm
Douille filetée
Casquilloroscado 95-253803-05 Transportrolle, Stahl, glatt, mit Nut,
25mm
28 11-210081-25 Senkschraube M3x6 Feed roller, steel, plain, with groove
Countersunc screw M3x6 25mm
Vis a téte noyée M3x6 Galet d'entrainement lisse, en acier,
Tornilloavellanado M3x6 avec rainure, 25mm
Rodillo transportador, acero, liso,
29 12-322004-15 Endscheibe A3,2x12 conmuesca, 25mm
Endwasher A3,2x12
Rondellefinale A3,2x12 95-203668-05 Transportrolle, Stahl, gerandelt 0,6,
Arandelafinal A3,2x12 25mm
Feed roller, steel, knurled, 0,6, 25mm
30 14-027904-01 Rillenkugellager S688-2TS Galetd'entrainement en acier,
Ball bearing S688-2TS moleté 0,6, 25mm
Roulementabilles S688-2TS Rodillo transportador, acero, moleteado
Cojinete de bolas S688-2TS 0,6,25mm
31 95-253144-05 Welle (bei 25mm Sé&ule) 95-253732-91 Transportrolle mitdrehbarem
Shaft (for 25mm post) AuRenring, Stahl, glatt, 25mm
Arbre (pour un pilier incline de Feed roller with rotatable outer ring,
25mm) steel, plain, 25mm
Eje (concolumnade 25mm) Galetd'entrainementavec bague
extérieure rotative, en acier, lisse, 25mm
95-253387-05 Welle (bei 32mm Sé&ule) Rodillo transportador con anillo
Shaft (for 32mm post) exterior, acero, liso, 25mm
Arbre (pour un pilier incline de
32mm) 95-208447-91 Transportrolle mit8mm
Eje (concolumnade 32mm) Siliconauflage, 25mm (weich)
Feed roller with 8mm silicon
32 95-253158-15 Kettenrad covering,25mm
Chainsprocket Galetd'entrainementgarni sur8mm
Roue achaine de silicone, 25mm
Ruedade cadena Rodillotransportador con8mmde
revestimiento de silicona, 25mm
33 14-027905-01 Rillenkugellager 6801-RS
Ball bearing 6801-RS 95-208496-91 Transportrollemit8mm
Roulement abilles 6801-RS Siliconauflage, 25mm (hart)
Cojinete de bolas 6801-RS Feed roller with 8mm silicon
covering,25mm
34 95-253990-05 Paffeder Galetd'entrainementgarni sur 8mm
Feather key de silicone, 25mm
Clavette Rodillo transportador con8mmde
Chaveta revestimiento de silicona, 25mm
35 13-540918-05 Paf¥feder A2x2x25 Transportrollenbei 32mm
Feather key A2x2x25 Schragsaule
Clavette A2x2x25 Feedrollers for 32mm tilted post
Chaveta A2x2x25 Galetsd'entrainementavec unpilier
inclinéde32mm
36 95-253079-15 Mutter M16x1 Rodillos transportadores con
Nut M16x1 columnainclinadade 32mm
Ecrou M16x1
TuercaM16x1
37 Transportrolle

Feedroller
Galetd'entrainement
Rodillo de transporte

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schragsaule
Tilted post

3 Pilier inliné PFAFF 8304-040
.05 Columnainclinada  PFAFF 8304-042

3 -21 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P F AF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schragsaule

3.05

Tilted post

Pilier inliné PFAFF 8304-040
Columnainclinada  PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description

N° pos. N° de commande | Désignation

Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-208452-05[27/13]

95-253545-05(27/13]

95-203669-05[27/13)]

95-208445-91|27/13

95-208449-91(27/13

Transportrolle, Stahl, glatt, (32)mm

Feed roller, steel, plain, (32)mm

Galet d'entrainement lisse, en acier,
(32)mm

Rodillo transportador, acero, liso (32)mm

Transportrolle, Stahl, glatt, mit Nut,
(32)mm

Feed roller, steel, plain, with groove
(32mm

Galet d'entrainement lisse, en acier,
avec rainure, (32)mm

Rodillo transportador, acero, liso,
conmuesca, (32)mm

Transportrolle, Stahl, gerandelt 0,6,
(32)mm

Feed roller, steel, knurled, 0,6, (32)mm
Galetd'entrainement en acier,

moleté 0,6, (32)mm

Rodillo transprtador, acero,
moleteado 0,6, (32)mm

Transportrolle, Silicon, (32)mm

Feed roller, silicon, (32)mm
Galetd'entrainement en silicone, (32)mm
Rodillo transportador, silicona, (32)mm

Transportrollemit8mm
Siliconauflage, (32)mm

Feed roller with 8mm silicon
covering, (32)mm
Galetd'entrainementgarni sur 8mm
desilicone, (32)mm

Rodillo transportadorcon8mmde
revestimiento de silicona, (32)mm

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



3.06

Schuhsaule
Postbed
Pilier
Columna

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Schuhsaule

Postbed
Pilier PFAFF 8304-040 O 6
Columna PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253160-71/895 Schuhséaule komplett 13 95-253140-71/895 Schutz
Postbed assy. Guard
Pillier complet Plaque de garde
Columnacompleto Priteccion
bestehendaus 14 95-253391-05 Gleitstiick
consisting of O Slide block
comprenant[] Coulisseau
compuesto (a)de: [J Piezadeslizante
1 95-253030-15 Bolzen 15 11-172085-25 Flachrundschraube M3x4
Pin Raised-head screw M3x4
Boulon Vis atéte bombée M3x4
Perno Tornillo cil. de cabeza plana M3x4
2 95-253031-25 Platte 16 11-317970-15 Gewindestift M3x2
Plate Threaded stud M3x2
Plaque Vis sans téte M3x2
Placa Tornillo prisionero M3x2
3 11-317083-15 Gewindestift M3x3 17 95-253021-15 Welle
Threaded stud M3x3 Shaft
Vis sans téte M3x3 Arbre
Tornillo prisionero M3x3 Eje
4 95-253126-71/895 Séaule 18 13-540007-05 PaRfeder A2x2x10
Postbed Feather key A2x2x10
Pillier Clavette A2x2x10
Columna ChavetaA2x2x10
5 95-253023-91|40/4 | | Einfach-Rollenkette 19 95-253983-15 Kettenrad
Single-roll chain Chain sprocket
Chaine a galets simple Roueachaine
Cadenade rodillos simple Ruedade cadena
6 95-253960-05 Platte 20 11-039360-15 Sechskantschraube M8x16
Plate Hexagonscrew 8x16
Plaque Vis a six pans M8x16
Placa Tornillohexagonal M8x16
7 11-130173-25 Zylinderschraube M4x8 21 14-012555-01 Rillenkugellager 608-2Z
Pan head screw M6x16 Ball bearing 608-2Z
Vis a téte cylindrique M6x16 Roulementabilles 608-2Z
Tornillo cilindrico M6x16 Cojinete de bolas 608-2Z
8 12-024151-25 Sechskantmutter M4 22 12-024211-15 Sechskantmutter M8
HexagonnutM4 HexagonnutM8
Ecrou a six pans M4 Ecrou a six pans M8
Tuercahexagonal M4 Tuercahexagonal M8
9 11-330175-15 Gewindestift M4x10 23 12-305224-15 Scheibe A8,4
Threaded stud M4x10 Washer A8,4
Vis sans téte M4x10 Rondelle A8,4
Tornillo prisionero M4x10 ArandelaA8,4
10 95-253962-15 Leiste 24 12-501210-45 Federring 8
Strip Spring washer 8
Plaquette Rondelle élastique 8
Plaquita Arandela elastica 8
11 95-253034-75/895 Kettenspanner
Chaintensioner
Tendeur dechaine
Tensor de lacadena
12 11-210074-15 Senkschraube M3x4
Countersunk screw M3x4
Vis & téte noyée M3x4
Tornilloavellanado M3x4

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



3.06

Schuhsaule
Postbed
Pilier
Columna

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Schuhséaule

Postbed
Pilier PFAFF 8304-040 3 O 6
Columna PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne° de pos.| N° de pedido Denominacion
25 12-360063-25 PafRscheibe 8x14x0,5 39 95-253028-05 Transportrolle glatt 25/25
Spacer washer 8x14x0,5 Feed roller, plain, 25/25
Rondelle d'ajustage 8x14x0,5 Galet d'entrainement lisse, 25/25
Arandelade ajuste 8x14x0,5 Rodillo de transporte, liso 25/25
26 95-253024-15 Kettenrad 95-252881-91 Transportrolle, Silicon, 25/25
Chain sprocket Feed roller, silicon, 25/25
Roue achaine Galetd'entrainement,silicon, 25/25
Ruedade cadena Rodillo de transporte, silicon, 25/25
27 11-335166-15 Gewindestift M4x5 40 14-720030-05 Buchse 6Bx8x10
Threaded stud M4x5 Bush 6Bx8x10
Vis sans téte M4x5 Douille 6Bx8x10
Tornillo prisionero M4x5 Casquillo 6Bx8x10
28 11-129401-15 Paf3schraube M8x70 41 11-180169-25 Linsenschraube M4x6
Spacing screw M8x70 Raised-head screw M4x6
Vis & téte d'ajustage M8x70 Vis a téte bombée M4x6
Tornillo de ajuste Tornilloalomado M4x6
29 95-253020-15 Distanzhulse 42 95-253022-05 Zahnrad
Spacingbush Gear
Douille d'écartement Rouedentée
Casquillo distanciador Placadentada
30 91-166177-15 Distanzhulse 43 13-540022-05 PaRfeder A2x2x20
Spacingbush Feather key A2x2x20
Douille d'écartement Clavette A2x2x20
Casquillodistanciador Chaveta A2x2x20
31 11-335166-15 Gewindestift M4x5 44 14-027 905-01 Rillenkugellager 6801-RS
Threaded stud M4x5 Ball bearing 6801-RS
Vis sans téte M4x5 Roulementabilles 6801-RS
Tornillo prisionero M4x5 Cojinete de bolas 6801-RS
32 95-253026-15 Welle 45 13-540007-05 PaRfeder A2x2x10
Shaft Feather key A2x2x10
Arbre Clavette A2x2x10
Eje Chaveta A2x2x10
33 95-253024-15 Kettenrad 46 95-253025-05 Zahnrad
Chain sprocket Gear
Roue achaine Rouedentée
Ruedade cadena Placadentada
34 95-253027-05 Welle 47 95-253392-11 Schutz
Shaft Guard
Arbre Plaque de garde
Eje Proteccion
35 14-027 058-01 Rillenkugellager X822
Ball bearing X8 ZZ
Roulement abilles X8 ZZ
Cojinete de bolas X8 ZZ
36 95-253141-91 Reibrad
Frictionwheel
Roue de friction
Rueda de friccién
37 95-253029-05 Achse
Shaft
Axe
Eje
38 12-360043-05 PaRscheibe 6x12x0,5

Spacer washer 6x12x0,5
Rondelle d'ajustage 6x12x0,5
Arandelade ajuste 6x12x0,5

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



3.07

Grundplattenteile

Bedplate parts

Pieces du plateau fondemental
Piezas del carter

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

L1

=

5 8 19
7y AN N N
/ AN Y ah-
6 17 15 16 14 AL
7
3 = 27 siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schltisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Grundplattenteile
Bedplate parts
Pieces du plateau fondemental = PFAFF 8304-040

3.07

Piezas del carter PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominaciéon Ne° de pos.| N° de pedido Denominacion
1 95-253154-75/895 Abdeckblech bei Schragsaule vorn Tuercahexagonal M8
Cover plate for tilted post bed, front
Cache de pillier incliné, AVT. 9 12-305224-15 Scheibe A8,4
Chapa-cubiertade lacolumna, anterior Washer A8,4
Rondelle A8,4
95-253033-75/895 bei Schuhséule hinten ArandelaA8,4
when post bed for shoes, rear
pour pilier chaussures, arr. 10 12-501210-45 Federring 8
paracolumna calzados, posterior Spring washer 8
Rondelle élastique 8
95-252927-75/895 Abdeckblech bei Schragséaule hinten Arandelaelastica
Cover plate for tilted post bed, rear
Cache de pillier incliné, ARR. 11 11-039360-15 Sechskantschraube M8x16
Chapa-cubiertade lalacolumna, Hexagon screw M8x16
posterior Vis a six pans M8x16
Tornillohexagonal M8x16
95-252878-75/895 bei Schuhséule vorn
when post bed for shoes, front 12 95-253393-75/951 Kettenkasten
pour pilier chaussures, avt. Bracket
paracolumna calzados, anterior Suport
Soporte
2 95-253138-75/893 Abdeckblech
Cover plate 95-252928-75/951 Kettenkasten bei Schuhséule, vorn
Cache Bracket for postbed, front
Chapa-cubierta Suport pour pilier, AVT
Soporte paracolumna, anterior
3 95-253145-75/951 Winkel fur Schragséaule vorn
Angular bracket for tilted post bed, front 13 95-253138-75/893 Abdeckblech
Equerre du pillier incliné, AVT. Cover plate
Pieza angular para el columna, anterior Cache
Chapa-cubierta
95-253146-75/951 Winkel fur Schragsadle hinten
Angular bracket for tilted post bed, rear 11-108174-15 Zylinderschraube M4x8
Equerre du pillier incliné, ARR. Pan head screw M6x16
Pieza angular para el columna, posterior Vis a téte cylindrique M6x16
Tornillo cilindrico M6x16
4 11-130293-25 Zylinderschraube M6x16
Pan head screw M6x16 14 11-130108-15 Zylinderschraube M3x16
Vis a téte cylindrique M6x16 Pan head screw M3x16
Tornillo cilindrico M6x16 Vis a téte cylindrique M3x16
Tornillo cilindrico M3x16
12-315170-15 Scheibe 6,4
Washer A6,4 15 95-253148-15 Unterlage
Rondelle A6,4 Lower part
ArandelaA6,4 Partie inférieure
Parte inferior
5 95-253099-15 Leiste
Strip 16 95-251914-05 Gleitstein
Plaquette Slide block
Plaquita Coulisseau
Piezadeslizante
6 91-166177-15 Distanzhilse
Spacingbush 17 95-251916-35 Scheibe
Douille d'écartement Washer
Casquillodistanciador Rondelle
Arandela
95-253020-15 Distanzhulse bei Schuhséule
Spacing bush for postbed 18 11-470109-25 Senkkopf-Holzschraube 3x12
Douille d*écartement pour pilier Countersunkwood screw 3x12
Casquillodistanciador paracolumna Vis a bois a téte noyée 3x12
Tirafondo de cabezaavellanada 3x12
7 11-129401-15 Schraube M8x70
Screw M8x70 19 12-360082-05 PaRscheibe 10x16x0,3
Vis M8x70 Spacer washer 10x16x0,3

Tornillo M8x70

8 12-024211-15 Sechskantmutter M8
HexagonnutM8
Ecrou a six pans M8

Rondelle d'ajustage 10x16x0,3
Arandelade ajuste 10x16x0,3

PFAF F |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



3.07

Grundplattenteile

Bedplate parts

Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040
Piezas del céarter PFAFF 8304-042

-1

= T\ 19

5
N
A AR ..
/ \ \ \ Y ’.'j: :;_
6 17 15 16 14 Nt
7
3-29 siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schiiisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Grundplattenteile
Bedplate parts

Pieces du plateau fondemental

Piezas del carter

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

3.07

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

Teile-Benennung
Description

N° de commande | Désignation

Ne° de pedido

Denominacién

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

20

21

12-360086-05

11-187028-15

11-130293-25

12-305174-25

12-501190-45

PaRscheibe 10x16x1,2
Spacer washer 10x16x1,2

Arandelade ajuste 10x16x1,2
Flachkopfschraube M8x8

Vis & téte conique M8x8

Zylinderschraube M6x16
Pan head screw M6x16

Vis a téte cylindrique M6x16
Tornillo cilindrico M6x16

Scheibe A6,4
Washer A6,4
Rondelle A6,4
ArandelaA6,4

Federring 6

Spring washer 6
Rondelle élastique 6
Arandela elastica 6

95-253157-91 (40/4 | | Einfach-Rollenkette

Chain
Chaine
Cadena

Rondelle d'ajustage 10x16x1,2

Countersunk head screw M8x8

Tornillo de cabeza plana M8x8

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings

voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile

Bedplate parts PFAFF 8304-020
3 O 7 Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040
. Piezas del céarter PFAFF 8304-042

Powe.=d)

i Vo e Ve =

= ]
=¥

3 - 3 1 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile

Bedplate parts PFAFF 8304-020
Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040 3
Piezas del carter PFAFF 8304-042 . O 7
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacién Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
1 95-253906-91[40/4] | Einf.- Rollenkette firr Schragarm 14 95-253513-15 Welle
(-040, -042) Shaft
Roller chain for tilted arm (-040, -042) Arbre
Chaine arouleaux pour bras incline Eje
(-040, -042)
Cadenade rodillos parabrazo 15 95-253521-71/951 Anschraubplatte
inclina (-040, -042) Plate
Plaque
95-253525-91[40/4] | Einf.-Rollenkette fiir Geradarm(-020) Placa
Roller chain for straight arm(-020)
Chaine arouleaux pour bras libre 16 12-305174-15 Scheibe A6,4
Cadena de rodillos para brazo recta Washer A6,4
Rondelle A6,4
2 13-540121-05 PaRfeder A5x5x20 ArandelaA6,4
Feather key A5x5x20
Clavette A5x5x20 17 11-130293-15 Zylinderschraube M6x16
Chaveta A5x5x20 Pan head screw M6x16
Vis a téte cylindrique M6x16
3 11-225364-25 Senkschraube M8x20 Tornillo cilindrico M6x16
Countersunk screw M8x20
Vis a téte noyée M8x20 18 95-253520-15 Distanzhilse
Tornilloavellanado M8x20 Spacertube
Tubed'écartement
4 95-253512-15 Kettenrad Tubodistanciador
Chain sprocket
Roue achaine 19 12-360103-05 PaRscheibe 12x18x0,5
Ruedade cadena Spacing washer 12x18x0,5
Rondelle d'ajustage 12x18x0,5
5 13-540121-05 PaRfeder A5x5x20 Arandelade ajuste 12x18x0,5
Feather key A5x5x20
Clavette A5x5x20 20 12-024211-15 Sechskantmutter M8
Chaveta A5x5x20 HexagonnutM8
Ecrou a six pans M8
6 95-253510-15 Welle Tuercahexagonal M8
Shaft
Arbre 21 11-039387-15 Sechskantschraube M8x45
Eje Hexagon screw M8x45
Vis a six pans M8x45
7 11-341904-15 Gewindestift M5x5 Tornillo hexagonal M8x45
Threaded stud M5x5
Vis sans téte M5x5 22 95-253515-71/951 Kettenspanner vollstandig
Tornillo prisionero M5x5 Chain tensioner assy.
Tendeur de chaine, complet
8 95-253533-91 Einfach-Rollenkette Tensor de lacadena, completo
Single-rollchain
Chaine a galets simple bestehendaus]
Cadenade rodillos simple consisting of O
comprenant(
9 13-540136-05 PaRfeder A5x5x36 compuesto (a)de:
Feather key A5x5x36
Clavette A5x5x36 95-253516-71/951 Spannplatte vollstandig
Chaveta A5x5x36 Tensioning plate assy.
Plaque de tension, complet
10 95-253511-15 Zahnrad Placatensora,completo
Gear
Rouedentee 95-253519-15 Kettenrad
Ruedadentada Chain sprocket
Roueachaine
11 11-341904-15 Gewindestift M5x5 Ruedade cadena
Threaded stud M5x5
Vis sans téte M5x5 14-218090-01 INA-HUlse HK 1210
Tornillo prisionero M5x5 INA sleeve HK 1210
INA douille HK 1210
12 95-253514-15 Kettenrad INA casquilllo HK 1210
Chainsprocket
Roue achaine 11-187022-15 Flachkopfschraube M6x12
Ruedade cadena Countersunk head screw M6x12
Vis a téte conique M6x12
13 14-018570-01 Rillenkugellager 6200-2RS Tornillo de cabeza plana M6x12
Ball bearing 6200-2RS
Roulementabilles 6200-2RS
Cojinete de bolas 6200-2RS

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile

Bedplate parts PFAFF 8304-020

3 O 7 Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040

. Piezas del céarter PFAFF 8304-042
I

NN —
heal

- — — -

2

22 19 18 16 17 14 13 15

:’;ﬁ%&\

\\
©

3 - 33 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile
Bedplate parts

Pieces du plateau fondemental

Piezas del carter

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

3.07

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

12-360063-25

14-218050-01

12-360062-25

PaRscheibe 8x14x0,5
Spacing washer 8x14x0,5
Rondelle d'ajustage 8x14x0,5
Arandela de ajuste 8x14x0,5

INA-Hulse HK 0810
INA sleeve HK 0810
INA douille HK 0810
INA casquilllo HK 0810

Paf3scheibe 8x14x0,3
Spacing washer 8x14x0,3
Rondelle d'ajustage 8x14x0,3
Arandela de ajuste 8x14x0,3

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings

voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile

Bedplate parts PFAFF 8304-020
3 Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040
. O 7 Piezas del céarter PFAFF 8304-042

N
N N
7\
N 11 13
W
il
|
|
14\ S :
I
al *
1 | |
)| |
| | |
| | |
| | |
| | | ® |
| | |
I
| | |
N\l ’ o
| L o |
| |
N | | I 4
| nQYs |
N | | |
?% | | I
: } - J NN J
TS 6 7 5
3 - 35 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile

Bedplate parts PFAFF 8304-020
Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040 3
Piezas del carter PFAFF 8304-042 . O 7
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
Ne pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
1 95-253512-15 Kettenrad
Chainsprocket 12 95-253511-15 Zahnrad
Roue achaine Gear
Ruedade cadena Rouedentee
Ruedadentada
2 95-253533-91 Einfach-Rollenkette
Single-roll chain 13 12-024211-15 Sechskantmutter M8
Chaine a galets simple HexagonnutM8
Cadenade rodillos simple Ecrou a six pans M8
Tuercahexagonal M8
3 95-253530-71/893 Antriebvollstandig
Drive assy. 14 13-540121-05 PaRfeder A5x5x20
Entainement, complet Feather key A5x5x20
Motor, completo Clavette A5x5x20
Chaveta A5x5x20
bestehend aus
Pos.4-90 15 11-341904-15 Gewindestift M5x5
consisting ofitem Threaded stud M5x5
No.4-90 Vis sans téte M5x5
comprenant Tornillo prisionero M5x5
N°pos. 4-90
compuesto (a)
deN°depos4-90
4 71-5200-0115 Getriebemotor
Gear motor
Motor-réducteur
Motor reductor
5 11-130287-15 Zylinderschraube M6x12
Panhead screw M6x12
Vis a téte cylindrique M6x12
Tornillo cilindrico M6x12
6 95-253531-75/893 Motorplatte
Motor plate
Plaque-supportde moteur
Placa del motor
7 12-305174-15 Scheibe A6,4
Washer A6,4
Rondelle A6,4
ArandelaA6,4
8 95-253532-15 Kettenrad
Chain sprocket
Roue achaine
Ruedade cadena
9 11-341904-15 Gewindestift M5x5
Threaded stud M5x5
Vis sans téte M5x5
Tornillo prisionero M5x5
10 95-253525-91 Einfach-Rollenkette fiir Geradarm
Single-roll chain for straight arm
Chaine a galets simple pour bras libre
Cadena de rodillos simple para
brazo recta
95-253906-91 Einfach-Rollenkette fur Schragarm
Single-roll chain for tilted arm
Chaine a galets simple pour bras incline
Cadenade rodillos simple para
brazoinclina
11 11-039387-15 Sechskantschraube M8x45

Hexagon screw M8x45
Vis & six pans M8x45
Tornillo hexagonal M8x45

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile

Bedplate parts PFAFF 8304-020
3 Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040
. O 7 Piezas del carter PFAFF 8304-042
T 1
|
4’ |
AN | 2 3 4 5
Z \
IR E— B R By Ay
Z | AN ' |
! \ I I
I N | |
| N I I
|
a | A0
\ |
| N \ | |
! N I |
I | [7l |
| | . |
| | | ! |
| I ‘ |
I I | |
| | | 6
| | | |
‘ |
| 1 I ' ‘ |
| N | |
% I I | |
I I I |
Akl | | |
uﬁg - | i [
. | l |
‘ - —
— |
| :
: T
|
i !
i !
N
.
3 - 37 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Grundplattenteile

Bedplate parts PFAFF 8304-020
Pieces du plateau fondemental PFAFF 8304-040 3 O 7
Piezas del carter PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
1 11-225364-25 Senkschraube M8x20
Countersunk screw M8x20
Vis & téte noyée M8x20
Tornilloavellanado M8x20
2 95-253504-15 Kettenrad 11-2
Chain sprocket 11-2
Roue achaine 11-2
Ruedadecadenal1l-2
3 13-540007-05 PaRfeder A2x2x10
Feather key A2x2x10
Clavette A2x2x10
Chaveta A2x2x10
4 11-130170-15 Zylinderschraube M4x6
Pan head screw M4x6
Vis a téte cylindrique M4x6
Tornillo cilindrico M4x6
5 12-335151-25 Scheibe A4,3
Washer A4,3
Rondelle A4,3
ArandelaA4,3
6 99-135945-01 Stehlager

Pedestal bearing
Palier vertical
Cojinete vertical

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



HeiBluftschweil3einrichtung
Hot air system

4 Dispositif & air chaud PFAFF 8304-040
Dispositivo de aire PFAFF 8304-042
29 4
1 3
2
28 30 6 -

L ]

N
&

327

11— I

27 /// /@@

26— /,_,,C

—
257

24 = =

"‘—;
TR I

| @

/

| ]
]
(S

X
5

~

|

!

[
. 4
[EEN
a1

a— 31
\ -‘lll
18

4-1 siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings P FAF F
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Heilluftschweil3einrichtung
Hot air system
Dispositif a air chaud
Dispositivo de aire

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

A

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. |Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande |Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-252911-71/893 HeiRlufteinrichtung, vollstéandig 13 95-253075-71/895 Lufterhitzer, komplett, siehe Seite 5-5
Hot air system complete Air heater, complete, see page 5-5
Dispositif a air chaud cplt. Réchauffeur d'air, cptl., voir page 5 - 5
Dispositivo de aire caliente Calentador de aire, vease pagina5 - 5
1 95-253 774-75/893 Zwischenstiick 14 95-253779-25 Randelschraube
Spacing piece Knurled screw
Piéce d'écartement Vis moleté
Piezadistanciadora Tornillomoleteado
2 11-129 482-05 PaRschraube M10x70 15 95-250190-71/895 Bandabschneider, komplett
Shouldered screw M10x70 siehe Seite 16 - 1
Vis de précision M10x70 Tape cutter, assy.
Tornillo de ajuste M10x70 see page 16 -1
Coupe-bande, complet
3 95-253823-75/893 Platte Voir page 16 - 1
Plate Cortacintas, completo
Plaque véase la pagina 16 - 1
Placa
16 13-033 247-05 Zylinderstift 4AM6x12
4 95-253473-75/893 Halterung Cylindrical pin 4M6x12
Bracket Goupille cylindrique 4M6x12
Support Pasador cilindrico 4M6x12
Soporte
17 11-173222-25 Flachkopfschraube M5x8
6 12-005 215-25 Sechskantmutter BM8 Countersunk head screw M5x8
Hexagon nut BM8 Vis a téte conique M5x8
Ecrou a six pans BM8 Tornillo de cabeza plana M5x8
Tuerca hexagonal BM8
18 95-252870-72/893 Winkelhalterung
11-340382-15 Gewindestift M8x40 Elbow union
Threaded stud M8x40 Piece coudée
Vis sans téte M8x40 Piezaacodada
Tornillo prisionero M8x40
19 95-253475-75/893 Federtrager
7 11-130 239-25 Zylinderschraube M5x20 Spring mounting
Pan head screw M5x20 Attache pour resort
Vis a téte cylindrique M5x20 Enganche por muelle
Tornillo cilindrico M5x20
20 95-253645-75/699 Abweisblech
8 95-253474-75/893 Klemmring Deflector
Clamp collar Déflecteur
Bague de serrage Deflector
Anillo de sujecion
21 11-173171-25 Flachkopfschraube M4x6
9 11-130179-25 Zylinderschraube M4x12 Countersunk head screw M4x6
Pan head screw M3x18 Vis a téte conique M4x6
Vis a téte cylindrique M3x18 Tornillo de cabeza plana M4x6
Tornillo cilindrico M3x19
12-305114-25 Scheibe A4,3
12-305114-25 Scheibe A4,3 Washer A4,3
Washer A4,3 Rondelle A4,3
Rondelle A4,3 Arandela A4,3
Arandela A4,3
22 11-130179-25 Zylinderschraube M4x12
10 95-253777-75/893 Platte Pan head screw M4x12
Plate Vis a téte cylindrique M4x12
Plaque Tornillo cilindrico M4x12
Placa
23 11-130 305-25 Zylinderschraube M6x25
11 95-253778-25 Zylinderschraube Pan head screw M6x25
Pan head screw Vis a téte cylindrique M6x25
Vis a téte cylindrique Tornillo cilindrico M6x25
Tornillocilindrico
12-305174-25 Scheibe A6,4
12 11-039 993-05 Sechskantschraube M3x12 Washer A6,4
Hexagon screw M3x12 Rondelle A6,4

Vis & six pans M3x12
Tornillo hexagonal M3x12

Arandela A6,4

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



HeiBluftschweil3einrichtung
Hot air system

4 Dispositif & air chaud PFAFF 8304-040
Dispositivo de aire PFAFF 8304-042
29 4
1 3
2
28 30 6 -

L ]

N
&

327

11 I

27 /// //@@

26— /,_,/C

—
257

24

| ]
N
(S
.

X
™

=

\
"';Wmm»'li‘
| D
/
N\

I
:
l
4

|
!
=
(6)

‘ - 31
S}
19 18

4 - 3 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



HeiRluftschweil3einrichtung
Hot air system
Dispositif a air chaud
Dispositivo de aire

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

24

25

26

27

28

29

30

31

32

13-033247-05

13-033004-05

11-130329-25

12-305174-25

95-253772-75/893

95-253822-75/893

11-130179-25

12-305114-25

95-253775-75/893

95-253477-05

95-253776-75/893

Zylinderstift4AM6x12
Cylindrical pin 4M6x12
Goupille cylindrique 4M6x12
Pasador cilindrico 4M6x12

Zylinderstift LM6x10
Cylindrical pin 1IM6x10
Goupille cylindrique 1IM6x10
Pasador cilindrico 1IM6x10

Zylinderschraube M6x60

Pan head screw M6x60

Vis a téte cylindriqgue M6x60
Tornillo cilindrico M6x60

Scheibe A6,4
Washer A6,4
Rondelle A6,4
ArandelaA6,4

Befestigungswinkel
Mounting bracket
Equerrede montage
Angulo de fijacion

Platte
Plate
Plaque
Placa

Zylinderschraube M4x12

Pan head screw M4x12

Vis a téte cylindrique M4x12
Tornillo cilindrico M4x12

Scheibe A4,3
Washer A4,3
Rondelle A4,3
ArandelaA4,3

Platte
Plate
Plaque
Placa

Paf3stift

Grooved dowel pin

Goupille cannelée d'ajustage
Pasador estriado de ajuste

Fuhrungsplatte
Guide plate
Plague de guidage
Placa-guia

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



HeiBluftschweil3einrichtung
Hot air system

Dispositif & air chaud PFAFF 8304-040
Dispositivo de aire PFAFF 8304-042
7
22
28 ) S 29 26
6 23
19 \A t 24
: [ | ‘ 25
- s.::i[; ~

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schiisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



HeiRluftschweil3einrichtung
Hot air system

Dispositif a air chaud PFAFF 8304-040 ‘I
Dispositivo de aire PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. |Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande |Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
HeiRlufteinrichtung; Anschluf3teile 12 14-756 053-51 GelenkkopfEA8
nach unten siehe Seite 4-3 Linkage jointEA8
Hot air system, connection parts Téted'articulation EA8
facingdownward, see page 4-3 CabezaarticuladaEA8
Dispositif & air chaud; pieces de
reccordement vers le bas, voir en 13 16-041075-21 Gabelgelenk
page4-3 Yoke link
Dispositivo de aire caliente; piezas Articulationafourche
de conexié hacia abuja, v. la pag. 4-3 Articulacion de horquilla
1 18-373011-91 Verteilersttick BG 1/8PN 14 12-005215-25 Sechskantmutter BM8
Distributor BG 1/8PN HexagonnutBM8
Nourrice BG 1/8PN Ecrou a six pans BM8
Pieza de distribucion BG 1/8PN Tuercahexagonal BM8
2 15-032001-45 Dichtring 0-1/8 15 11-129482-05 PaRschraube M10x70
O-Ring 0-1/8 Shouldered screw M10x70
Bague d'étanchéité 0-1/8 Vis de précision M10x70
Anillo de junta 0-1/8 Tornillo de ajuste M10x70
3 99-134850-91 Ventil, Abluft, R1/8 16 11-330175-25 Gewindestift M4x10
Valve Threaded stud M4x10
Vanne Vis sans téte M4x10
Valvula Tornillo prisionero M4x10
4 11-130314-25 Zylinderschraube M6x35 17 99-135943-05 Gewindebolzen, Paar, GBS-32
Pan head screw M6x35 Threaded stud GBS-32
Vis a téte cylindrique M6x35 Vis sans téte GBS-32
Tornillo cilindrico M6x35 Tornillo prisionero GBS-32
12-305174-25 Scheibe A6,4 18 95-253472-75/893 Zylinderhalterung
Washer A6,4 Cylinder bracket
Rondelle A6,4 Porte vérin
ArandelaA6,4 Portacillindros
5 11-130323-25 Zylinderschraube M6x50 19 12-360084-05 PaRscheibe 10x16x1
Pan head screw M6x50 Spacerwasher 10x16x1
Vis a téte cylindrique M6x50 Rondelle d'ajustage 10x16x1
Tornillo cilindrico M6x50 Arandelade ajuste 10x16x1
6 11-130299-25 Zylinderschraube M6x20 20 12-360103-05 PaRscheibe 12x18x0,5
Pan head screw M6x20 Spacer washer 12x18x0,5
Vis a téte cylindrique M6x20 Rondelle d'ajustage 12x18x0,5
Tornillo cilindrico M6x20 Arandelade ajuste 12x18x0,5
7 13-033385-05 Zylinderstift 6M6x20 21 14-720100-05 Buchse 12Bx14x10
Cylindrical pin 6M6x20 Bush 12Bx14x10
Goupille cylindrique 6M6x20 Douille 12Bx14x10
Pasador cilindrico 6M6x20 Casquillo 12Bx14x10
8 95-253471-75/893 Lagerbock 22 95-252898-05 Gleitstiick
Bearin bracket Slide block
Chevalet Coulisseau
Soporte Piezadeslizante
9 11-130239-25 Zylinderschraube M5x20 23 12-005195-25 Sechskantmutter BM6
Pan head screw M5x20 HexagonnutBM8
Vis a téte cylindrique M5x20 Ecrou a six pans BM8
Tornillo cilindrico M5x20 Tuercahexagonal BM8
10 95-253474-75/893 Klemmring 24 11-330292-25 Gewindestift M6x16
Clamp collar Threaded stud M6x16
Bague de serrage Vis sans téte M6x16
Anillo de sujecion Tornillo prisionero M6x16
11 95-253473-75/893 Halterung 25 11-108111-25 Zylinderschraube M3x18
Bracket Pan head screw M3x18
Support Vis a téte cylindrique M3x18
Soporte Tornillo cilindrico M3x18
PFAF F |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen 4 - 6

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



HeiBluftschweil3einrichtung
Hot air system

Dispositif & air chaud
Dispositivo de aire

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

7
4 22
29
5
19 \4 | 24
\ [ | ‘ 25
3 -
L ~
2
9

4-7 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



HeiRluftschweil3einrichtung
Hot air system

Dispositif a air chaud PFAFF 8304-040 ZI
Dispositivo de aire PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. |Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande |Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. [ N° de pedido Denominacion
26 95-252893-21 Halter
Bracket
Support
Soporte
95-252896-25 Lasche
Link
Attache
Brida
27 99-135942-05 Gleitlagerbuchse 10x12x6
Bush bearing 10x12x6
Palier lisse 10x12x6
Cojinete de friccion 10x12x6
28 99-134939-91 Zylinder doppelwirkend R1/8
cylinder
cylindre
cylinder
29 11-130095-15 Zylinderschraube M3x8

Pan head screw M3x8
Vis a téte cylindrigue M3x8
Tornillo cilindrico M3x8

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Lufterhitzer
Air heater

5 Réchauffeur d'air
Calentador de aire  PFAFF 8304-020

/12

19 il

t\

5-1 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave




Lufterhitzer

Air heater
Réchauffeur d'air 5
Calentador de aire  PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-208459-91 Halterung fur Lufterhitzer, vollst., 10 17-518060-51 Schlauchschelle 25-40
Schwenkkopf Tube clip 25-40
Holder for air heater, complete, Collier de flexible 25-40
swivel head Abrazaderaparatubos 25-40
Support de réchauffeur d*air, compl.,
supporte oscillant 11 95-201031-05 Klemmbichse
Soporte para el calentador de aire, Clampingbearing
completa, soporte giratorio Palier de serrage
Cojinette de sujecion
bestehendaus
Pos.1-11 12 95-253075-71/895 Lufterhitzer (siehe Seite 5-5)
consisting of item Air heater (see page 5-5)
No.1-11 Réchauffeur d'air (voir page 5-5)
comprenant Calentador de aire (vease pagina 5-5)
Ne pos. 1-11
compuesto (a) 13 95-253599-05 Dichtring
de N°de pos 1-11 O-Ring
Bagued'étanchéité
1 14-650363-05 Kugel10mm Anillode junta
Ball 10mm
Bille 10mm 14 95-208472-05 Reduzierstuick
Bolal10mm Reducing part
Pieceréducteur
2 95-208221-05 Befestigung Piezade reduccion
Mounting bracket
Equerrede montage 15 95-208 408-05 Dichtring-Zetex
Angulo de fijacion O-Ring
Bagued'étanchéité
3 11-130185-25 Zylinderschraube M4x16 Anillodejunta
Pan head screw M4x16
Vis a téte cylindriqueM4x16 16 11-341169-25 Gewindestift M4x6
Tornillo cilindrico M4x16 Threaded stud M4x6
Vis sans téte M4x6
12-499150-45 Federring B4 Tornillo prisionero M4x6
Spring washer B4
Rondelle élastique B4 17 95-208400-01 HeiRluftdiise 20mm
Arandela elastica B4 Hotair nozzle 20mm
Buse a air chaud 20mm
4 11-130191-25 Zylinderschraube M4x20 Bouquilla de aire caliente 20mm
Pan head screw M4x20
Vis a téte cylindriqueM4x20 bestehend aus
Tornillo cilindrico M4x20 Pos. 16/17/18
consisting of item
12-505150-45 Federscheibe A4 No. 16/17/18
Springwasher A4 comprenant
Rondelle élastique A4 N° pos. 16/17/18
Arandela elastica A4 compuesto (a)
de N°de pos
5 11-330277-25 Gewindestift M6x6 16/17/18
Threaded stud M6x6
Vis sans téte M6x6 95-208403-01 HeiRluftdise 15mm
Tornillo prisionero M6x6 Hotair nozzle 15mm
Buse a air chaud 15mm
6 95-208220-05 Befestigungsbuchse Bouquilla de aire caliente 15mm
Mounting
Support bestehendaus
Fijacion Pos. 16/17/18
consisting of item
7 95-208460-05 Klemmsttick No. 16/17/18
Clamping piece comprenant
Piece de serrage Ne° pos. 16/17/18
Piezapresora compuesto (a)
de N°de pos
8 95-208236-05 Halteleiste 16/17/18
Strip
Plaquette
Plaquita
9 11-130176-25 Zylinderschraube M4x10
Pan head screw M4x10
Vis a téte cylindriqueM4x10
Tornillo cilindrico M4x10

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Lufterhitzer
Air heater

Réchauffeur d'air
Calentador de aire  PFAFF 8304-020

=

FlB

19 T y 14
@ %715
N
5-3 e e PFAFF

voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Lufterhitzer

Air heater

Réchauffeur d'air

Calentador de aire

PFAFF 8304-020

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation

Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-253871-01 HeiRluftduse, Doppelklammer
Hotair nozzle
Buse a air chaud

Bouquilla de aire caliente

bestehend aus16-18
consisting of

item 16-18
comprenant16-18
compuesto (a)

de N°de pos 16-18
11-108087-25 Zylinderschraube M3x4
Pan head screw M3x4

Vis a téte cylindriqueM3x4
Tornillo cilindrico M3x4
18 11-174089-25 Flachkopfschraube M3x4
Countersunk head screw M3x4
Vis & téte conique M3x4
Tornillo de cabeza plana M3x4
19 11-341169-25 Gewindestift M4x6
Threaded stud M4x6

Vis sans téte M4x6
Tornillo prisionero M4x6
20 11-345286-25 Zapfenschraube M6x12
Dog-pointscrew M6x12
Vis sans téte M6x12
Tornillocon pivote M6x12
21 95-210723-91 Temperaturfuhler
Temperature transmitter
Palpeur de témperature
Pirbmetro

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Lufterhitzer

Air heater PFAFF 8304-020
Réchauffeur d'air PFAFF 8304-040
Calentadorde aire  PFAFF 8304-042

15

16

18

14

T 13
I

T /
i |

[ 111/1:?:,311.I /10

I Hé.Jg

d WEA

;%u (| o

At ,/

JusE Y0 i R
N |1 7

/ 6

CRRATA

LIRS g/s
L /

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Lufterhitzer

Air heater PFAFF 8304-020
Réchauffeur d'air PFAFF 8304-040 5
Calentador de aire  PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-253075-71/895 Lufterhitzer komplett 15-032002-45 Dichtring 0-1/4
Air heater complete O-Ring 0-1/4
Réchaufeur d'air Bague d'étanchéité 0-1/4
Calentadordeaire completo Anillo de junta0-1/4
bestehendaus 12 11-130233-25 Zylinderschraube M5x16
Pos.1-18 Pan head screw M5x16
consisting of item Vis a téte cylindrique M5x16
No. 1-18 Tornillo cilindrico M5x16
comprenant
N° pos. 1-18 15-032006-45 Dichtring 0-M5
compuesto (a) O-Ring 0-M5
de N°de pos 1-18 Bague d'étanchéité 0-M5
Anillodejunta0-M5
1 95-210723-91 Temperaturfihler mitLeitung
Temperature transmitter with lead 13 95-210721-91 Tullengeh&duse mitLeitung
Palpeur de témperature avec cable Bush shroud with lead
Pirémetro con cable Passe-cable avec cable
Boquillacon cable
2 95-253599-05 Dichtring
O-Ring 14 99-135068-91 Schlauchkupplung
Bagued'étanchéité Tubeconnection
Anillode junta Raccord de flexible
Racor para tubo flexible
3 71-810000-92 HeiRluftgerat
Hot air system 15 25-308820-60 Druckluftschlauch PK6
Dispositif a air chaud Compressed air tube PK6
Dispositivo de aire caliente Flexible a air comprimé PK6
Tubo flexible paraaire comprimido
4 71-810000-91 Heizelement, 230V, 2000W
Heater element, 230V, 2000W 16 18-372004-91 Schnellverschraubung 1/4 PK6 PN
Elément chauffant, 230V,2000W Quick-release union 1/4 PK6 PN
Elemento térmico, 230V, 2000W Raccord rapide 1/4 PK6 PN
Racor rapido 1/4 PK6 PN
5 71-810000-95 Steckfassung
Plug-inholder 15-032002-45 Dichtring 0-1/4
Douilleemboitable O-Ring 0-1/4
Casquillode enchufe Bague d'étanchéité 0-1/4
Anillo de junta0-1/4
6 15-120921-05 O-Ring
O-seal 17 71-210001-74 Klemmleiste
Jointtornique Terminal strip
Anillotoroidal Barette a bornes
Regletadebornes
7 95-253078-55 Zylinderschraube 1/8Zx40G/ZX1/2Z LG
Pan head screw 1/8Zx40G/ZX1/2ZLG 18 95-253077-25 Leiste
Vis a téte cylindrique 1/8Zx40G/ZX1/2Z LG Strip
Tornillocilindrico 1/8Zx40G/ZX1/2Z LG Plaquette
Plaquita
8 12-510140-45 Zahnscheibe A5,3
Lock Washer A5,3 19 11-174089-25 Flachkopfschraube M3x5
Rondelledentée A5,3 Countersunk head screw M3x5
ArandeladentadaA5,3 Vis a téte conique M3x5
Tornillo de cabeza plana M3x5
9 11-724903-55 Abstandsbolzen AM5x60
Spacing stud AM5x60 20 11-341166-25 Gewindestift M4x5
Boulond'écartement AM5x60 Threaded stud M4x5
Perno distanciador AM5x60 Vis sans téte M4x5
Tornillo prisionero M4x5
10 95-253076-75/895 Abdeckkappe
Cover
Cache
Cubierta
11 71-370002-13 Stopfbuchse, Verschraubung PG7x9

71-370001-80

Gland PG7x9
Bouchonde presse.étoupe PG7x9
Racor para prensaestopas PG7x9

Dichtring 9x13,5
O-Ring9x13,5

Bague d'étanchéité 9x13,5
Anillo de junta 9x13,5

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Lufterhitzer

Air heater PFAFF 8304-020
Réchauffeur d'air PFAFF 8304-040
Calentadorde aire  PFAFF 8304-042

15

16

18

14

T 13
I

T /
i |

[ 111/1:?:,311.I /10

I Hé.Jg

d WEA

;%u (| o

At ,/

JusE Y0 i R
N |1 7

/ 6

CRRATA

LIRS g/s
L /

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Lufterhitzer

Air heater PFAFF 8304-020
Réchauffeur d'air PFAFF 8304-040 5
Calentador de aire  PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
21 95-253871-90 Halterung vollstandig
Bracket assy.
Supportcomplete
Piezade sujecién completo
22 95-253887-01[27/13] [ Mundstiick (18mm)
Nozzle (18mm)
Buse (18mm)
Boquilla(18mm)
95-253875-01[27/13] [ Mundstiick (20mm)
Nozzle (20mm)
Buse (20mm)
Boquilla(20mm)
95-253881-01[27/13] [ Mundstiick (22mm)
Nozzle (22mm)
Buse (22mm)

95-253884-01(27/13

95-253891-01[27/13]

95-253892-01[27/13]

Boquilla(22mm)

Mundstiick (25mm)
Nozzle (25mm)
Buse (25mm)
Boquilla(25mm)

Mundstuck abgeschragt, (20mm)
Nozzle (20mm)

Buse (20mm)

Boquilla(20mm)

Mundstiick abgeschragt, (22mm)
Nozzle (22mm)

Buse (22mm)

Boquilla(22mm)

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Pneum. Schwenkkopf
Pneum. swivel head
6 Systéme de manoevre pneum.
Mecanismo de accionamiento neumatico PFAFF 8304-020

& 22
7 |
|
|
{
|
|
NKJ\ I
\ -
\
|
|
-r—_
|
6 - 1 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Pneum. Schwenkkopf

Pneum. swivel head

Systéme de manoevre pneum.
Mecanismo de accionamiento neumatico PFAFF 8304-020

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253711-71/893 pneum. Schwenkkopfbetatigung vollst. 11 95-201010-05 Gewindebolzen
Pneumatic swivel-head mechanism, Threaded stud
complete Boulonfileté
Systéme de manoevre pneumatique Pernoroscado
cplt. de la téte pivotante
Mecanismo de acconamiento neuma- 12 95-201011-05 Schwenkachse
tico, completo, de la cabeza pivotante Swivel eylet
Came pivotante
bestehendaus Ojopivotante
Pos.1-7
consisting of item 13 13-033469-05 Zylinderstift M6x28
No. 1-7 Cylindrical pin M6x28
comprenant Goupille cylindrique M6x28
N° pos. 1-7 Pasador cilindrico M6x28
compuesto (a)
de N°de pos 1-7 14 11-305239-25 Gewindestift M5x20
Threaded stud M5x20
1 18-373011-91 Verteilerstiick BG1/8 Vis sans téte M5x20
Distributor BG1/8 Tornillo prisionero M5x20
Nourrice BG1/8
Pieza de distribucion BG1/8 15 12-024171-25 Sechskantmutter M5
HexagonnutM5
2 25-308820-40 Druckluftschlauch 4x1 Ecrou a six pans M5
Compressed air tube 4x1 Tuercahexagonal M5
Flexible a air comprimé 4x1
Tubo flexible para aire comprimido 4x1 16 95-201 020-05 Scheibe
Washer
3 99-134850-91 Ventil, Abluft, gedr. R1/8 Rondelle
Valve R1/8 Arandela
Vanne R1/8
VéalvulaR1/8 17 95-201013-05 Rolle
Roller
15-032001-45 Dichtring 0-1/8 Rouleau
0O-Ring 0-1/8 Rodillo
Bague d'étanchéité 0-1/8
Anillo de junta0-1/8 18 95-201014-05 Rolle
Roller
4 95-208261-05 Gabelstiick Rouleau
Yoke head Rodillo
Téteafourche
Cabezahorquillada 19 13-033247-05 Zylinderstift4AM6x12
Cylindrical pin 4M6x12
5 16-041075-21 Gabelgelenk G8x16 Goupille cylindrique 4M6x12
Yoke link G8x16 Pasador cilindrico 4M6x12
Articulacion a fourche G8x16
Articulacion de horquilla G8x16 20 95-201022-05 Rolle
Roller
6 95-253710-75/893 Zylinderplatte Rouleau
Cylinder bracket Rodillo
Supportdeverin
Soporte del cilindrico 21 13-050262-15 Spannstift4x24
C-lock pin 4x24
7 99-136243-91 Zylinder, doppeltwirkend, G1/8 Goupille de serrage 4x24
Cylinder, double acting G1/8 Pasador elastico 4x24
Vérin a double effet G1/8
Cilindro de doble efecto G1/8 22 11-330166-25 Zylinderschraube M4x5
Pan head screw M4x5
8 12-024191-25 Sechskantmutter M6 Vis a téte cylindriqueM4x5
HexagonnutM6 Tornillo cilindrico M4x5
Ecrou a six pans M6
Tuercahexagonal M6 23 95-201021-25 Gabelstiick
Yoke head
9 12-305174-25 Scheibe A6,4 Téte afourche
Washer A6,4 Cabezahorquillada
Rondelle A6,4
ArandelaA6,4 24 95-208262-05 Bolzen
Pin
10 95-201009-05 Gewindebolzen Boulon
Threaded stud Perno
Boulonfileté
Pernoroscado

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Pneum. Schwenkkopf
Pneum. swivel head
6 Systéme de manoevre pneum.
Mecanismo de accionamiento neumatico PFAFF 8304-020

a1
‘W

INRENNNEREN |

= 22
7 |
|
|
{
|
|
__.k_‘\ I
\ -
‘i
i
|
-r__
|
6 - 3 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Pneum. Schwenkkopf

Pneum. swivel head

Systéme de manoevre pneum.
Mecanismo de accionamiento neumatico PFAFF 8304-020

Pos.-Nr. Bestellnummer

Item No. Part number

N° pos. N° de commande

Ne° de pos. | N° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

25 11-130227-25

12-305145-05

26 95-201015-05

27 11-330223-25

Sicherungsscheibe 4
Lockwasher 4
Rondelle d'arrét 4
Arandelaclip 4

Zylinderschraube M5x12
Pan head screw M5x12

Vis a téte cylindriqueM5x12
Tornillo cilindrico M5x12

Scheibe A5,3
Washer A5,3
Rondelle A5,3
ArandelaA5,3

Bolzen
Pin
Boulon
Perno

Gewindestift M5x10
Threaded stud M5x10

Vis sans téte M5x10
Tornillo prisionero M5x10

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Einschwenkung flr Stossnaht
Engagement for bult seam
6 Pivotement pour couture bord a bord

Pieza giratoria hacia dentro para la costura a tape PFAFF 8304-020

17—g 7 O

8 9
7SN
e
15 15
10
4
14
6-5

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Einschwenkung fur Stossnaht
Engagement for bult seam
Pivotement pour couture bord a bord

Pieza giratoria hacia dentro para la costura atape PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
1 95-252930-91 Einschwenkung fur Stossnaht 15 12-360043-05 Pal3scheibe 6x12x0,5
Engagementfor bultseam Spacingwasher 6x12x0,5
Pivotement pour couture bord abord Rondelle d'ajustage 6x12x0,5
Pieza giratoria hacia dentro para la Arandelade ajuste 6x12x0,5
costura atape
16 99-135298-91 Ventil, Drosselrtick. M5-PK4
2 95-252931-21 Winkel Valve M5-PK4
Angular bracket Vanne M5-PK4
Equerre VéalvulaM5-PK4
Piezaangular
17 11-108 186-25 Zylinderschraube M4x16

3 95-252934-21 Fuhrung
Guide
Guide
Guia

4 95-252938-25 Platte
Plate
Plaque
Placa

5 91-171933-25 Hilse
Sleeve
Douille
Casquillo

6 99-134828-91 Zylinder, doppelwirkend
Cylinder

Cilindrique

Cilindre

7 16-041035-21 Gabelgelenk G5x10

Yoke link G5x10

Articulacion a fourche G5x10
Articulacion de horquilla G5x10

8 14-720901-05 Buchse
Bush
Douille
Casquillo

9 95-253372-05 Druckrollenachse
Shaft

Axe

Eje

10 12-305144-25 Scheibe A5,3
Washer A5,3
Rondelle A5,3
ArandelaA5,3

11 12-024171-25 Sechskantmutter M5
HexagonnutM5
Ecrou a six pans M5
Tuercahexagonal M5

12 11-130305-25 Zylinderschraube M6x25
Pan head screw M6x25

Vis a téte cylindrique M6x25
Tornillo cilindrico M6x25

13 11-130245-25 Zylinderschraube M5x25
Pan head screw M5x25

Vis a téte cylindrique M5x25
Tornillo cilindrico M5x25

14 11-130224-25 Zylinderschraube M5x10
Pan head screw M5x10

Vis a téte cylindrique M5x10
Tornillo cilindrico M5x10

Pan head screw M4x16
Vis a téte cylindrique M4x16
Tornillo cilindrico M4x16

PFAF F |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schweil3kérper, volist. 320W / 230V
Sealer body cpl. 320W / 230V

6 Fer a souder cplt. 320W / 230V
. 03 Elemento soldador cplt. 320W / 230V PFAFF 8304-020

7/77’/ O 7 l )

| il
ST 3 [ KSSSSSSSY
' I (AN

%e

|
=N -
| 1
F-r ]
ot o
L ||
& :
) 7]
|

14 13

10
11
12

=S \  \\]

— e s

1 2 3

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schweil3kérper, vollst. 320W / 230V

Sealer body cpl. 320W / 230V

Fer a souder cplt. 320W / 230V

Elemento soldador cplt. 320W / 230V  PFAFF 8304-020

6.03

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-208487-91 SchweilRkdrper vollstandig 3 11-210928-05 Senkschraube M3x5
320 Watt, 7 mm Keilbreite Countersunk screw M3x5
Sealer body complete, Vis a téte noyée M3x5
320 W, 7mmwedge width Tornilloavellanado M3x5
Fer a souder cplt.,
320 W, fer de 7mm de large 4 11-210933-05 Senkschraube M3x8
Elemento soldador completo, Countersunk screw M3x8
320W, 7mm de ancho de cufia Vis a téte noyée M3x8
Tornilloavellanado M3x8
bestehendaus
Pos.1-10 5 95-211246-91 Heizpatrone
consisting of item Heater cartridge
No. 1-10 Cartouche chauffante
comprenant Cartuchotérmico
N° pos. 1-10
compuesto (a) 71-370002-17 Kabelbinder
de N°de pos 1-10 Cable retainer
Attache pour cable
95-208488-91 SchweilRkorper vollstandig Sujetador de cables
320 Watt, 9 mm Keilbreite
Sealer body complete, 6 95-208427-05 Deckblech
320 W, 9mm wedge width Cover plate
Fer a souder cplt., Tole
320 W, fer de 9mm de large Chapa
Elemento soldador completo,
320W, 9mmde ancho de cufia 7 95-208428-05 Isolierplatte
Insulating plate
Cacheisolant
bestehendaus Tapaaislante
Pos.1-9und 11
consisting of item 8 95-208429-05 Isolierplatte
No.1-9and 11 Insulating plate
comprenant Cacheisolant
N° pos. 1-9 et 11 Tapaaislante
compuesto (a)
de N°de pos 1-9y 11 9 95-208424-01 Halterung
Bracket
95-208489-91 SchweilRkdrper vollstandig Support
320 Watt, 12 mm Keilbreite Soporte
Sealer body complete,
320W, 12mmwedge width 10 95-208420-02 Heizkeil 7mm
Fer & souder cplt., Wedge 7mm
320 W, fer de 12mm de large Panne7mm
Elemento soldador completo, Cufiatérmica7mm
320W, 12mmde ancho de cufia
11 95-208421-02 Heizkeil 9mm
bestehendaus Wedge9mm
Pos.1-9und 12 Panne9mm
consisting of item Cufatérmica9mm
No. 1-9and 12
comprenant
N° pos. 1-9 et 12 12 95-208422-02 Heizkeil 122mm
compuesto (a) Wedge 12mm
de N°de pos Pannel12mm
19y 12 Cufiatérmical2mm
1 95-200791-05 Schelle 13 91-080082-25 Einstellanschlag
Clip Adjustmentstop
Collier Butée deréglage
Abrazadera Topede ajuste
2 11-108918-05 Zylinderschraube M3x12 14 11-108087-25 Zylinderschraube M3x4
Pan head screw M3x12 Pan head screw M3x4
Vis a téte cylindriqueM3x12 Vis a téte cylindriqueM3x4
Tornillo cilindrico M3x12 Tornillo cilindrico M3x4
12-024966-05 Sechskantmutter M3
HexagonnutM3
Ecrou a six pans M3
Tuercahexagonal M3

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Schweil3kérper, volist. 500W / 230V
Sealer body cpl. 500W / 230V

6 03 Fer a souder cplt. 500W / 230V
. Elemento soldador cplt. 500W / 230V  PFAFF 8304-020

l ]
N 0
——
N o
13 2

10
11
14

I\

oo
fJ
LAFJ _

\Y

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schweil3kdrper, vollst. 500W / 230V

Sealer body cpl. 320W / 500V

Fer a souder cplt. 320W / 500V

Elemento soldador cplt. 500W / 230V  PFAFF 8304-020

6.03

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253342-91 SchweilRkdrper vollstandig 3 95-200810-05 Isolierplattchen
500 Watt, 15 mm Keilbreite Insulating plate
Sealer body complete, Cacheisolant
500 W, 15mmwedge width Tapaaislante
Fer a souder cplt.,
500 W, fer de 15mm de large 4 12-024966-05 Sechskantmutter M3
Elemento soldador completo, HexagonnutM3
500W, 15mm de ancho de cufia Ecrou a six pans M3
Tuercahexagonal M3
bestehendaus
Pos.1-10+12-13 5 11-108918-05 Zylinderschraube M3x12
consisting of item Pan head screw M3x12
No. 1-10+ 12 - 13 Vis a téte cylindriqueM3x12
comprenant Tornillo cilindrico M3x12
N° pos. 1-10+ 12 - 13
compuesto (a) 6 95-200807-05 Gehéuse fur Schweil3kdrper
de N°de pos Housing
1-10+12-13 Corps
Carcasa
95-253343-91 SchweiRkdrper vollstéandig
500 Watt, 20 mm Keilbreite 7 95-200808-05 Deckplatte
Sealer body complete, Cover plate
500 W, 20mm wedge width Cache
Fer a souder cplt., Tapa
500 W, fer de 20mm de large
Elemento soldador completo, 8 95-200791-05 Schelle
500W, 20mm de ancho de cufia Clip
Collier
Abrazadera
bestehendaus
Pos.1-9+11-13 9 11-250905-05 Linsenschraube M3x22
consisting of item Raised-head screw M3x22
No.1-9+11-13 Vis a téte bombée M3x22
comprenant Tornilloalomado M3x22
N° pos. 1-9+11-13
compuesto (a) 10 95-253344-07 Heizkeil 15mm
de N°de pos Wedge 15mm
1-9+11-13 Panne15mm
Cufatérmical5mm
95-200865-91 SchweilRkdrper vollstandig
500 Watt, fur Stossnaht 11 95-253345-07 Heizkeil 20mm
Sealer body complete, Wedge20mm
500 W, for ??2? Panne20mm
Fer a souder cplt., Cufiatérmica20mm
500 W, fer pour ???
Elemento soldador completo, 12 12-024966-05 Sechskantmutter M3
500W, para ??? HexagonnutM3
Ecrou a six pans M3
Tuercahexagonal M3
bestehendaus
Pos.1-9+12-14 13 95-210728-91 Temperaturfuhler
consisting of item Temperature sensor
No.1-9+12-14 sonde de temératur
comprenant sensor de temperatura
N°pos. 1-9+12-14
compuesto (a) 71-370002-17 Kabelbinder
de N°de pos Cable retainer
1-9+12-14 Attache pour cable
Sujetador de cables
1 95-211633-91 Heizpatrone mit Stecker
Heather cartridge 14 95-200882-05 Heizkeil fur Stossnaht
Cartouche chauffante Wedge
Cartuchotérmico Panne
Cufatérmica
2 95-200809-05 Isolierplattchen
Insulating plate
Cacheisolant
Tapaaislante

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Heizkeilhalter
Wedge holder
Support de panne

Soporte de la cufia

PFAFF 8304-020

13

10

11
12

Hal
RS
i I
e
Li___p“_~lfh_—
_G,
.::1“1?43%‘\ 9
FIR 14
N
l
|
s
4 44
%—? izij%
{ |
_[;31
2
23
14
9

f
0
0 1
0000
\\\\
24

o)

CO o\

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Heizkeilhalter
Wedge holder
Support de panne

6.04

Soporte de lacufia  PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-201024-91 Heizkeil-Halter komplett 13 95-200748-05 Gelenkhebel
Wedge holder assembly Articulated lever
Supportde panne cplt. Levier d'articulacion
Soporte de la cufia térmica, completo Cabezaarticulada
bestehendaus 14 12-024151-25 Sechskantmutter M4
Pos. 1-22 HexagonnutM4
consisting of item Ecrou a six pans M4
No. 1-22 Tuercahexagonal M4
comprenant
N° pos. 1-22 91-700324-25 Schaftschraube M-4
compuesto (a) Shouldered screw M-4
de N°de pos 1-22 Vis sans téte M-4
Tornillode vastago M-4
1 11-330280-25 Gewindestift M6x8
Threaded stud M6x8 15 11-108180-25 Zylinderschraube M4x12
Vis sans téte M6x8 Pan head screw M4x12
Tornillo prisionero M6x8 Vis a téte cylindriqueM4x12
Tornillo cilindrico M4x12
2 95-201027-05 Schwenkkorper
Swivel body 16 95-201028-05 Hebestiick
Corpspivotant Lifting bracket
Elemento pivotante Bloc de relevage
Piezade elevacion
3 95-201031-05 Klemmblchse
Clampingbush 17 91-080080-25 Schweil3kérper-Druckfeder
Douille de serrage Pressure spring
Casquillo de sujecién Ressort de pression
Muelle de presién
4 91-700975-25 Einhé&ngebolzen
Pin 18 91-080221-25 Einhéngebolzen
Boulond*accrochage Pin
Perno Boulond'accrochage
Perno
5 91-020324-25 Zugfeder
Tensionspring 19 91-701654-25 Zweikantmutter
Ressort de rappel Nut
Muelle de traccién Ecrou
Tuerca
6 12-305114-25 Scheibe A4,3
Washer A4,3 20 95-201029-05 Gelenkhebel
Rondelle A4,3 Articulated lever
ArandelaA4,3 Levier d'articulacion
Cabezaarticulada
7 11-173168-25 Flachkopfschraube M4x5
Countersunk head screw M4x5 21 91-080081-25 Druckbolzen
Vis a téte conique M4x5 Actuator
Tornillo de cabeza plana M4x5 Boulon
Pernode presion
8 91-700956-25 Spannschraube
Screw 22 95-201030-05 Gelenkhebel
Vis a téte Articulated lever
Tornillo Levier d'articulacion
Cabezaarticulada
9 11-186 986-05 Flachkopfschraube M5x5x5,5
Countersunk head screw M5x5x5,5 23 11-345286-25 Zapfenschraube
Vis a téte conique M5x5x5,5 Dog-pointscrew
Tornillo de cabeza plana M5x5x5,5 Vis sans téte
Tornillo con pivote
10 91-080082-25 Einstellanschlag
Adjustmentstop 24 11-130185-25 Zylinderschraube M4x16
Butée deréglage Pan head screw M4x16
Topede ajuste Vis a téte cylindrique M4x16
Tornillo cilindrico M4x16
11 11-108087-25 Zylinderschraube M3x4
Pan head screw M3x4 12-305905-05 Scheibe A4,3
Vis a téte cylindriqueM3x4 Washer A4,3
Tornillo cilindrico M3x4 Rondelle A4,3
ArandelaA4,3
12 13-033187-05 Zylinderstift3M6x8
Cylindrical pin 3M6x8
Goupille cylindrique 3M6x8
Pasador cilindrico 3M6x8

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Heizkeil-HeilZluftschutz
Wedge holder-Hot air shield

6 O Support de panne-Protection contre I'air chaud
. 5 Soporte de la cufia-Proteccion del aire caliente PFAFF 8304-020

13
15
13

5 D)
14—

10 11 12

6 - 13 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Heizkeil-Heil3luftschutz

Wedge holder-Hot air shield
Support de panne-Protection contre I'air chaud

Soporte de la cufia-Proteccion del aire caliente

PFAFF 8304-020

6.05

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

11

12

13

14

95-253169-71/895

95-253168-71/895

95-201657-71/895

95-253161-05

91-051085-25

99-135530-91

11-108171-25

12-024151-25

99-135298-91

11-108120-25

12-315085-05

12-024121-25

99-135617-95

11-108168-25

Heizkeil-Hei3luftschutz

Wedge holder-Hotair shield
Supportde panne-Protection contre
I'air chaud

Soporte de lacufatérmica-Proteccion
del aire caliente

Schutz

Protection
Protection
Protectora

Absaugtrichter
Extraction pannel
Bedd'aspiration
Embudodeaspriracion

Halter

Bracket
Support
Soporte

Blattfeder
Leafspring
Ressort-lame
Muelle de laminas

Zylinder, doppelwirkend M5 @ 8x20
Cylinder M5 @ 8x20

Cilindrique M5 @ 8x20

Cilindro M5 @ 8x20

Zylinderschraube M4x6
Pan head screw M4x6

Vis a téte cylindrique M4x6
Tornillo cilindrico M4x6

Sechskantmutter M4
HexagonnutM4
Ecrou a six pans M4
Tuercahexagonal M4

Ventil, Drosselrtick. M5-PK4/A
Valve M5-PK4/A

Vanne M5-PK4/A

Valvula M5-PK4/A

Zylinderschraube M3x25
Pan head screw M3x25

Vis a téte cylindriqueM3x25
Tornillo cilindrico M3x25

Scheibe A3,2
Washer A3,2
Rondelle A3,2
ArandelaA3,2

Sechskantmutter M3
HexagonnutM3
Ecrou a six pans M3
Tuercahexagonal M3

Schlauchverbindung T-PK4
Tube connection T-PK4
Raccord de flexible T-PK4
Racor paratubo flexible T-PK4

Zylinderschraube M4x5
Pan head screw M4x5

Vis a téte cylindrique M4x5
Tornillo cilindrico M4x5

15

25-308820-40

Schlauch SHL-4x1
Tubing SHL-4x1
Flexible SHL-4x1
Tuboflexible SHL-4x1

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Riuckwand des Steuerkastens

Rear cover for control box PFAFF 8304-020
7 Cache arriére pour boitier de contréle ~ PFAFF 8304-040
Ol Pared dorsal para caja de mandos PFAFF 8304-042

2

\

& &

1
|
T
T I 13
15 2
16 7 14
7-1 [ ] sieheKapitel 2 Erléuterung der Schiiisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Riickwand des Steuerkastens

Rear cover for control box PFAFF 8304-020
Cache arriére pour boitier de contréle  PFAFF 8304-040 7 01
Pared dorsal para caja de mandos PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253892-71/895 Ruckwand komplett 11 99-133308-91 Sperrventil R1/4, Ruckschlag
Rear cover complete Non-returnvalve R1/4
Cache arriére complete Valve d'arrét R1/4
Pared dorsal completa Valvulade bloqueoR1/4
bestehendaus 12 18-272020-25 Muffe 1/4
consisting of O Sleeve 1/4
comprenant] Manchon 1/4
compuesto (a)de: O Manguito 1/4
1 95-253805-75/895 Platte 13 15-032002-45 Dichtring 0-1/4
Plate O-Ring 0-1/4
Plaque Baque d'étanchéité 0-1/4
Placa Anillo de junta 0-1/4
2 99-136224-05 Befestigungswinkel 14 99-135617-95 Schlauchverbindung T-PK-4
Mounting bracket Tube connection T-PK-4
Equerre de montage Raccord de flexible T-PK-4
Angulodefijacion Racor paratubo flexible T-PK-4
3 15-032002-45 Dichtring 0-1/4 15 18-372003-91 Schnellverschraubung 1/4 PK-4
O-Ring 0-1/4 Quick-release union 1/4 PK-4
Baque d'étanchéité 0-1/4 Raccord rapide 1/4 PK-4
Anillo de junta 0-1/4 Racor rapido 1/4 PK-4
4 99-136223-91 Druckregler, G1/4, 0,5-8,5 Bar 16 25-308820-40 Druckluftschlauch 4x1
Pressure regulator G1/4, 0,5-8,5 Bar Compressed air tube 4x1
Régulateur de pression G1/4, 0,5-8,5 Bar Flexible a air comprimé 4x1
Regulador de presién G1/4, 0,5-8,5 Bar Tubo flexible para aire comprimido 4x1
5 15-032002-45 Dichtring 0-1/4
O-Ring 0-1/4
Baque d'étanchéité 0-1/4
Anillo de junta 0-1/4
6 18-372003-91 Schnellverschraubung 1/4 PK-4
Quick-release union 1/4 PK-4
Raccord rapide 1/4 PK-4
Racor rapido 1/4 PK-4
7 99-135617-95 Schlauchverbindung T-PK-4
Tube connection T-PK-4
Raccord de flexible T-PK-4
Racor paratubo flexible T-PK-4
8 11-180223-25 Linsenschraube M5x10
Raised-head screw M5x10
Vis a téte bombée M5x10
Tornilloalomado M5x10
9 12-024171-25 Sechskantmutter M5
HexagonnutM5
Ecrou a six pans M5
Tuercahexagonal M5
12-305144-25 Scheibe A5,3
Washer A5,3
Rondelle A5,3
ArandelaA5,3
12-499170-45 Federring A5
Springwasher A5
Rondelle élastque A5
Arandelaelastique A5
10 18-373021-91 Verteilerstiick BG1/4
Distributor BG1/4
Nourrice BG1/4
Pieza de distribucion BG1/4

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Anschlussplatte

Connection plate PFAFF 8304-020
7 2 Plaque de branchement  PFAFF 8304-040
. O Placa de connexion PFAFF 8304-042

13 12

14 ; 10

15—

17

R

AOUD

O AR

RN X A0

N e .,.‘:.0' ,',':.:'c 5
»

)

{ ROY
3)

@

D

XA
OO0V A

see page 8-3
voir page 8-3
véase la pagina 8-3

1 10 2 * siehe Seite 8-3

7 - 3 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Anschlussplatte

Connection plate PFAFF 8304-020
Plaque de branchement PFAFF 8304-040 7 02
Placa de connexion PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-253817-71/895 Anschlussplatte vollstandig 99-135 354-05 Steckbuchse KSV-PK-4
Connection plate complete Female connector KSV-PK-4
Plaque de branchementcompléte Fiche femelle KSV-PK-4
Placade connexion completa Enchuffe hembra KSV-PK-4
bestehendaus 13 99-134014-05 VerschluRkappe CV-PK-4
consisting of 0 Cap CV-PK-4
comprenant] CapuchonCV-PK-4
compuesto (a)de: O TaponCV-PK-4
1 11-108174-25 Zylinderschraube M4x8 14 99-135352-05 Vielfachdose KDVF-8
Pan head screw M4x8 Multiple socket KDVF-8
Vis a téte cylindriqgue M4x8 Prise multible KDVF-8
Tornillo cilindrico M4x8 Cajade enchufe multible KDVF-8
2 95-253816-75/895 Platte 99-135797-05 Aufnahme, 8-fach
Plate Clamp 8-fach
Plaque Fixation 8-fach
Placa Pieza de fijacion
3 15-032001-55 Dichtring 0-1/8 15 99-135798-05 Schraubring
O-Ring 0-1/8 Slide
Baque d'étanchéité 0-1/8 Bouchonfileté
Anillo de junta 0-1/8 Taparoscada
4 18-378002-91 L-Verschraubung 1/8PK-6 16 25-308820-40 Druckluftschlauch 4x1
L-Union 1/8 PK-6 Compressed air tube 4x1
Raccord en L 1/8 PK-6 Flexible a air comprimé 4x1
Racor en L 1/8 PK-6 Tubo flexible paraaire comprimido
5 99-135108-91 Schwenkverschraubung L-M5 PK-4 17 25-308820-60 Druckluftschlauch 6x1
Retainer L-M5 PK-4 Compressed air tube 6x1
Support L-M5PK-4 Flexible a air comprimé 6x1
Fijacion L-M5 PK-4 Tuboflexible paraaire comprimido
6 15-032006-45 Dichtring 0-M5 18 99-135068-91 Schlauchkupplung
O-Ring 0-M5 Tubeconnection
Baque d'étanchéité 0-M5 Raccord de flexible
Anillo de junta 0-M5 Racor paratubo flexible
7 99-134206-05 Muffe M5 19 99-134 256-91 Stecknippel NW 2,7
Sleeve M5 Plug-in nipple NW 2,7
Manchon M5 Raccord enfichable NW 2,7
Manguito M5 Oliveta enchufable NW 2,7
8 99-115426-05 Doppelnippel 20 25-308820-30 Druckluftschlauch 2,8x0,7
Double union Compressed air tube 2,8x0,7
Raccorddouble Flexible a air comprimé 2,8x0,7
Mangoitodoble Tubo flexible paraaire comprimido
9 18-272010-25 Muffe 1/8 21 99-136 310-05 Schlauchverbindung
Sleeve 1/8 Tube connecition
Manchon 1/8 Raccord de flexible
Manguito 1/8 Racor para tubo flexible
10 99-134255-91 Kupplungsdose KD M5
Coupling socket KD M5
Boite-raccord KD M5
Cajade acoplamiento KD M5
11 99-115478-91 Kupplungsteil KD-1/8
Part of coupling KD-1/8
AccouplementKD-1/8
AcoplamientoKD-1/8
12 99-135353-91 Stecknippel KSV-PK-4
Plug-in nipple KSV-PK-4
Raccord enfichable KSV-PK-4
Olivetaenchufable KSV-PK-4

PFAF F [[__] sieheKapitel 2 Erlauterung der Schiisselzeichen 7.2

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



.03

Filter-Regler-Einheit

Air filter / lubricator

Unité régle-filtre

Unidad del regulador del filtro

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Filter-Regler-Einheit

Air filter / lubricator PFAFF 8304-020
Unité regle-filtre PFAFF 8304-040 7 03
Unidad del regulador del filtro ~ PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-253127-91 Filter-Regler-Einheit 10 99-136612-15 Befestigungswinkel
Air filter / lubricator Angular bracket
Unité regle-filtre Equerre
Unidad del regulador del filtro Piezaangular
bestehendaus 11 18-373031-91 Verteilerstiick BG 3/8
1-6+9-11 Distributor BG 3/8
consisting of Nourrice BG 3/8
1-6+9-11 Pieza de distribucion BG 3/8
comprenant
1-6+9-11
compuesto (a) de:
1-6+9-11
1 99-136378-91 Kupplungsgestell
Coupling
Accouplement
Acoplamiento
2 99-133879-05 Kupplungsstecker R3/8
Coupling plugR3/8
Raccord male R3/8
Acoplamiento machoR3/8
3 15-032003-45 Dichtring 0-3/8
O-Ring 0-3/8
Baque d'étanchéité 0-3/8
Anillo de junta 0-3/8
4 15-032003-45 Dichtring 0-3/8
O-Ring 0-3/8
Baque d'étanchéité 0-3/8
Anillo de junta 0-3/8
5 18-378005-91 L-Verschraubung 3/8 PK-6
L-Union 3/8 PK-6
Raccord en L 3/8 PK-6
Racor en L 3/8 PK-6
6 99-136616-91 Filterregler R3/8
Filter requlador R3/8
Filtre regulateur R3/8
Filtro regulador R3/8
7 11-130233-25 Zylinderschraube M5x16
Pan head screw M5x16
Vis a téte cylindriqueM5x16
Tornillo cilindrico M5x16
12-305144-25 Scheibe A5,3
Washer A5,3
Rondelle A5,3
ArandelaA5,3
8 12-500170-45 Federring A5
Spring washer A5
Rondelle élastque A5
Arandelaelastique A5
12-024171-25 Sechskantmutter M5
HexagonnutM6
Ecrou a six pans M6
Tuercahexagonal M6
9 99-136390-91 Manometer R1/8, 0-10 Bar
Pressure gauge R1/8, 0-10 Bar
Manométre R1/8, 0-10 Bar
Manémetro R1/8, 0-10 Bar

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Frontplatte des Steuerkastens

Front plate for control box

Plaque frontale pour boftier de contrble
Placa frontal para caja de mandos

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

SHII
7
|
Qi)

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Frontplatte des Steuerkastens

Front plate for control box
Plague frontale pour boitier de contréle
Placa frontal para caja de mandos

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

{.04

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

11

12

95-253891-71/895

95-253729-75/895

99-136172-91

18-372003-91

18-272020-25

15-032002-45

99-136173-91

18-373021-91

18-272020-25

95-208411-91

71-710000-23

99-136223-91

18-378003-91

Frontplatte
Frontplate
Plaque frontale
Placafrontal

Rickwand siehe Seite 7 - 1
Rear cover see page 7 - 1
Cache arriére voir en page 7 - 1
Pared dorsal v. lapag. 7 - 1

Platte
Plate
Plaque
Placa

Manometer, R1/4, 0-2,5 Bar
Pressure gauge, R1/4, 0-2,5 Bar
Manometre, R1/4, 0-2,5 Bar
Mandémetro, R1/4,0-2,5 Bar

Schnellverschraubung 1/4 PK4
Quick-release union 1/4 PK4
Raccord rapide 1/4 PK4

Racor rapido 1/4 PK4

Muffe 1/4
Sleeve 1/4
Manchon 1/4
Manguito 1/4

Dichtring 0-1/4

O-Ring 0-1/4

Baque d'étanchéité 0-1/4
Anillo de junta 0-1/4

Manometer, R1/4,0-10 Bar
Pressure gauge, R1/4, 0-10 Bar
Manomeétre, R1/4, 0-10 Bar
Mandémetro, R1/4,0105 Bar

Verteilerstuck BG 1/4
Distributor BG 1/4

Nourrice BG 1/4

Pieza de distribucion BG 1/4

Muffe 1/4
Sleeve 1/4
Manchon 1/4
Manguito 1/4

L-Verschraubung
L-Union

Raccord en L
Racor en L

Druckwachter
Pressure monitor
Manostat
Presoéstato

Druckregler, G1/4, 0,5-8,5 Bar
Pressure regulator G1/4, 0,5-8,5 Bar
Régulateur de pression

G1/4, 0,5-8,5 Bar

Regulador de presiéon G1/4, 0,5-8,5 Bar

L-Verschraubung 1/4 PK4
L-Union 1/4 PK4

Raccord en L 1/4 PK4
Racor en L 1/4 PK4

13

14

15

18-378004-91

99-135827-91

15-032002-45

L-Verschraubung 1/4 PK6
L-Union 1/4 PK6

Raccord en L 1/4 PK6
Racor en L 1/4 PK6

Druckregler R1/4

Pressure regulator R1/4
Régulateur de pression R1/4
Regulador de presion R1/4

Dichtring 0-1/4

O-Ring 0-1/4

Baque d'étanchéité 0-1/4
Anillo de junta 0-1/4

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



/.05

Ventilplatte

Valve mounting
Plaque de distributeur
Place de las valvulas

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

40 41 42

2
3
39 C [16]
1
- CI—=3
A ~
U N P -.‘

23

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Ventilplatte

Valve mounting PFAFF 8304-020
Plaque de distributeur ~ PFAFF 8304-040 7 05
Place de las valvulas PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253004-71/893 Ventilplatte komplett 12 99-136276-91 Ventil, 3/2-Wege, G1/8, 220V/50Hz
Valve mounting assembly 3-port/2-way valve, G1/8, 250V/50Hz
Plague de distributeur compléte Distributeur 3 pos./2, orif., G1/8,250V/50Hz
Placa de las valvulas complta Valvula de32/2 pasos, G1/8, 220V/50Hz
bestehendaus 13 99-133042-91 SchalldampferR1/8
consisting of O Silencer R1/8
comprenant] Silencieux R1/8
compuesto (a)de: O Silenciador R1/8
1 11-130239-15 Zylinderschraube M5x20 14 18-272010-25 Muffe 1/8
Pan head screw M5x20 Sleeve 1/8
Vis a téte cylindriqueM5x20 Manchon 1/8
Tornillo cilindrico M5x20 Manguito 1/8
2 18-378003-91 L-Verschraubung 1/4 PK-4 15 18-379001-91 T-Verschraubung 1/8 PK-4
L-Union 1/4PK-4 T-Union 1/8 PK-4
Raccord en L 1/4 PK-4 Raccord en T 1/8 PK-4
Racor en L 1/4 PK-4 RacorenTL 1/8 PK-4
15-032002-45 Dichtring 0-1/4 16 95-253005-05 Scheibe
O-Ring 0-1/4 Washer
Baque d'étanchéite 0-1/4 Rondelle
Anillo de junta0-1/4 Arandela
3 25-308820-40 Druckluftschlauch 4x1 17 95-253006-05 Scheibe
Compressed air tube 4x1 Washer
Flexible a air comprimé 4x1 Rondelle
Tubo flexible para aire comprimido 4x1 Arandela
4 99-134445-91 Ventil, 4/2-Wege, elektrisch betatigt 18 18-378002-91 L-Verschraubung 1/8 PK-6
4-port/2-way valve L-Union 1/8 PK-6
Distributeur 4 pos./2 orif. Raccord en L 1/8 PK-6
Valvula de 4/2 pasos Racor en L 1/8 PK-6
5 95-253812-75/893 Winkel 15-032001-55 Dichtring 0-1/8 PVC
Angular bracket 0O-Ring 0-1/8 PVC
Equerre Baque d'étanchéite 0-1/8 PVC
Piezaangular Anillo de junta0-1/8 PVC
6 11-130176-15 Zylinderschraube M4x10 19 99-136277-91 Ventil, 3/2-Wege, G1/8, 220V/50Hz
Pan head screw M4x10 3-port/2-way valve, G1/8, 250V/50Hz
Vis a téte cylindrique M4x10 Distributeur 3 pos./2, orif., G1/8,250V/50Hz
Tornillo cilindrico M4x10 Valvula de32/2 pasos, G1/8, 220V/50Hz
7 99-134437-91 Schalldampfer 20 18-378002-91 L-Verschraubung 1/8 PK-6
Silencer L-Union 1/8 PK-6
Silencieux Raccord en L 1/8 PK-6
Silenciador Racor en L 1/8 PK-6
8 18-378003-91 L-Verschraubung 1/4 PK-4 21 99-133646-01 T-Verschraubung 3x8,5/6
L-Union 1/4PK-4 T-Union 3x8,5/6
Raccord en L 1/4 PK-4 Raccord en T 3x8,5/6
Racor en L 1/4 PK-4 Racor enT 3x8,5/6
9 99-136226-91 Ventil, 2/2 Wege, 250V/50Hz 22 18-372004-91 Schnellverschraubung 1/4 PK-6
2-port/2-way valve, 250V/50Hz Quick-release union 1/4 PK-6
Distributeur 2 pos./2 orif., 250V/50Hz Raccord rapide 1/4 PK-6
Valvula de 2/2 pasos, 220V/50Hz Racor répido 1/4 PK-6
10 18-385004-91 Schwenkstuck 1/4 23 99-136614-91 Druckluftfilter 3/8
Swivel piece 1/4 Filter for compressed air 3/8
Piéce pivotante 1/4 Filtre 3/8
Pieza giratoria 1/4 Filtro 3/8
11 18-050005-91 Verteilerrohr 1/4-2 PN

Distributor tube 1/4-2 PN
Tubedistributeur 1/4-2 PN
Tubodedistribucion 1/4-2 PN

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



/.05

Ventilplatte

Valve mounting
Plaque de distributeur
Place de las valvulas

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

40 41 42

|

—

——
|
[ ]

_____:35 »ﬁ

T

......

39

34

33

43|
(0
[T}

32

EHO

23

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Ventilplatte

Valve mounting PFAFF 8304-020
Plaque de distributeur ~ PFAFF 8304-040 7
Place de las valvulas PFAFF 8304-042 05
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
26 18-278002-91 Reduziernippel 1/4 J-3/8 APN 38 18-378003-91 L-Verschraubung 1/4 PK-4
Adapter 1/4 3-3/8 APN L-Union 1/4PK-4
Nipple de réduction 1/4 J-3/8 APN Raccord en L 1/4 PK-4
Racor de reduccién 1/4 J-3/8 APN Racor en L 1/4 PK-4
15-032003-45 Dichtring 0-3/8 39 99-134366-91 Ventilblock, 4/2-Wege, 6/4 elektr. bet.
O-Ring 0-3/8 Valve block, 4/2-way
Baque d'étanchéite 0-3/8 Bloc d'électrovannes, 4 pos./2 orif
Anillo de junta 0-3/8 Bloque de valvulas, 4/2 pasos
27 99-136613-15 Befestigungswinkel 40 99-136391-91 Drosselriickschlagventil, M5-PK4
Mounting bracket Check-return valve M5-PK4
Equerrede montage Clapetanti-retour av. étranglement M5-PK4
Angulo de fijacion Valvulaestranguladoraderetroces
M5-PK4
28 99-133646-01 T-Verschraubung 3x8,5/6
T-Union 3x8,5/6 41 15-032006-45 Dichtring 0-M5
Raccord en T 3x8,5/6 O-Ring0-M5
Racor enTL 3x8,5/6 Baque d'étanchéite 0-M5
Anillo de junta0-M5
29 99-136310-05 Schlauchverbindung PK4-PK-6
Tube connection PK4-PK-6 42 99-133903-05 Reduziermuffe R1/8 R1/8-M5
Raccord de flexible PK4-PK-6 Reducing sleeve R1/8 R1/8 -M5
Racor paratubo flexible PK4-PK-6 Raccord réducteur R1/8 R1/8 -M5
Manguito de reduccién R1/8 R1/8 -M5
30 11-130281-15 Zylinderschraube M6x8
Pan head screw M6x8 43 25-308820-60 Druckluftschlauch 6x1
Vis a téte cylindriqgue M6x8 Compressed air tube 6x1
Tornillo cilindrico M6x8 Flexible a air comprimé 6x1
Tubo flexible paraaire comprimido 6x1
12-305174-15 Scheibe A6,4
Washer A6,4 44 99-136072-95 Schlauchverbindung
Rondelle A6,4 Tube connection
ArandelaA6,4 Raccord de flexible
Racor paratubo flexible
31 18-378005-91 L-Verschraubung 3/8 PK-6
L-Union 3/8 PK-6 45 11-130224-15 Zylinderschraube M5x10
Raccord en L 3/8 PK-6 Pan head screw M5x10
Racor en L 3/8 PK-6 Vis a téte cylindrique M5x10
Tornillo cilindrico M5x10
32 18-379004-91 T-Verschraubung 1/4 PK-6
T-Union 1/4PK-6 46 12-501170-45 Federring5
Raccord en T 1/4 PK-6 Spring washer 5
Racor enTL 1/4 PK-6 Rondelle élastique 5
Arandela elastica 5
33 99-136 310-05 Schlauchverbindung PK4-PK6
Tube connection PK4-PK-6
Raccord de flexible PK4-PK-6
Racor paratubo flexible PK4-PK-6
34 99-136227-91 Ventil, 3/2-Wege, G1/4, pneum.
3-port/2-way valve, G1/4,
pneumatically operated
Distributeur 3 pos./2, orif., G1/4,
acommande pneumatique
Valvula de32/2 pasos, G1/4,
accionamiento pneumatico
35 18-378002-91 L-Verschraubung 1/8 PK-6
L-Union 1/8 PK-6
Raccord en L 1/8 PK-6
Racor en L 1/8 PK-6
36 11-130314-15 Zylinderschraube M6x35
Pan head screw M6x35
Vis a téte cylindrique M6x35
Tornillo cilindrico M6x35
37 99-115591-91 Schalldampfer 1/4
Silencer 1/4
Silencieux 1/4
Silenciador 1/4

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Steckerplatte
Plug board

8 Plagque & fiches
. O 1 Placa de enchufes  PFAFF 8304-020

12
2
P X10
1 2;0 ]
X12 0 'o
2 B
bl | 28
br
it |29 |
46 30 sw
5 bl
X12 0 16 20 " /
-07070
b | 30 Xi1 3
Z
5
7 6 4

NS

8 - 1 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Steckerplatte

Plug board
Plague a fiches
Placa de enchufes

8.01

PFAFF 8304-020

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

11

95-211199-71/895

95-211218-91

95-210731-91

95-211214-91

95-210732-91

95-210901-91

11-108102-25

71-160001-39

71-160004-12

11-174100-25

71-160001-78

95-210879-75/895

71-160001-20

71-160002-39

Steckerplatte bestuckt (-020)
Plug board with fittings
Plague afiches équipée
Placade enchufes, equipada

Ausgleichsleitung
Lead

Cable

Cable

Verdrahtungsleitung
Lead

Cable

Cable

K-Schlauchleitung
Lead

Cable

Cable

Verdrahtungsleitung
Lead

Cable

Cable

Verdrahtungsleitung
Lead

Cable

Cable

Zylinderschraube M3x12
Pan head screw M3x12

Vis a téte cylindrique M3x12
Tornillo cilindrico M3x12

Anbaugehause 12-polig
Housing, 12 pins

Corps, 12 pdles

Caja de montaje, 12 polos

Steckdoseneinsatz 7-polig

Socket insert, 7 pins

Corps de prise, 7 pbles

Casquillo caja de enchufe, 7 polos

Flachkopfschraube M3x12
Countersunk head screw M3x12
Vis a téte conique M3x12
Tornillo de cabezaplana M3x12

Flanschdose, 2-polig

Flange socket, 2 pins

Prise de courant femelle & bride, 2 pbles
Enchufe con brida, 2 polos

Steckerplatte
Socket plate
Plaque defiche
Placade enchufe

Sicherungsbugel
Bracket

Etrier d'arrét
Estribo de seguridad

Anbaudose, 2-polig

Socket, 2 pins

Prise, 2 pbles

Enchufe de montaje, 2 polos

12

25-111887-03

Schrumpfschlauch

Heat shrinkable sleeve
Tube flexible contractible
Tubo flexible de contraccion

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Steckerplatte
Plug board

8 Plagque & fiches PFAFF 8304-040
. O 1 Placa de enchufes  PFAFF 8304-042

2
X10
1 2%0 ]
o 'o
br
it | 29 |
46 30 ow
X12 501020 :/'S /
60700
bl | 30 X1l 3
6 5 4
Nl o O
8
O [<Xe} o
O 1
oM (o]
Q
9
8-3 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schiiisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Steckerplatte

Plug board
Plague a fiches
Placa de enchufes

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

8.01

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

12

95-211169-71/895

95-211219-91

95-210731-91

95-211214-91

95-210732-91

11-108102-25

71-160001-39

71-160004-12

11-174100-25

71-160001-78

95-211168-75/895

71-160001-20

71-160002-39

Steckerplatte bestuckt (-040, -042)
Plug board with fittings

Plague afiches équipée

Placade enchufes, equipada

Ausgleichsleitung
Lead

Cable

Cable

Verdrahtungsleitung
Lead

Cable

Cable

K-Schlauchleitung
Lead

Cable

Cable

Verdrahtungsleitung
Lead

Cable

Cable

Zylinderschraube M3x12
Pan head screw M3x12

Vis a téte cylindrique M3x12
Tornillo cilindrico M3x12

Anbaugehause 3+4-polig
Housing, 3+4 pins

Corps, 3+4 poles

Caja de montaje, 3+4 polos

Steckdoseneinsatz 7-polig

Socket insert, 7 pins

Corps de prise, 7 poles

Casquillo caja de enchufe, 7 polos

Flachkopfschraube M3x12
Countersunk head screw M3x12
Vis a téte conique M3x12
Tornillo de cabeza plana M3x12

Flanschdose, 2-polig

Flange socket, 2 pins

Prise de courant femelle & bride, 2 pbles
Enchufe con brida, 2 polos

Steckerplatte
Socket plate
Plaque de fiche
Placade enchufe

Sicherungsbuigel
Bracket

Etrier d'arrét
Estribo de seguridad

Anbaudose, 2-polig

Socket, 2 pins

Prise, 2 pdles

Enchufe de montaje, 2 polos

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Bedienplatte

Control panel PFAFF 8304-020
8 Plague de commande  PFAFF 8304-040
. O 2 Placa de mando PFAFF 8304-042
2 3
1
\( %
o [ [ ‘ )
(@]
[ T
(@]
I - @
8 ® ®
C ] 4
7
8 - 5 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen PFAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Bedienplatte

Control panel PFAFF 8304-020
Plaque de commande PFAFF 8304-040 O 2
Placa de mando PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-211191-71/895 Bedienplatte, bestuckt 12-510111-25 Zahnscheibe 4,3
Control panel, with hardware Lock washer 4,3
Plaque decommande, équipée Rondelledentée 4,3
Placade mando equipada Arandeladentada4,3
1 95-211200-75/895 Bedienplatte 12-024151-25 Sechskantmutter M4
Control panel Hexagon nutM4
Plaque decommande Ecrou a six pans M4
Placade mando Tuercahexagonal M4
2 71-720000-54 Zeigerknopf 7 71-130004-39 Leuchtdrucktaster
Knob with pointer Ill. push button
Boutonavecindex Bouton-poussoir lum.
Botoén giratorio paraindicator Pulsador luminoso
91-211511-05 Schicht-Drehwiderstand 71-130004-40 Kappe
Variable carbon resistor Cap
Potentiometre acouches Capuchon
Resistencia giratoria de grafito Casquete
95-211176-95 Skalenscheibe 71-250003-09 Glihlampe
Graduated disc Bulb
Disquegradué Lampe aincandescence
Discograduado Bombilla
3 71-7200-0054 Zeigerknopf 95-210706-95 Tastenschild
Knob with pointer Button plate
Boutonavecindex Plague de bouton-poussoir
Botén giratorio paraindicator Placa del pulsador
91-211511-05 Schicht-Drehwiderstand 8 71-750002-43 Temperaturregler 230V
Variable carbon resistor Temperature control 230V
Potentiometre acouches Régulateur de température 230V
Resistencia giratoria de grafito Termaostato 230V
95-211176-95 Skalenscheibe
Graduated disc
Disque gradué
Discograduado
4 71-110004-04 Stufenschalter TM-2-8231E
Step switch TM-2-8231E
Interrupteuragradind TM-2-8231E
Interruptor escalanado TM-2-8231E
5 71-720000-54 Zeigerknopf
Knob with pointer
Boutonavecindex
Botén giratorio paraindicator
71-550001-91 Stelltransformator RRT/RRTW
Transformer RRT/RRTW
Transformateur RRT/RRTW
Transformador RRT/RRTW
11-225169-25 Senkschraube M4x6
Countersunk screw M4x6
Vis & téte noyée M4x6
Tornilloavellanado M4x6
95-211177-95 Skalenscheibe
Graduated disc
Disque gradué
Discograduado
6 11-210186-15 Senkschraube M4x20
Countersunk screw M4x20
Vis & téte noyée M4x20
Tornilloavellanado M4x20

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings

voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



3.03

Sicherheitsenschalter-Befestigung

Safety limit switch retainer PFAFF 8304-020
Fixation du fin de course de sécurité PFAFF 8304-040
Fijacion del interrupteur de seguridad de fin de carrera  PFAFF 8304-042

-

|
\

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Sicherheitsenschalter-Befestigung

Safety limit switch retainer PFAFF 8304-020
Fixation du fin de course de sécurité PFAFF 8304-040 8
Fijacion del interrupteur de seguridad de fin de carrera  PFAFF 8304-042 . 03
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253408-70/895 Sicherheitsendschalter-Befestigung 11 71-120006-28 Sprungschalter Wechsler
Safety limit switch retainer Limit switch
Fixation du fin de course de sécurité Fin de course
Fijacion del interruptor de seguridad Interruptor de final
de fin de carrera
12 11-130101-15 Zylinderschraube M3x12
bestehendaus Pan head screw M3x12
consisting of Vis a téte cylindriqueM3x12
comprenant] Tornillo cilindrico M3x12
compuesto (a)de: O
12-305084-25 Scheibe A3,2
1 95-253637-05 Stift Washer A3,2
Pin Rondelle A3,2
Boulon ArandelaA3,2
Perno
13 95-253130-15 Endschalterblech
2 95-253198-75/895 Deckel Limit switch bracket
Cover Supportde fin de course
Couvercle Soporte del interruptor de final
Tapa
14 12-305114-25 Scheibe A4,3
3 11-225172-25 Senkschraube M4x8 Washer A4,3
Countersunk screw M4x8 Rondelle A4,3
Vis a téte noyée M4x8 ArandelaA4,3
Tornilloavellanado M4x8
11-130176-25 Zylinderschraube M4x10
4 95-253793-05 Zwischenstuick Pan head screw M4x10
Spacing piece Vis a téte cylindriqueM4x10
Piéce d'écartement Tornillo cilindrico M4x10
Piezadistanciadora
15 13-050097-15 Spannstift2x12
5 95-253106-15 Endschalternocken C-lock pin 2x12
Limit switch trip Goupille de serrage 2x12
came pour fin de course Pasador elastico 2x12
leva para interruptor de final de carrera
6 11-130173-25 Zylinderschraube M4x8
Pan head screw M4x8
Vis a téte cylindriqueM4x8
Tornillo cilindrico M4x8
12-305114-25 Scheibe A4,3
Washer A4,3
Rondelle A4,3
ArandelaA4,3
7 95-252910-91 Bolzen mit Stutzrolle
Stud with supportroller
Boulonavecgaletd'appui
Pasador conrodillo de apoyo
8 11-130245-25 Zylinderschraube M5x25
Pan head screw M5x25
Vis a téte cylindriqueM5x25
Tornillo cilindrico M5x25
12-501170-45 Federring5
Spring washer 5
Rondelle élastique 5
Arandela élastica 5
9 11-724300-55 Abstandsbolzen AM4x20
Spacing stud AM4x20
Boulond'écartement AM4x20
Pernodistanciador AM4x20
10 95-253781-15 Fihrung
Guide
Guide
Guia

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Rickplatte
Rear plate PFAFF 8304-020

8 Plaque arriere  PFAFF 8304-040
. 04 Placa dorsal PFAFF 8304-042

+
2K3
©
-
N
X
+ o
2K?2
+

2K1

1Vvi1
1F1
N
°J 0 [
NE
Qlo
e
Sl 4
2T1 ©
S 2 |
Ole 3
Ol
NS
5
=i
——
O O
8 - 9 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Ruckplatte
Rear plate
Plaque arriere
Placa dorsal

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

8.04

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

95-211201-71/895 Ruckplatte, bestiickt
Rear plate, equipped
Plague arriére, eqipée
Placadorsal, equipada
1 95-210822-91 Bestlickte Leiterplatte DX216
Printed circuitboard DX216
Circuitimprime DX216
Circuitoimpreso DX216

2 95-211202-75/895 Rickplatte
Rear plate
Plague arriére
Placa dorsal

3 12-305084-25 Scheibe A3,2
Washer A3,2
Rondelle A3,2
ArandelaA3,2
12-024121-25 Sechskantmutter M3
HexagonnutM3
Ecrou a six pans M3
Tuercahexagonal M3
4 11-724150-55 Abstandsbolzen AM3x10
Spacing stud AM3x10
Boulond'écartement AM3x10
Pernodistanciador AM3x10

5 99-135568-05 Rosette fur Senkschraube M3
Washer for countersunk screw M3
Rondelle pour vis a téte noyée M3
Arandelaparatornillo avellanado M3
11-250084-25 Linsenkopfschraube M3x8
Raised-head screw M3x8
Vis atéte bombée M3x8
Tornilloalomado M3x8

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Montageplatte
Circuit board

05 Plaque de montage

Placa de montaje

PFAFF 8304-020

s

«O03[+Og

Rlebiilely 20gF0oo
©OF[~OY o [Ros
~OF| O ={okal

o
<0z[3Oy

woI[-oN
©OY|~OY
~O3|mO8

u]=To:}
MeE|

505

=03|~Og 20|30y
8 Rleblilol 202[Foo
©OF|~ON o [Rog
~OF[=08 5O

©Og|+Oy 20g[zOqy
O[O 202[F0o
©OF|~NOY] o [Ros
~OF| O ={oksl

~OF[=Og

wO:rr <Oy

«0g|<Og gOg 5O
Rlebiilely 2032[F0oo
©OF|~OY o [ros
~OF[=08 o = O
«0g|<Og <0350y
0O I-O 202[F 0o
©OJ|~O8 O [Ros

504

~
<0350y

R EREAEE T T T

Rlebiilely 20gFoo
©OF[~OY o [Ros
~OF|=0y . [pOH
*03|+Og <OglgOy
DD DD
9 CHES) CRES
N DD @ | D
1o e @@
@®® @D
CHES) CRES
®| D CHEE)
CHES) CRES
CHES) CRES
CHES) DD
CHES) CRES
10—H @[e @l®
\\\ (2] <
w g
N <
w g

11

23

wO3[~0N 202[F09)
wo~of|| & o [fos
~03[=08)|| . [go=
©Og[<Og <Og|gO0y
Glebilely 203[=0o)
©og[~08|| & o [dos
03|08 | . [po=
«0g|<Og <Oy[gOy
=5 I
8 W 0 ]
2 |g¥] °° <
] o
Q| TT4 . O
4 8 4 8 2
- ‘—4! oo © © ©
< o ~ -
N
[
S
22 S)| ¢ [|@
p— -
o gl
¥ oo © 20
- Q
o gl @
X 4 (@] >
oo © \ g +
8 O O 5
o
8§ Ow o Noi 19
=1 =04
Do N “OF
% O~ e
~ FS S <
8 O o 3
8 O O
& Ow ~O 7
e © e
N4 40
3O~ | 20 ¥
s ol o 3

21

12

| \
13 14 16 24

17 18

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Montageplatte
Circuit board
Plaque de montage

8.05

Placa de montaje PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-211184-71/895 Montageplatte, bestuickt 71-190002-64 Fassung
Circuit board, solid state Holder
Plaque de montage équipée Douille
Placade montaje, equipada Portalamparas
1 11-724300-55 Abstandsbolzen AM4x20 71-190002-65 Haltebugel
Spacing stud AM4x20 Bracket
Boulond'écartement AM4x20 Support
Perno distanciador AM4x20 Pieza de sujecion
11-108171-25 Zylinderschraube M4x6 10 71-150000-69 Sicherungsautomat, 1-polig, 16A
Pan head screw M4x6 Automatic fuse 1-pole, 16A
Vis a téte cylindrique M4x6 Coupe-circuitautoma. 1-pole, 16A
Tornillo cilindrico M4x6 Fusible automatico 1-polo, 16A
2 95-211178-05 Schutzleiterschiene 11 71-150001-94 Schutzschalter 25A FI 30
Ground wire bracket Overload trip 25A FI 30
Barre-support de terre Disjonct. a cour. de defaut 25A FI 30
Soporte depuestaatierra Sec. de prot. contr. cor. def. 25A FI 30
3 95-211593-05 Schiene 12 11-724300-55 Abstandsbolzen AM4x20
Bracket Spacing stud AM4x20
Barre-support Boulond'écartement AM4x20
Soporte Pernodistanciador AM4x20
4 11-724300-55 Abstandsbolzen AM4x20 11-108171-25 Zylinderschraube M4x6
Spacing stud AM4x20 Pan head screw M4x6
Boulond'écartement AM4x20 Vis a téte cylindrique M4x6
Perno distanciador AM4x20 Tornillo cilindrico M4x6
11-108171-25 Zylinderschraube M4x6 95-211188-05 Schiene
Pan head screw M4x6 Bracket
Vis a téte cylindrique M4x6 Barre-support
Tornillo cilindrico M4x6 Soporte
5 95-211548-01 Kabelkanal 13 71-190001-95 Relais
Cable channel Relay
Canal de cables Relais
Canal para cables Relé
6 95-211185-75/889 Montageplatte 71-190001-18 Fassung111PGS
Mounting plate Holder111PGS
Plague de montage Douille 111 PGS
Placade montaje Portalamparas 111 PGS
7 95-211549-01 Kabelkanal 71-190002-13 Haltebtigel
Cablechannel Bracket
Canal de cables Support
Canal para cables Pieza de sujecion
8 71-190002-66 Relais 14 71-190002-36 Zeitrelais
Relay Time relay
Relais Relais de temporisation
Relé Releé temporizador
71-190002-67 Fassung 15 95-211205-91 Bandabschneider Relais-Bausatz
Holder Tape-cutter relay kit
Douille Jeu de relais pour coupe bande
Portalamparas Juego de piezas del relé para el
cortacintas
71-190002-68 Haltebugel
Bracket 16 95-211548-01 Kabelkanal
Support Cable channel
Pieza de sujecion Canal de cables
Canal para cables
9 71-190002-63 Relais
Relay 17 95-211625-92 Netzfilter
Relais Supressor filter
Relé Filtre antiparasites

Filtro antiparasito

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Montageplatte
Circuit board

05 Plaque de montage

Placa de montaje

PFAFF 8304-020

s

«O03[+Og

Rlebiilely 20gF0oo
©OF[~OY o [Ros
~OF| O ={okal

o
<0z[3Oy

woI[-oN
©OY|~OY
~O3|mO8

u]=To:}
MeE|

505

=03|~Og 20|30y
8 Rleblilol 202[Foo
©OF|~ON o [Rog
~OF[=08 5O

©Og|+Oy 20g[zOqy
O[O 202[F0o
©OF|~NOY] o [Ros
~OF| O ={oksl

~OF[=Og

wO:rr <Oy

«0g|<Og gOg 5O
Rlebiilely 2032[F0oo
©OF|~OY o [ros
~OF[=08 o = O
«0g|<Og <0350y
0O I-O 202[F 0o
©OJ|~O8 O [Ros

504

~
<0350y

R EREAEE T T T

Rlebiilely 20gFoo
©OF[~OY o [Ros
~OF|=0y . [pOH
*03|+Og <OglgOy
DD DD
9 CHES) CRES
N DD @ | D
1o e @@
@®® @D
CHES) CRES
®| D CHEE)
CHES) CRES
CHES) CRES
CHES) DD
CHES) CRES
10—H @[e @l®
\\\ (2] <
w g
N <
w g

11

23

wO3[~0N 202[F09)
wo~of|| & o [fos
~03[=08)|| . [go=
©Og[<Og <Og|gO0y
Glebilely 203[=0o)
©og[~08|| & o [dos
03|08 | . [po=
«0g|<Og <Oy[gOy
=5 I
8 W 0 ]
2 |g¥] °° <
] o
Q| TT4 . O
4 8 4 8 2
- ‘—4! oo © © ©
< o ~ -
N
[
S
22 S)| ¢ [|@
p— -
o gl
¥ oo © 20
- Q
o gl @
X 4 (@] >
oo © \ g +
8 O O 5
o
8§ Ow o Noi 19
=1 =04
Do N “OF
% O~ e
~ FS S <
8 O o 3
8 O O
& Ow ~O 7
e © e
N4 40
3O~ | 20 ¥
s ol o 3

21

12

| \
13 14 16 24

17 18

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Montageplatte
Circuit board
Plaque de montage

8.05

Placa de montaje PFAFF 8304-020

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung

Item No. Part number Description Item No. | Part number Description

N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation

Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
18 71-440002-52 Widerstand 27R/25,0W

Resistor 27R/25,0W
Resistance 27R/25,0W
Resistencio 27R/25,0W

11-108093-15 Zylinderschraube M3x6
Pan head screw M3x6

Vis a téte cylindrique M3x6
Tornillo cilindrico M3x6

19 71-150002-15 Sicherungshalter 5x20
Retaining holder 5x20
Appui de securite 5x20
Portafusibles 5x20

70-152400-20 Sicherung 5,0x202,5A
Fuse 5,0x20 2,5A
Fusible 5,0x20 2,5A
Fusible 5,0x20 2,5A

11-108861-25 Zylinderschraube M2,5x10
Pan head screw M2,5x10

Vis a téte cylindrique M2,5x10
Tornillo cilindrico M2,5x10

20 71-420000-57 Elyt-Kondensator 47 UF/350V
Elyt-Capacitor 47 UF 350V
Elyt-Condensateur 47 UF 350V
Elyt-Condensador 47 UF 350

21 71-190002-52 Halbleiterrelais
Semi-cond. relay

Relais a semi-conducteurs
Relé semiconductor

11-108174-25 Zylinderschraube M4x8
Pan head screw M4x8

Vis a téte cylindrique M4x8
Tornillo cilindrico M4x8

22 71-540000-83 Gleichrichter 600V, 35A

Rectifier 600V, 35A

Redresseur de courant 600V, 35A
Rectificador 600V, 35A

11-108180-25 Zylinderschraube M4x12
Pan head screw M4x12

Vis a téte cylindrique M4x12
Tornillo cilindrico M4x12

23 71-550001-92 Transformator 220/6/140V
Transformer 220/6/140V
Transformateur 220/6/140V
Transformador 220/6/140V

11-108168-25 Zylinderschraube M4x5
Pan head screw M4x5

Vis a téte cylindrique M4x5
Tornillo cilindrico M4x5

24 95-211546-01 Kabelkanal

Cable channel
Canal de cables
Canal para cables

PFAF F |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



3.05

Montageplatte
Circuit board
Plaque de montage
Placa de montaje

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

s

Rlebiilely 202[F0oe
cosl~orl| o o [Ros
~OF[008|| « =0
00 g|vOy 20§;O§
8 Rleblialol 202[Foo
©O[~OR|| o o [roS
~O3[008|[ el
©Og|+Oy 2030y
©O3[HO 202[F0oo
©OX[~OR|| o o [os
~O3[m08|| =0
«0g|+Og 20:;Og
Rlebiilely 202[F0oe
©OJ[~NOR|| = O [Ro=
~O3|mO8[[ 504
0O g|+Og gOg;Og
Rlebiilely 209[Foo
©O|~OR|| < o [ros
~O3[008|[ . [#o=
~03|~Og <035 Oy
Rlebiilely 202[F0oo
©O|~OR|| m o [tos
~O3|008[| 505
=0g[~Ox 203jz0y
DD Q @ | @D
elelx Jole
9 0w |9]®
~—| 3

—1® | ® CAES)
@® s, @ | @D
elelx Jole
DD [ @ | @D
elelx Jole
CRECENN @ | @D
elelx Jole
CRECI - @ | @D
10| elelx Jole®

) L] s

w B

N <

(TR 1

-
(VR
S

16

15

17

©OI|=08 203[= 0o
©0o[~of|| o [go2
~O3|008| . |#o=
©03|vOy <Og|g0y
©wOI[-ON 202[F 0o
ooF|~oy|| & o [og
~03|-08| « Elel
©Og[<Ogy RoP FTel
=5 25
2 BN o 2
2 ;qx oo © o
{ - o
(3] 7 <
5] N ‘ﬁ.ﬂ @ @ ®
f\ 4 oo © © ©
< o ~ -
~ Y
[
GloTg |o]o
elels  Jaol|e 29 :®> N @
| | <
o | =~ -
=k
X co © 19
-9 24
ol TTs ol 3| @
N2 i (®] >
oo © \ S‘_:) +
S O 3
g
8 O o ~O =
=1 =0
Do < 2OF
NE 20 ¢
8§ O o 3
8 O o =
8 Ow ~O 2
O © ~Od
« N4 =20
8 O~ 20 ¢
8 O 38

o)

13 14 20 18 17 23

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Montageplatte
Circuit board

Plaque de montage = PFAFF 8304-040 8 O 5
Placa de montaje PFAFF 8304-042 .
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-211195-71/889 Montageplatte, bestuickt 71-190002-64 Fassung BV550
Circuit board, solid state Holder BV550
Plaque de montage équipée Douille BV550
Placade montaje, equipada Portalamparas BV550
1 11-724300-55 Abstandsbolzen AM4x20 71-190002-65 Haltebugel
Spacing stud AM4x20 Bracket
Boulond'écartement AM4x20 Support
Perno distanciador AM4x20 Pieza de sujecion
11-108171-25 Zylinderschraube M4x6 10 71-150000-69 Sicherungsautomat, 1-polig, 16A
Pan head screw M4x6 Automatic fuse 1-pole, 16A
Vis a téte cylindrique M4x6 Coupe-circuitautoma. 1-pole, 16A
Tornillo cilindrico M4x6 Fusible automatico 1-polo, 16A
2 95-211178-05 Schutzleiterschiene 11 71-150001-94 Schutzschalter 55z
Ground wire bracket Overload trip 5SZ
Barre-supportde terre Disjonct. a cour. de defaut 5Sz
Soporte depuestaatierra Sec. de prot. contr. cor. def. 55Z
3 95-211179-05 Schiene 12 11-724300-55 Abstandsbolzen AM4x20
Bracket Spacing stud AM4x20
Barre-support Boulond'écartement AM4x20
Soporte Pernodistanciador AM4x20
4 11-724300-55 Abstandsbolzen AM4x20 11-108171-25 Zylinderschraube M4x6
Spacing stud AM4x20 Pan head screw M4x6
Boulond'écartement AM4x20 Vis a téte cylindrique M4x6
Perno distanciador AM4x20 Tornillo cilindrico M4x6
11-108171-25 Zylinderschraube M4x6 95-211287-91 Schiene
Pan head screw M4x6 Bracket
Vis a téte cylindrique M4x6 Barre-Support
Tornillo cilindrico M4x6 Soporte
5 95-211548-01 Kabelkanal 13 71-190001-95 Relais
Cable channel Relay
Canal de cables Relais
Canal para cables Relé
6 95-211185-75/889 Montageplatte 71-190001-18 Fassung111PGS
Mounting plate Holder111PGS
Plague de montage Douille 111 PGS
Placade montaje Portalamparas 111 PGS
7 95-211549-01 Kabelkanal 71-190002-13 Haltebtigel
Cablechannel Bracket
Canal de cables Support
Canal para cables Pieza de sujecion
8 71-190002-66 Relais 14 71-190002-36 Zeitrelais
Relay Time relay
Relais Relais de temporisation
Relé Releé temporizador
71-190002-67 Fassung 15 71-190002-36 Zeitrelais
Holder Timerelay
Douille Relais de temporisation
Portalamparas Releé temporizador
71-190002-68 Haltebugel 16 71-190002-55 Zeitrelais
Bracket Time relay
Support Relais de temporisation
Pieza de sujecion Releé temporizador
9 71-190002-63 Relais 17 71-190002-66 Relais S4/4XU
Relay Relay S4/4XU
Relais Relais S4/4XU
Relé Relé S4/4XU

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



3.05

Montageplatte
Circuit board
Plaque de montage
Placa de montaje

PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

s

0O |0 202[F0oo
cog|~oR|| o o [os
~O3|0O08|[ 504
«0g|<Og 20:;0§
8 203|~0 209 0ol
©OF|~ORI| o O [R0S
~O3|mO8[[ ¢ . o+
20 g|+Og <Og|g 0y
Rlebiblely 2092[Foo
©O[~OR|| oo o [ros
~O3[008|[ ¢ . [#os
~03|~Og <03z Oy
Rlebiilely 202[F0o
©OF|~OR|| o o [RoS
~O3|008[[ . [Fo=
©O0g|+Oy <Oz[g Oy
©O3=O% 202[F0oo
©O|~OR|| <« o [Ros
~O3|0O8[[ 504
«0g|+Og 20:;0§
Rlebiilely 202[F0oe
©OF|NORI| m O [R0S
~O3|mO8|[ v 504
0O g|+Og 205;05
DD Q CHEE)
elelx Jole
9|} o[ 19|
~—| 3

—1® | ® CHES
ChKE s CRRS)
elelx Jole
@D [ CRES)
elelx Jole
D D[ o CRES)
elelx Jole
DN D[ 5 CRES)
10— | elelx Jole®

Ta] (D

P

w g

N <

w Q

-
L
S

16

15

17

©OI|~0oN 20%[= 0o
ooz|~of]| & o [og
~O%[008|| 0x
=03|~Oy 20o3jz0y
LleN il 20%R 0o
©og[~of|| & o [fo2
~OF[0O08|[ =04
©0g|vOy 20::03
o
N B 2 25
. [(N|TTE -
2 %] °°° 3
8
o
™ @ <
L k9| TTY o : ©
P el B I
~ )
'_
@[0Te (0[]0
¥
elold el N
| | 22 S| ¢ ||@
o~ ‘ﬁ"” -
N ]
X oo © 19
= ¢ 24
[Te) @ —
2| TT: S| | 3| @
oo o \ Q .
< x
S O T
8 O» o ~0 % 21
Oe - -0 e Qe
s ¥ =0
o 208 SN
% - <
8 0 o 3 [S]
8 O o = o~
§ Ow ~0 2 14
N |
© ~Od
RO« x 20"
8 O~ 20 ¢
& (O]

— 10

1| sA

//

12

13 14 20 18 17 23

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Montageplatte
Circuit board

Plaque de montage = PFAFF 8304-040 8 O
Placa de montaje PFAFF 8304-042 . 5

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

18

19

20

21

22

23

24

71-190002-67

71-190002-68

95-211546-01

71-420000-57

95-211548-01

71-150002-15

70-152400-19

11-108861-25

71-540000-83

11-108180-25

71-540000-88

11-108093-25

71-190002-52

11-108174-25

Fassung BV. S04
Holder BV. S04
Douille BV. S04
Portalamparas BV. S04

Haltebugel
Bracket

Support

Pieza de sujecion

Kabelkanal

Cable channel
Canal de cables
Canal para cables

Eleyt-Kondensator 47 UF 350V
Elyt-Capacitor 47 UF 350V
Elyt-Condensateur 47 UF 350V
Elyt-Condensador 47 UF 350V

Kabelkanal
Cablechannel
Canal de cables
Canal para cables

Sicherungshalter 5x20
Retaining holder 5x20
Appui de securite 5x20
Portafusibles 5x20

Sicherung5,0x202,5A
Fuse 5,0x20 2,5A
Fusible 5,0x20 2,5A
Fusible 5,0x20 2,5A

Zylinderschraube M2,5x10

Pan head screw M2,5x10

Vis a téte cylindrique M2,5x10
Tornillo cilindrico M2,5x10

Gleichrichter E 1200 20A
Rectifier E1200 20A

Redresseur de courant E1200 20A
Rectificador E1200 20A

Zylinderschraube M4x12
Pan head screw M4x12

Vis a téte cylindrique M4x12
Tornillo cilindrico M4x12

Drahtwiderstand

Wire resistor
Potentiomeétre bobiné
Potenciémetrode hilo

Zylinderschraube M3x6
Pan head screw M3x6

Vis a téte cylindrique M3x6
Tornillo cilindrico M3x6

Halbleiterralais
Semi-cond. relay

Relais a semi-conducteurs
Rele semiconductor

Zylinderschraube M4x8
Pan head screw M4x8

Vis a téte cylindrique M4x8
Tornillo cilindrico M4x8

25

71-550001-92

11-108168-25

Transformator 220/6/140V
Transformer 220/6/140V
Transformateur 220/6/140V
Transformador 220/6/140V

Zylinderschraube M4x5
Pan head screw M4x5

Vis a téte cylindrique M4x5
Tornillo cilindrico M4x5

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Nachristbausatz
Retrofit kit

8 Lot de rattropage
. O 6 Juego ampliador de equipo  PFAFF 8304-020

2
3 15 12 5 14
S e ST W SO  A—
| |
|
—9
|
I
I
I
I
I
I
I
I
I
®
|_ _____________ -1
| © - I
| ¢ |
16| ] - |
| ® ® I
|
e |
Z—Jf_ ______________ B
22 20
|
| [
X6 (@ L@ X3
()9 X 21
KR ©
1
X2 00 o X4 = X5,, L
ered)l | © )2 2
23 24
8 - 19 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Nachrustbausatz

Retrofit kit
Lot de rattropage 8
Juego ampliador de equipo  PFAFF 8304-020 . O 6
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-210961-71/895 Nachrustbausatz, Heizkeil / HeiRluft 11 71-190002-52 Relais 3-32V
Retrofit kit Relay 3-32v
Lotderattropage Relais 3-32V
Juegoampliadorde equipo Relé 3-32V
bestehendaus 12 71-190002-38 Relais Spule 220V
Pos. 1-28 Relay Bobbin 220V
consisting of item Relais Canette 220V
No. 1-28 Relé Bobina 220V
comprenant
N° pos. 1-28 13 11-724290-55 Abstandsbolzen
compuesto (a) Spacing stud
de N°de pos 1-28 Boulond'écartement
Pernodistanciador
1 95-211009-75/895 Gehéause
Housing 14 11-108171-25 Zylinderschraube M4x6
Corps Pan head screw M4x6
Carcasa Vis a téte cylindrique M4x6
Tornillo cilindrico M4x6
2 95-211015-71/889 Montageplatte, bestiickt
Circuit board, solid state 15 11-108093-25 Zylinderschraube M3x6
Plague de montage équipée Pan head screw M3x6
Placade montaje, equipada Vis a téte cylindrique M3x6
Tornillo cilindrico M3x6
bestehendaus
Pos. 3-15 16 71-750002-43 Temperaturregler 230V
consisting of item Temperature control 230V
No. 3-15 Régulateur de température 230V
comprenant Termostato 230V
Ne° pos. 3-15
compuesto (a) 17 71-710000-47 Summer
de N°de pos 3-15 Hom
Claxon
3 95-211014-75/889 Montageplatte Bocina
Circuitboard
Plaque demontage 18 71-130004-39 Leuchtdrucktaster
Placade montaje Illuminated bush-button
Bouton-poussoir lumineux
4 95-211016-91 Schutzleiterschiene Pulsador luminoso
Ground wire bracket
Barre-supportdeterre 71-130004-40 Kappe
Soporte depuestaatierra Cap
Capuchon
5 95-211017-05 Schiene Casquete
Bracket
Barre-Support 71-250003-09 Glihlampe
Soporte Bulb
Lampeaincandescene
6 95-210775-75/895 Winkel Bombilla
Angular bracket
Equerre 95-210706-95 Bezeichnunsschild
Piezaangular Plate
Plaque
7 95-211299-05 Schiene Placa
Bracket
Barre-Support 19 71-440001-64 Schichtwiderstand 2,2M
Soporte Deposited-carbon variable resistor
Potentiométre acouches
8 71-710000-37 Grenzwertmelder Resistencia giratoria de garfito
Limitindicador
Indicateur de valeur 71-410001-17 Folienkondensator
Indicador valor lim. Capacitor
Condensateur
9 71-150002-18 FI-Schutzschalter KS 68/16 Condensador
Switch
Interrupteur 71-370003-05 Befestigungssockel
Interruptor Mounting base
Socle de fixation
10 71-540000-88 Gleichrichter Base de fijacion
Rectifier
Redresseur de courant 71-370002-17 Kabelbinder
Rectificador Cable retainer
Attache pourcable
Sujetador de cables

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Nachristbausatz
Retrofit kit

8 Lot de rattropage
. O 6 Juego ampliador de equipo  PFAFF 8304-020

2
3 15 12 5 14
S A 0 S AR
\ |
|
—9
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
®
|_ _____________ 1
| % - I
| e |
16| 1.3 |
| ® @ I
|
e |
Z—Jf_ ______________ J
22 20
|
| [
X6 (@ L@ X3
()9 X 21
KRR ©
1
X [=5e X4 ~ X5 -
ebed| ] @ i) 25
23 24
8 = 21 |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schltisselzeichen PFAFF

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Nachrustbausatz

Retrofit kit

Lot de rattropage

Juego ampliador de equipo  PFAFF 8304-020

8.06

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
25-111886-06 Schrumpfschlauch

Tubing

Flexible

Tuboflexible

20 95-210807-75/895 Winkel
Angular bracket
Equerre

Piezaangular

21 71-370001-74 Sechskantmutter PG9
Hexagon nutPG9
Ecrou a six pans PG9
Tuercahexagonal PG9

71-370001-58 Stopfbuchsverschraubung

Gland

Bouchonde presse-étoupe
Racor para prensaestopas

22 71-160001-50 Anbaugehause 10-polig
Housing
Corps
Cajade montaje
71-160001-49 Steckdoseneinsatz

Socket insert
Corps de prise
Casquillo caja de enchufe

23 71-160001-39 Anbaugehéause 3 +4-polig
Housing
Corps
Cajade montaje
71-160004-12 Steckdoseneinsatz

Socket insert
Corps de prise
Casquillo caja de enchufe

24 71-160001-78 Flanschdose 2-polig

Flange socket

Prise de courant femelle a bride
Enchufe conbrida

25 71-160002-39 Anbaudose 2-polig
Housing socket
Corps

Caja de brida

71-160001-20 Sicherungsbugel
Bracket

Etrier

Estribo

PFAF F |:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Knietaster mit Leitung

Knee switch with cable PFAFF 8304-020
9 Interrupteur de genouillere avec cable PFAFF 8304-040
Interruptor de rodillera con cable PFAFF 8304-042
br
br gnge
gnge bl e

19 L
" b @_'_9_/ bl <4

O

gnge

fl
N\

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Knietaster mit Leitung

Knee switch with cable PFAFF 8304-020
Interrupteur de genouillére avec cable  PFAFF 8304-040 9
Interruptor de rodillera con cable PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-211223-91 Knietaster mitLeitung
Knee switch with cable
Interrupteur de genouilléere avec cable
Interruptor de rodillera con cable
bestehendaus
consisting of
comprenant]
compuesto (a)de: O
1 71-160002-38 Kupplungsstecker, 2-polig, schraubbar
Connector plug, 2 pins
Prise male, 2 poles
Enchufe, 2 polos
2 24-101230-64 Leitung HO3VV-F3G0,75GR
Lead HO3VV-F3G0,75 GR
Céble HO3VV-F 3G0,75 GR
Cable HO3VV-F 3G0,75 GR
3 71-130004-56 Knieschalter

Knee switch
Interrupteur de genouillére
Interruptor de rodillera

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Ful3taste

Foot switch

Pédale

Interruptor de pie  PFAFF 8304-020

i

/— X1
% %) =
S2/24 +M 20
S1/23 «ﬂ; 30
_
6
—H} ‘
9
7
% &) S
3
—
—{}
—{}
5
\_ , =

10-1

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Ful3taste

Foot switch

Pédale

Interruptor de pie

PFAFF 8304-020

10

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

95-211661-71/893

bestehendaus
consisting of
comprenant]
compuesto (a)de: O

71-130003-86

71-370002-29

24-101230-64

95-211222-75/893

71-310000-06

24-115207-57

24-115207-63

71-160001-39

11-108099-15

71-160004-11

FulRBtaster mit Raste

Foot switch with lock

Pédale avec cran d'arrét
interruptor de pie con jijador

FuRtaster
Footswitch
Pédale
Interruptor

StopfbuchsverschraubungPG13,5
Gland

Bouchonde presse-étoupe

Racor para prensaestopas

LeitungHO3VV-F3G0,75
Lead HO3VV-F 3G 0,75
Cable HO3VV-F 3G 0,75
Cable HO3VV-F 3G 0,75

FuBtaster
Footswitch
Pédale
Interruptor

Leitung
Lead
Cable
Cable

Leitung HO5V-K1x0,75 schwarz
Lead HO5V-K1x0,75

Cable HO5V-K1x0,75

Cable HO5V-K1x0,75

Leitung HO5V-K1G0,75GNGE
Lead HO5V-K1G0,75GNGE
Cable HO5V-K1G0,75GNGE
Cable HO5V-K1G0,75GNGE

Anbaugehéuse

Housing

Boitier rapporte

Carterde Acoplamiento

Zylinderschraube M3x10
Pan head screw M3x10

Vis a téte cylindrique M3x10
Tornillo cilindrico M3x10

Steckereinsatz, 7-polig

Plug insert, 7 pins

Corps de fiche, 7 pbles
Clazijas de enchufe, 7 polos

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF

10-2



Ful3taste

Foot switch PFAFF 8304-020
Pédale PFAFF 8304-040
Interruptor de pie  PFAFF 8304-042

T T T T T T T T T T
| |
' |
| |
' |
nge
| | 60 70 %C}¢
: | 50 1 20&
| I swi L o 30 sw3
4
! | —
| |
' |
| | swil
' |
| |
| |
| |
| |
' |
| |
: |
= ]
[ 2 [ & \
@ @ 12 &24 12 24é )1
14
| £
4 11 (2<23 11 23— 12
| %} lgnge
5
)
<8
1 S N ol |3
%, % i
—ao t—1}—+0O
—=a t—12—0
—ao t—3—+0O
4]
9 (4x) _ ] 3(6x)
— |~ - — | et
O t——1s5—+0
O+ t—1—+0O
\_ _J
10-3 siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schiiisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key

markings

voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Ful3taste

Foot switch PFAFF 8304-020
Pédale PFAFF 8304-040
Interruptor de pie PFAFF 8304-042

10

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-210540-91 FuBtaster ohne Raste
Foot switch without lock
Pédale sans cran d'arrét
interruptor de pie sin jijador
bestehendaus
consisting of
comprenant]
compuesto (a)de: O
1 11-108099-25 Zylinderschraube M3x10
Pan head screw M3x10
Vis a téte cylindrique M3x10
Tornillo cilindrico M3x10
2 71-160001-39 Anbaugehause
Housing
Boitier rapporte
Carter de Acoplamiento
3 71-160004-11 Steckereinsatz, 7-polig
Plug insert, 7 pins
Corps de fiche, 7 pbles
Clazijas de enchufe, 7 polos
4 95-211220-75/893 FuBtaster
Footcontrol

Interrupteur de pédale
Interruptor de pie

Leitung HO5V-K1G0,75GNGE
Lead HO5V-K1G0,75GNGE
Cable HO5V-K1G0,75GNGE
Cable HO5V-K1G0,75GNGE

5 24-115207-63

6 24-115207-57

Leitung HO5V-K1x0,75
Lead HO5V-K1x0,75
Cable HO5V-K1x0,75
Cable HO5V-K1x0,75

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF

10-4



11

Bandtrommeltrager

Tape reel bracket PFAFF 8304-020
Support de tambour-dérouleur  PFAFF 8304-040
Soporte del tambor portacintas PFAFF 8304-042

3
4
22 :
6
21
20 Ji il ==
/]—/8
19 EI. _J'\_ = 9
!
18 \ j 10
\ 11
17 5 3 15
‘-
e
23 bl
bl
ED $ - 13
@ i
1 A
|y
i 14
|

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Bandtrommeltrager
Tape reel bracket

Support de tambour-dérouleur
Soporte del tambor portacintas

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-040
PFAFF 8304-042

11

Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253756-71/895 Bandtrommeltrager komplett 11 12-305144-25 Scheibe A5,3
Tape reel bracket assy. Washer A5,3
Supportde tambour-dérouleur compl. Rondelle A5,3
Portarollos superior compl. ArandelaA5,3
bestehendaus 12 95-253764-75/895 Saule
consisting of Postbed
comprenant] Pillier
compuesto (a)de: O Columna
1 95-253430-71/895 AuBRenscheibevollst. 13 95-253767-75/895 Rollenhalter
Outerwashercomplete Roller bracket
Rondelle extérieure cptl. Porte-galet
Arandelaexterior,completa Portarrodillos
2 95-253427-75/895 Scheibe 14 11-505285-25 Flugelschraube 6x10
Washer Wing screw 6x10
Rondelle Vis a téte ailettes 6x10
Arandela Tornillode mariposa 6x10
3 12-610230-45 Sicherungsring 10x1 15 95-253768-15 Stift
Circlip 10x1 Pin
Circlip 10x1 Boulon
Anillo de retencion 10x1 Perno
12-360084-05 PaRscheibe 10x16x1 16 95-253765-31 Bandbremse
Spacing washer 10x16x1 Tape brake
Rondelle d'ajustage 10x16x1 Freinde bande
Arandelade ajuste 10x16x1 Frenacintas
4 99-135941-05 Abschlu3stopfen 4KTV20x20L 17 95-253442-75/895 Kern
Plug 4KTV20x20L Centre-piece
Bouchon 4KTV20x20L Piéce médiane
Tapon 4KTV20x20L Ndcleo central
5 11-130263-25 Zylinderschraube M5x50 18 95-253763-05 Tragerachse
Pan head screw M5x50 Shaft
Vis a téte cylindrique M5x50 Axe
Tornillo cilindrico M5x50 Eje
6 12-305144-25 Scheibe A5,3 19 12-610230-45 Sicherungsring 10x1
Washer A5,3 Circlip 10x1
Rondelle A5,3 Circlip 10x1
ArandelaA5,3 Anillo de retencion 10x1
7 95-253450-75/895 Montageblock 12-360084-45 Paf3scheibe 10x16x1
Mountingstand Spacing washer 10x16x1
Chevaletde montage Rondelle d'ajustage 10x16x1
Caballete de montaje Arandelade ajuste 10x16x1
8 95-253825-05 Filzscheibe 20 95-253766-05 Buchse
Feltwasher Bush
Disque defeutre Douille
Arandelade fieltro Casquillo
9 95-253824-25 Andruckschraube 21 95-253432-05 Mutter
Pressure screw Nut
Visd'application Ecrou
Tornillo de presion Tuerca
10 12-024191-25 Sechskantmutter M6 22 95-253428-05 Ring
HexagonnutM6 Ring
Ecrou a six pans M6 Anneau
Tuercahexagonal M6 Anillo
1 11-130227-25 Zylinderschraube M5x12 23 11-130227-25 Zylinderschraube M5x12

Pan head screw M5x12
Vis a téte cylindrique M5x12
Tornillo cilindrico M5x12

Pan head screw M5x12
Vis a téte cylindrique M5x12
Tornillo cilindrico M5x12

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



12

Bandfuhrung, verstellbar
Tape guide

Guide-bande

Guiacintas

PFAFF 8304-020

12-1

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Bandfuhrung, verstellbar

Tape guide
Guide-bande 1 2
Guiacintas PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-208392-21 Bandfuihrung
Tapeguide
Guide-bande
Guiacintas
1 95-208318-25 Gewindesttick
Threaded piece
Piece filetée
Piezaroscada
2 95-208393-21 Trager
Bracket
Support
Soporte
3 95-208396-21 Schieber, vollst.
Slide, assy.
Tiroir, compl.
Correda, compl.
4 95-208399-25 Randelschraube

Knureld screw
Vis moleté
Tornillomoleteado

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

12-2



Bandfuhrung

Tape guide PFAFF 8304-020
1 2 Guide-bande PFAFF 8304-040
Guiacintas PFAFF 8304-042

1

11
18

g :

17

12-3

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Bandfiihrung

Tape guide PFAFF 8304-020
Guide-bande PFAFF 8304-040 1 2
Guiacintas PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
95-253598-70/893 Bandfiihrung, komplett 6 95-253727-35 Fuhrungsbolzen
Tape guide, assy. Guide pin
Guide-bande,complet Goupillede guidage
Guiacintas, completo Pasadorde guia
bestehendaus 7 95-253726-05 Buchse
Pos.1-10 Bush
consisting of item Douille
No. 1-10 Casquillo
comprenant
N° pos. 1-10 8 95-253807-25 Bugel
compuesto (a) Bracket
de N°de pos 1-10 Etrier
Estribo
95-252876-71/893 Rollenhalter
Rollermount 9 95-253893-35 Distanzscheibe
Supportde galet Spacingwasher
Soporte rodillo Rondelle d'écartement
Arandeladistanciadora
bestehendaus
Pos. 4/5/6/7/10 10 95-253476-75/893 Rollenhalter
consisting of item Roller bracket
No. 4/5/6/7/10 Porte-galet
comprenant Portarrodillos
N° pos 4/5/6/7/10
compuesto (a) 11 95-253544-35 Plattchen
de N°de pos Plate
4/5/6/7/10 Plaque
Placa
1 11-130382-15 Gewindestift M8x40
Threaded stud M8x40 12 11-225094-25 Senkschraube M3x8
Vis sans téte M8x40 Countersunk screw M3x8
Tornillo prisionero M8x4 0 Vis & téte noyée M3x8
Tornilloavellanado M3x8
12-024211-25 Sechskantmutter M8
HexagonnutM8 13 95-253468-75/893 Klemmring
Ecrou a six pans M8 Clamp collar
Tuercahexagonal M8 Bague de serrage
Anill de sujecion
2 99-135947-05 Druckfeder VD 171
Pressure spring VD 171 14 95-253540-35 Distanzplattchen
Ressort de pression VD 171 Spacer
Muelle de presion VD171 Plaque d'écartement
Placadistanciadora
3 11-105111-25 Zylinderschraube M3x18
Pan head screw M3x18 15 11-130299-25 Zylinderschraube M6x20
Vis a téte cylindrique M3x18 Pan head screw M6x20
Tornillo cilindrico M3x19 Vis a téte cylindrique M6x20
Tornillo cilindrico M6x20
4 11-560094-15 Réandelschraube M3x8
Knured screw M3x8 16 95-253539-05 Gleitstiick
Vis moleté M3x8 Slide block
Tornillomoleteado M3x8 Coulisseau
Piezadeslizante
5 95-253479-05 Druckrolle
Pressure roller 17 95-253541-35 Distanzplattchen
Rouleau de pression Spacer
Rodillode presién Plaque d'écartement
Placadistanciadora
95-253478-05 Druckrollenachse
Shaft for pressure roller 18 95-253543-35 Distanzplattchen
Axe pour rouleau de pression Spacer
Eje para rodillo de presion Plaque d'écartement
Placadistanciadora
14-720020-05 Buchse 6Bx8x6
Bush 6Bx8x6 19 95-253542-35 Plattchen
Douille 6Bx8x6 Plate
Casquillo 6Bx8x6 Plaque
Placa
12-360043-05 PaRscheibe 6x12x0,5
Spacer washer 6x12x0,5
Rondelle d'ajustage 6x12x0,5
Arandelade ajuste 6x12x0,5

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

12 -4



12

Bandfuhrung

Tape guide PFAFF 8304-020
Guide-bande  PFAFF 8304-040
Guiacintas PFAFF 8304-042

11
18

g :

17

12-5

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Bandfiihrung

Tape guide PFAFF 8304-020
Guide-bande PFAFF 8304-040 1 2
Guiacintas PFAFF 8304-042
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
20 12-005195-25 Sechskantmutter BMG
HexagonnutBMG
Ecrou a six pans BMG
Tuercahexagonal BMG
21 11-330292-25 Gewindestift M6x16
Threaded stud M6x16
Vis sans téte M6x16
Tornillo prisionero M6x16
22 11-173222-25 Flachkopfschraube M5x8

Countersunk head screw M5x8
Vis & téte conique M5x8
Tornillo de cabeza plana M5x8

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF

12-6



Befestigungssatz fur Apparate
Fastening kit for applicanes

1 3 Lot de fixation des appareils
Juego de fijacion para aparatos = PFAFF 8304-020
8
~
1
2
3
7
6
|-
IS
4
13-1 e sty PFAFF

voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Befestigungssatz fur Apparate
Fastening kit for applicanes

Lot de fixation des appareils I 3
Juego de fijacion para aparatos = PFAFF 8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation N° pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos.| N° de pedido Denominacion
95-253364-91 Befestigungssatz

Fastening kit
Lot de fixation
Juegodefijacion

1 99-136316-95 Dreikantgriff
Triangular handle
Poignéetriangulaire
Mango triangular

2 11-130305-25 Zylinderschraube M6x25

Pan head screw M6x25

Vis a téte cylindrique M6x25
Tornillo cilindrico M6x25

3 11-130179-25 Zylinderschraube M4x12

Pan head screw M4x12

Vis a téte cylindrique M4x12
Tornillo cilindrico M4x12

4 11-173177-25 Flachkopfschraube M4x10
Countersunk head screw M4x10
Vis & téte conique M4x10
Tornillo de cabezaplana M4x10

12-305114-25 Scheibe A4,3
Washer A4,3
Rondelle A4,3
ArandelaA4,3

5 95-253040-25 Zwischenplatte
Spacing plate
Plaque intermédiaire
Placaintermedia

6 95-253365-21 Fuhrungsstick
Guide

Piece de guidage
Pieza-guia

7 95-253368-25 Schiene
Bracket
Barre-support
Soporte

8 95-201157-25 Platte
Plate
Plaque
Placa

PFAF F [[__] sieheKapitel 2 Erlauterung der Schiisselzeichen 13-2

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Apparate

Attachments
1 4 Appareils
Aparatos PFAFF 8304-020
4
5

14-1

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Apparate

Attachments

Appareils
Aparatos

PFAFF 8304-020

14

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne° de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

Pos.-Nr.
Item No.
N° pos.
Ne de pos.

Bestellnummer
Part number

N° de commande
Ne° de pedido

Teile-Benennung
Description
Désignation
Denominacion

10

11

12

91-081490-21

11-108 864-25

12-315070-25

12-105082-25

91-045947-25

91-081504-25

91-081505-21

91-081491-91

91-045782-91

91-081810-21

91-081016-25

91-700091-25

11-173174-25

12-341090-15

Umleger
Tilt device
Rabatteur
Doblador

Zylinderschraube M2,5x12

Pan head screw M2,5x12

Vis a téte cylindriqgue M2,5x12
Tornillo cilindrico M2,5x12

Scheibe A2,7
Washer A2,7
Rondelle A2,7
ArandelaA2,7

Randelmutter M2
Knurled nutM2
Ecrou moleté M2
Tuercamoleteada M2

Fuhrungstrager
Guide Bracket
Supportdeguidage
Soportede guia

Abstandsleiste
Strip

Plaquette
Plaquita

Begrenzung
Limit
Limite
Limitador

Apparat
Attachment
Appareil
Aparato

Haltewinkel
Angular bracket
Equerre
Piezaangular

Flhrungunten
Guide

Guide

Guia

Trager

Bracket
Support
Soporte

Linsenschraube
Raised-head screw
Vis atéte bombée
Tornilloabmado

Flachkopfschraube M4x8
Countersunk head screw M4x8
Vis a téte conique M4x8
Tornillo de cabeza plana M4x8

Scheibe A4
Washer A4
Rondelle A4
ArandelaA4

PFAFF

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

14-2



15

Schlauchfuhrung
Tubing channel
Guide-flexible

Guia para el tubo PFAFF8304-020

/ k ) 3
=
A \§ 4 17
12 18 L 2
10— |p
11 L
9
15-1 [ ] sieheKapitel 2 Erléuterung der Schiiisselzeichen P FAF F

see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave



Schlauchfiihrung
Tubing channel
Guide-flexible

15

Guia paraeltubo PFAFF8304-020
Pos.-Nr. Bestellnummer Teile-Benennung Pos.-Nr. | Bestellnummer Teile-Benennung
Item No. Part number Description Item No. | Part number Description
N° pos. N° de commande | Désignation Ne pos. N° de commande | Désignation
Ne° de pos. | N° de pedido Denominacion Ne de pos. | N° de pedido Denominacion
1 11-108168-25 Zylinderschraube M4x5 15 95-253183-05 Einlaufblech
Pan head screw M4x5 Plate
Vis a téte cylindriqgue M4x5 Tole
Tornillo cilindrico M4x5 Chapa
2 11-130227-25 Zylinderschraube M5x12 16 95-253184-05 Einlaufblech
Pan head screw M5x12 Plate
Vis a téte cylindrique M5x12 Tole
Tornillo cilindrico M5x12 Chapa
3 12-305114-25 Scheibe A4,3 17 95-253185-91 Fihrung
Washer A4,3 Guide
Rondelle A4,3 Guide
ArandelaA4,3 Guia
4 12-305144-25 Scheibe A5,3 18 95-253186-91 Fuhrung
Washer A5,3 Guide
Rondelle A5,3 Guide
ArandelaA5,3 Guia
5 12-335151-15 Scheibe 4,3 19 95-253196-05 Fihrung
Washer 4,3 Guide
Rondelle 4,3 Guide
Arandela4,3 Guia
6 12-335171-15 Scheibe 5,3 20 95-253199-05 Fuhrung
Washer 5,3 Guide
Rondelle5,3 Guide
Arandela5,3 Guia
7 17-018070-91 Klemmhebel Gr. 1M5
Clamp lever
Levier de serrage
Palanca de friccion
8 95-253172-21 Sockel-Oberteil
Base-Sewing head
Socle-Partie supérieure
Zbcalo-Parte superior
9 95-253171-21 Sockel-Unterteil
Base-Lower part
Socle-Partie inférieure
Zb6calo-Parte inferior
10 11-130359-25 Zylinderschraube M8x16
Pan head screw M8x16
Vis a téte cylindrique M8x16
Tornillo cilindrico M8x16
1 12-305224-25 Scheibe A8,4
Washer A8,4
Rondelle A8,4
ArandelaA8,4
12 95-253178-21 Fuhrung-Unterteil
Guide-Lower part
Guide-Partieinférieure
Guia-Parteinferior
13 95-253181-25 Winkel
Angular bracket
Equerre
Piezaangular
14 95-253182-25 Winkel
Angular bracket
Equerre
Piezaangular

PFAFF

voir le chap. 2 Explication des symboles

véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

|:| siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schliisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings

15-2



Bandabschneider
Tape cutter PFAFF 8304-020

1 6 Coupe-bande PFAFF 8304-040
Cortacintas PFAFF 8304-042

95-250 190-71/895

@
99-137 244-05—<Q

AJe
WS 99137 222:91

N R
N

99-3 24391 @ \

99-137 221-91

16 -1 [[_] siehe Kapitel 2 Erlauterung der Schiisselzeichen
see chapter 2 Explanation of key markings
voir le chap. 2 Explication des symboles
véase el Cap. 2 Explicaciones de los signos clave

PFAFF



Schmiermittel-Ubersicht

Overiew of lubricants
Tableau de lubrifiants
Tabla de lubricantes

PFAFF 8304-020
PFAFF 8304-041
PFAFF 8304-042

17

ol Mittelpunkts- Dichte bei: Bestellnummer fir Behalter mit:
- Viskositat bei: - . o
Oil Mean viscosity at: Density of: Part number for can with:
Huile Viscosité moyenné A Densité a: Numéro de commande pour récipients avec:
Aceite Viscosidad media a: Densidad a: Numero de pedido para recipientes con:
1 Liter 5 Liter 10 Liter
g/lcm? 1 Litre 5 Litre 10 Litre
mm?/s °C (g/ml) 1 Litro 5 Litros 10 Litros
Fett Penetration | Tropfpunkt Bestellnummer fur Behalter mit:
Grease Penetration | Drip-point Part number for can with:
Graisse Pénétration | Pointdesuintement| Numéro de commande pour récipients avec:
Grasa Penetracion | Punto de goteo NuUmero de pedido para recipientes con:
mm/10 °C 0,25 kg 0,5kg 1lkg
28-011 202-43 375-405 150 28-011 202-43
Reinigungsmittel Bestellnummer fur Behalter mit:
Cleansing agent Part number for can with:
Agents de Numéro de commande pour récipients avec:
nettoyage NuUmero de pedido para recipientes con:
Limpiadores
240 ml
95-665 735-91 95-665 735-91
Isopropyl-Alkohol
PFAFF 17-1



Index (Teilenummern / Seitenzahlen)

Index (part numbers / page numbers) PFAFF8304-020
I 8 Index (numeéros de piéces, de pages) PFAFF8304-040
Index (nGmeros de pieza/ nimeros de pagina)  PFAFF8304-042
Seite Seite Seite Seite
Page Page Page Page
No. Pages No. Pages No. Pages No. Pages
Pagina Péagina Pagina Péagina
11-039 360-15 3-18,3-24,| 11-130191-25 5-2 11-180 169-25 3-6,3-14, | 11-341220-15 3-10
3-28 3-26
11-039 387-15 3-32,3-36| 11-130224-15 7-12 11-180 223-25 3-2,7-2 11-341 277-15 3-4
11-039 993-05 4-2 11130 224-25 6-6 11-186 178-15 3-10 11-341 904-15 3-4,3-12,
3-32,3-36
11-105 111-25 12-4 11-130 227-25 3-10,6-4, | 11-186986-05 6-12 11-345 286-25 5-4,6-12
11-2,15-2
11-108 087-25 5-4,6-8, 11130 233-25 5-6,7-6 11187 022-15 3-32 11-470 109-25 3-28
6-12
11-108 093-15 8-14 11-130 239-15 7-10 11187 028-15 3-30 11-505 285-25 1-2
11-108 093-25 8-18,8-20| 11-130239-25 4-2,4-6 11-210 074-15 3-24 11-560 094-15 12-4
11-108 099-15 10-2 11-130 245-25 6-6,8-8 11-210 081-25 3-14,3-20 | 11-560 244-55 3-10
11108 099-25 3-14,3-18,| 11-130263-25 1-2 11-210 186-15 8-6 11-724 150-55 8-10
10-4
11-108 102-25 8-2,8-4 11-130 281-15 7-12 11-210 928-05 6-8 11-724 290-55 3-12,8-20
11-108 111-25 3-10,4-6 | 11-130287-15 3-36 11-210 933-05 6-8 11-724 300-55 8-8,8-12,
8-16
11-108 120-25 6-14 11-130 293-15 3-32 11-225 094-25 3-10,12-4 | 11-724903-55 5-6
11-108 168-25 6-14,8-14,| 11-130293-25 3-28,3-30| 11-225169-25 8-6 12-005 175-25 3-14,3-18
8-18,15-2
11-108 171-25 6-14,8-12,| 11-130299-25 3-10,4-6, | 11-225172-25 8-8 12-005195-15 3-10
8-16,8-20 12-4 19.005 195.2 4.6 12
11-108 174-15 3-12,3-28 | 1113030525  4-2,6-6, | 1122522325  3-16 -005195-25 6,12-6
13-2
11-108 174-25 7-4,8-14, | 11-130314-15 7-12 11-225 364-25 3.32,3-3g| 1200521525 4-2,4-6
8-18 12-024 121-25 6-14,8-10
11-108 180-25 6-12,8-14,| 11-130314-25 4-6 11-250 084-25 8-10
8-18 12-024 151-25 3-24,6-12,
11-108 186-25 6-6 11130 323-25 4-6 11-250 905-05 6-10 6-14.8-6
12024 171-25 6-2,6-6,
11108 861-25 8-14,8-18 | 11-130329-15 3-4 11-305 239-25 6-2 7-2.7-6
12-024 191-25 6-2,11-2
11-108 864-25 14-2 11-130 329-25 4-4 11-317 083-15 3-24
12-024 211-15 3-18,3-24,
11-108 918-05 6-8,6-10 | 11-130359-25 15-2 11-317 970-15 3-18,3-24 3-28.3-32,
3-36
11-129 401-15 3-18,3-26,| 11-130382-15 12-4 11-330 166-25 6-2 12-024 211-25 12-4
3-28
11-129 482-05 4-2,4-6 11-130 488-15 3-2 11-330 175-15 3-24 12-024 231-25 3-8
11-130 095-15 4-8 11-130 915-55 3-8 11-330 175-25 4-6 12-024 966-05 6-8,6-10
11130 101-15 8-8 11-132 292-25 3-14 11-330 223-25 6-4 12-105082-25 14-2
11130 108-15 3-28 11-172 085-25 3-24 133022625  3-16,3-18 | 1230508425  8-8,8-10
1113017015 3-38 1117316825  6-12 11-330277-25  5-2 12-305 11425 g:f’{‘g' 4 8
11-173 171-25 4-2 11-330 280-25 6-12 13-2,15-2
]_1.'130 173'25 3 - 24, 8 - 8 12_305 144_25 3 - 10’ 6 . 6,
11-173 174-25 14-2 11-330 292-25 3-10,4-6, 7-2,7-6,
11130 176-15 7-10 12-6 11-2,15-2
11173 177-25 3-10,13-2 | 11-335166-15 3-26 12-305 145-05 6-4
11-130 176-25 5-2,8-8
11173 222-25 4-2,12-6 | 11-340382-15 4-2 12-305 174-15 3-32,3-36,
11-130 179-25 4-2,4-4, 7-12
13-2 11-:174 089-25 5-4,5-6 11-341 166-25 3-8,5-6 12-305 174-25 3-14,3-30,
4-2,4-4,
11130 185-25 5-2,6-12 | 11-174100-25 8-2,8-4 11-341 169-25 5-2,5-4 4-6,6-2
18-1 PFAFF



Index (Teilenummern / Seitenzahlen)

Index (part numbers / page numbers) PFAFF8304-020
Index (numéros de piéces, de pages) PFAFF8304-040 1 8
Index (nmeros de pieza/ nimeros de pagina) PFAFF8304-042
Seite Seite Seite Seite
Page Page Page Page
No. Pages No. Pages No. Pages No. Pages
Pagina Péagina Pagina Péagina
12-305 224-15 3-18,3-24,| 12-61021045 3-4 14-756 053-51 4-6 25-111 887-03 8-2
3-28
12-305 224-25 15-2 12-610 230-45 n-2 15-032 001-45 3-8,4-8, 25-308 820-30 7-4
6-2
12-305 905-05 6-12 13-033004-05 4-4 15-032 001-55 7-4,7-10 | 25-308820-40 6-2,6-14,
7-2,7-4,
12-315070-25 14-2 13-033 187-05 6-12 15-032 002-45 5-6,7-2, 7- 1
7-8,7-10 | 25-308820-60 5-6,7-4,
12-315 085-05 6-14 13-033 247-05 4-2,4-4, 15-032 003-45 7-6,7-12 7-12
6-2 28-011 202-43 17-1
12-315170-15 3-28 13-033 385-05 3-10,4-6 | 15-032006-45 5-6,7-4,
7-12 70-152 400-19 8-18
12-315260-05 3-2 13-033 469-05 6-2 15-120921-05 5-6
70-152 400-20 8-14
12-322004-15 3-20 13-050 097-15 8-8 15-280 022-01 3-6,3-14
71-110 004-04 8-6
12-335151-15 15-2 13-050 262-15 6-2 15-280 034-01 3-6,3-14
71-120 006-28 8-8
12-335151-25 3-6,3-10, | 13-540007-05 3-4,3-6, 16-041035-21 6-6
3-14,3-38 3-14,3-18, 71-130003-86 10-2
12-335171-15 15-2 3-24,3-26,| 16-041075-21 4-6,6-2
3-38 71130 004-39 8-6,8-20
12-341 090-15 14-2 13540 022-05 3-26 17-018 070-91 15-2
71-130 004-40 8-6,8-20
12-349 122-05 3-4 13-540 031-05 3-12 17-518 060-51 5-2
71-130 004-56 9-2
12-360 043-05 3-26,6-6, | 13-540070-05 3-4,3-6, 18-050 005-91 7-10
12-4 3-14 71-150 000-69 8-12,8-16
12-360 062-25 3-34 13-540 12105 3-12,3-32,| 18-272010-25 7-4,7-10
3-36 71-150 001-94 8-12,8-16
12-360 063-05 3-20 13-540 136-05 3-32 18-272 020-25 7-2,7-8
71150 002-15 8-14,8-18
12-360 063-25 3-4,3-8, 13-540918-05 3-20 18-278 002-91 7-12
3-14,3-26, 71-150 002-18 8-20
3-34 14-012 555-01 3-18,3-24| 18-372003-91 7-2,7-8
12-360 082-05 3-28 71-160 001-20 8-2,8-4,
14-018 570-01 3-32 18-372.004-91 5-6,7-10 8-22
12-360 084-05 3-6,3-14, 71160 001-39 8-2,8-4,
4-6,11-2 | 14-022080-01 3-12 18-373 01191 4-6,6-2 8-22,10-2,
12-360 084-45 1-2 10-4
14-027 058-01 3-26 18-373021-91 7-2,7-8 71-160 001-49 8-22
12-360 086-05 3-30
14-027 904-01 3-20 18-373031:91 7-6 71-160 001-50 8-22
12-360 103-05 3-32,4-6
14-027 905-01 3-20,3-26| 18-378002-91 7-4,7-10, | 71-160001-78 8-2,8-4,
12-499 150-45 5-2 7-12 8-22
14-218 050-01 3-4,3-6, 18-378003-91 7-8,7-10, | 71-160002-38 9-2
12-499 170-45 7-2 3-14,3-34 7-12
14-218 080-01 3-6,3-14 | 18-378004-91 7-8 71-160 002-39 8-2,8-4,
12-500 170-45 7-6 8-22
14-218 090-01 3-32 18-378 005-91 7-6,7-12 | 71-160004-11 10-2,10-4
12-501 170-45 7-12,8-8
14-218 120-01 3-4 18-379001-91 7-10 71-160 004-12 8-2,8-4,
12-501 190-45 3-30 8-22
14-650 363-05 5-2 18-379004-91 7-12 71-190001-18 8-16
12:501210-45 g ] %g‘ 3-24, 14-720 020-05 12-4 18-385004-91 7-10 71-190 001-95 8-12,8-16
12501 230-45 3-2 14-720 030-05 3.26 24-101 230-64 9-2,10-2 | 71-190002-13 8-12,8-16
12.505 150-45 5.2 14720 10005 s 4115 20757 10-2.10-4 71-190 002-36 8-12,8-16
71-190 002-38 8-20
12-510 111-25 8-6 14-720901-05 6-6 24-115 207-63 10-2,10-4
71-190 002-52 8-14,8-18,
12510 140-45 5-6 14-755 067-01 3-4 25-111 886-06 8-22 8-20
PFAFF 18-2



Index (Teilenummern / Seitenzahlen)

Index (part numbers / page numbers) PFAFF8304-020
1 8 Index (numéros de piéces, de pages) _ PFAFF8304-040
Index (nUmeros de pieza/nimeros de pagina)  PFAFF8304-042
Seite Seite Seite Seite
Page Page Page Page
No. Pages No. Pages No. Pages No. Pages
Pagina Pagina Pagina Pagina
71-190 002-55 8-16 71-810 000-95 5-6 95-201 010-05 6-2 95-208 261-05 6-2
71-190 002-63 8-12,8-16 | 91-020324-05 6-12 95-201 011-05 6-2 95-208 262-05 6-2
71-190 002-64 8-12,8-16 | 91-045782-91 14-2 95-201 013-05 6-2 95-208 318-25 12-2
71-190 002-65 8-12,8-16 | 91-045947-25 14-2 95-201 014-05 6-2 95-208 392-21 12-2
71-190 002-66 8-12,8-16 | 91-051085-25 6-14 95-201 015-05 6-4 95-208 393-21 12-2
71-190 002-67 8-12,8-16,| 91-080080-25 6-12 95-201 020-05 6-2 95-208 396-21 12-2
71-190 002-68 g : g ,8-16,| 91-080081-25 6-12 95-201 021-25 6-2 95-208 399-25 12-2
71-210 001-74 g : 238 91-080 082-25 6-8,6-12 | 95-201022-05 6-2 95-208 400-01 5-2
71-250 003-09 8-6,8-20 | 91-080221-25 6-12 95-201 024-91 6-12 95-208 403-01 5-2
71-310 000-06 10-2 91-081 016-25 14-2 95-201 027-05 6-12 95-208 408-05 5-2
71-370001-58 8-22 91-081 490-21 14-2 95-201 028-05 6-12 95-208 411-91 7-8
71-370001-74 8-22 91-081 491-91 14-2 95-201 029-05 6-12 95-208 420-02 6-8
71-370001-80 5-6 91-081504-25 14-2 95-201 030-05 6-12 95-208 421-02 6-8
71-370002-13 5-6 91-081 505-21 14-2 95-201 031-05 5-2,6-12 | 95208422-02 6-8
71-370002-17 6-8,6-10, | 91-081810-21 14-2 95-201 112-05 3-16 95-208 424-01 6-8
71-370002-29 io_ 2 g 91-122 718-05 3-4 95-201 114-05 3-16 95-208 427-05 6-8
71-370003-05 8-20 91-166 177-15 3-18,3-26,| 95-201116-05 3-16 95-208 428-05 6-8
71-410 001-17 8-20 91-171 93325 g : 538 95-201 118-05 3-16 95-208 429-05 6-8
71-420 000-57 8-14,8-18 | 91-211511-05 8-6 95-201 137-91 3-16 95-208 443-91 3-16
71-440 001-64 8-20 91-700 091-25 14-2 95-201 141-:91 3-16 95-208 445-91 3-16,3-22
71-440 002-52 8-14 91-700 324-25 6-12 95-201 157-25 13-2 95-208 447-91 3-20
71-520 001-15 3-36 91-700 956-25 6-12 95-201 653-05 3-16 95-208 449-91 3-16,3-22
71-540 000-83 8-14,8-18 | 91-700975-25 6-12 95-201 654-05 3-16 95-208 451-05 3-16,3-20
71:540000-88  8-18,8-20| 91-701654-25  6-12 95-201656-05  3-16 95-208452-05  3-16,3-22
71-550 001-91 8.6 95-200 748-05 6-12 95-201 657-71/895 6 - 14 95-208 459-91 5.2
71-550 001-92 8-14,8-18 | 95-200791-05 6-8,6-10 | 95203668-05 3-16,3-20 | 95.208460-05 5.2
71-710 000-23 7.8 95-200 807-05 6-10 95-203 669-05 3-16,3-22 | 95.208472-05 5.2
71-710 000-37 8-20 95-200 808-05 6-10 95-207 486-91 3-16 95-208 479-91 3-16
71-710 000-47 8-20 95-200 809-05 6-10 95-207 757-91 3-16 95-208 481-05 3-16
71-720 000-54 8-6 95-200 810-05 6-10 95-207 760-05 3-16 95-208 482-91 3-16
71-750 002-43 8-6,8-20 | 95-200865-91 6-10 95-208 220-05 5-2 95-208 484-05 3-16
71-810 000-91 5-6 95-200 882-05 6-10 95-208 221-05 5-2 95-208 487-91 6-8
71-810 000-92 5-6 95-201 009-05 6-2 95-208 236-05 5-2 95-208 488-91 6-8
18-3 PFAFF



Index (Teilenummern / Seitenzahlen)

Index (part numbers / page numbers) PFAFF8304-020
Index (numéros de piéces, de pages) . PFAFF8304-040 1 8
Index (nimeros de pieza/ nimeros de pagina) PFAFF8304-042
Seite Seite Seite Seite
Page Page Page Page
No. Pages No. Pages No. Pages No. Pages
Pagina Pagina Pagina Pagina
95-208 489-91 6-8 95-211201-71/895 8-10 95-252 910-91 8-8 95-253 099-15 3-18,3-28
95-208 496-91 3-16,3-20 | 95-211202-75/895 8-10 95-252911-71/893 4 -2 95-253 106-15 8-8
95-210 706-95 8-6,8-20 | 95211205-91 8-12 95-252 924-71/895 3-12 95-253 115-75/895 3-8
95-210721-91 5-6 95-211214-91 8-2,8-4 95-252 925-71/895 3-12 95-253 116-75/895 3 -4
95-210723-91 5-4,5-6 95-211 218-91 8-2 95-252 927-75/895 3 - 28 95-253 117-05 3-8
95-210 728-91 6-10 95-211 219-91 8-4 95-252 928-75/951 3 - 28 95-253 118-05 3-8
95-210 73191 8-2,8-4 95-211 220-75/893 10-4 95-252 930-91 6-6 95-253 119-05 3-8
95-210732-91 8-2,8-4 95-211 222-75/893 10-2 95-252 931-21 6-6 95-253 120-05 3-8
95-210 755-91 3-12 95-211 223-91 9-2 95-252 934-21 6-6 95-253 125-75/895 3-18
95-210 775-75/895 8-20 95-211 224-71/893 10-4 95-252 938-25 6-6 95-253 126-71/895 3-24
95-210 807-75/895 8- 22 95-211 246-91 6-8 95-253004-71/893 7 - 10 95-253 127-91 7-6
95-210 822-91 8-10 95-211 287-91 8-16 95-253 005-05 7-10 95-253130-15 8-8
95-210879-75/895 8 -2 95-211 299-05 8-20 95-253 006-05 7-10 95-253 138-75/893 3-28
95-210901-91 8-2 95-211 546-01 8-14,8-18 | 95-253020-15 3-26,3-28| 95-253140-71/895 3-24
95-210961-71/895 8- 20 95-211 548-01 8-12,8-16,| 95-253021-15 3-24 95-253 141-91 3-26
95-211 009-75/895 8- 20 95-211 549-01 g : g 8-16 | 95-253022-05 3-26 95-253 144-05 3-20
95-211 014-71/889 8-20 95-211 593-05 8-12 95-253023-91 3-24 95-253 145-75/951 3-28
95-211015-71/895 8-20 95-211 625-92 8-12 95-253 024-15 3-26 95-253 146-75/951 3-28
95-211 016-91 8-20 95-211 633-91 6-10 95-253 025-05 3-26 95-253 148-15 3-28
95-211 017-05 8-20 95-211661-71/893 10-2 95-253 026-15 3-26 95-253 149-15 3-18
95-211 168-75/895 8 - 4 95-250190-71/895 4-2,16-1 | 95-253027-05 3-26 95-253 150-15 3-18
95-211 169-71/895 8 - 4 95-251 914-05 3-28 95-253 028-05 3-26 95-253151-71/895 3-18
95-211 176-95 8-6 95-251 916-35 3-28 95-253 029-05 3-26 95-253 152-05 3-18
95-211 177-95 8-6 95-252 870-72/893 4 -2 95-253030-15 3-24 95-253 153-05 3-18
95-211 178-05 8-12,8-16 | 95-252876-71/893 12-4 95-253031-25 3-24 95-253 154-75/895 3 - 28
95-211 179-05 8-16 95-252 878-75/895 3 - 28 95-253 033-75/895 3 - 28 95-253 156-91 3-20
95-211 184-71/895 8- 12 95-252 881-91 3-26 95-253 034-75/895 3 - 24 95-253 157-91 3-30
95-211 185-75/889 8-12,8-16 | 95-252893-21 4-8 95-253 040-25 13-2 95-253 158-15 3-20
95-211 188-05 8-12 95-252 896-25 4-8 95-253075-71/895 4-2,5 -2, 95-253 159-71/895 3-18
95-211191-71/895 8-6 95-252 898-05 4-6 95-253 076-75/895 g : g 95-253160-71/895 3-24
95-211 195-71/889 8-16 95-252 907-91 3-6 95-253077-25 5-6 95-253 161-05 6-14
95-211 199-71/895 8-2 95-252 908-91 3-6 95-253078-55 5-6 95-253 168-71/895 6 - 14
95-211 200-75/895 8- 6 95-252909-71/895 3-4,3-8 95-253079-15 3-20 95-253169-71/895 6 - 14
PFAFF 18-4



Index (Teilenummern / Seitenzahlen)

95-253 172-21 15-2

95-253 178-21 15-2

95-253 181-25 15-2

95-253 182-25 15-2

95-253 183-05 15-2

95-253 184-05 15-2

95-253 185-91 15-2

95-253 186-91 15-2

95-253 196-05 15-2

95-253197-72/951 3-2

95-253198-75/895 8- 8

95-253 199-05 15-2

95-253 342-91 6-10

95-253 343-91 6-10

95-253 344-07 6-10

95-253 345-07 6-10

95-253 364-91 13-2

95-253 365-21 13-2

95-253 368-25 13-2

95-253 372-05 6-6

95-253383-71/895 3-18

95-253384-71/895 3-18

95-253 387-05 3-20

95-253 391-05 3-24

95-253392-11 3-26

95-253393-75/951 3-28

95-253405-71/895 3 -2

95-253408-70/895 8 -8

95-253418-71/895 3 -2

95-253427-75/895 11 -2

95-253 428-05 1n-2

95-253430-71/895 11 -2

95-253442-75/895 11 -2

95-253450-75/895 11 - 2

95-253460-71/951 3-12

95-253464-75/895 3- 14

95-253468-75/893 3-10,12-4

95-253471-75/893 4 -6

95-253472-75/893 4 - 6

95-253473-75/893 4-2,4-6

95-253474-75/893 4-2,4-6

95-253475-75/893 4 -2

95-253476-75/893 12-4
95-253477-05 4-4
95-253478-05 12-4
95-253479-05 12-4
95-253485-75/951 3 -2
95-253 493-05 3-4
95-253 494-05 3-4
95-253 496-05 3-6
95-253 497-05 3-4
95-253503-15 3-4
95-253504-15 3-4,3-6,
3-14,3-38

95-253 505-05 3-6,3-14

95-253506-75/895 3-6, 3-14

95-253 507-91

95-253 508-05

3-14

3-16

95-253509-75/895 3 - 16, 3-18

95-253510-15 3-32
95-253511-15 3-32,3-36
95-253512-15 3-32,3-36
95-253513-15 3-32
95-253514-15 3-12,3-32

95-253515-71/951 3-32

95-253 519-05 3-32

95-253 520-15 3-32

95-253521-71/951 3-32

95-253 524-15 3-12

95-253 525-91

3-36

95-253 526-15 3-12

95-253530-71/893 3 - 36

95-253531-75/893 3-36

95-253532-15 3-36

95-253 533-91

95-253 539-05

95-253 540-35

95-253 541-35 12-4

95-253 542-35 12-4

95-253 543-35 12-4

95-253 544-35 12-4

95-253 545-05

95-253 554-91 3-4

95-253 555-15 3-4

95-253 556-05 3-4

95-253 557-15 3-4

95-253 558-05 3-16

95-253559-71/895 3-14

95-253 560-35

95-253 569-35 3-16

95-253598-70/893 12 -4

95-253 599-05 5-2

95-253 637-05 8-8

95-253 638-05 3-16

95-253 645-75/699 4 -2

95-253698-71/951 3-12

95-253 700-75/893 3-10

3-12,3-32,

3-32,3-36
3-10,12-4

3-10,12-4

3-16,3-18

Index (part numbers / page numbers) PFAFF8304-020
1 8 Index (numéros de piéeces, de pages) PFAFF8304-040
Index (nUmeros de pieza/nimeros de pagina)  PFAFF8304-042
Seite Seite Seite Seite
Page Page Page Page
No. Pages No. Pages No. Pages No. Pages
Pagina Péagina Pagina Péagina
95-253171-21 15-2 95-253 432-05 1-2 95-253516-71/951 3 -32 95-253 701-35 3-10

95-253 702-35 3-10

95-253 703-35 3-10

95-253 704-75/893 3 - 10

95-253 705-25 3-10

95-253 706-05 3-10

95-253709-70/893 3 - 10

95-253710-75/893 6 -2

95-253711-71/893 6 -2

95-253 725-05 3-16

95-253 726-05 12-4

95-253727-35 12-4

95-253 728-05 n-2

95-253729-75/895 7 - 8

95-253732-91

95-253 756-71/895 11 - 2

95-253 763-05 n-2

95-253 764-75/895 11 -2

95-253 765-31 n-2

95-253 766-05 n-2

95-253 767-75/895 11 -2

95-253 768-15 n-2

95-253772-75/893 4 -4

95-253 774-75/893 4 -2

95-253 775-75/893 4 -4

95-253776-75/893 4 -4

95-253777-75/893 4 -2

95-253 778-25 4-2

95-253 779-25 4-2

95-253 781-15 8-8

95-253 791-05 3-8

95-253 793-05 8-8

95-253 802-05 3-16

18-5

PFAFF

3-16,3-20



Index (Teilenummern / Seitenzahlen)

Index (part numbers / page numbers) PFAFF8304-020
Index (numéros de piéces, de pages) PFAFF8304-040 1 8
Index (nUmeros de pieza/ numeros de pagina) PFAFF8304-042
Seite Seite Seite Seite
Page Page Page Page
No. Pages No. Pages No. Pages No. Pages
Pagina Pagina Pagina Pagina
95-253 803-05 3-16,3-20 | 99-115591-91 7-12 99-135 947-05 12-4
95-253 805-75/895 7 - 2 99-133 042-91 7-10 99-135989-05 3-4,3-12
95-253 807-25 12-4 99-133308-91 7-2 99-136 072-95 7-12
95-253812-75/893 7-10 99-133 646-01 7-10,7-12 | 9913617291 7-8
95-253816-75/895 7 -4 99-133879-05 7-6 99-136 17391 7-8
95-253 817-71/895 7 - 4 99-133 903-05 7-12 99-136 223-91 7-2,7-8
95-253820-15 3-12 99-134 014-05 7-4 99-136 224-05 7-2
95-253 822-75/893 4 -4 99-134 206-05 7-4 99-136 226-91 7-10
95-253 823-75/893 4 -2 99-134 255-91 7-4 99-136 227-91 7-12
95-253 824-25 1-2 99-134 256-91 7-4 99-136 243-91 6-2
95-253 825-05 1-2 99-134 366-91 7-12 99-136 276-91 7-10
95-253 871-01 5-4 99-134 437-91 7-10 99-136 277-91 7-10
95-253 871-90 5-8 99-134 445-91 7-10 99-136 310-05 7-4,7-12
95-253 875-01 5-8 99-134828-91 6-6 99-136 31695 13-2
95-253 881-01 5-8 99-134 850-91 3-4,3-8, 99-136 378-91 7-6
95-253 884-01 5-8 99-134 939-91 j : g’ o2 99-136 390-91 7-6
95-253 887-01 5-8 99-135 068-91 5-6,7-4 99-136 391-91 7-12
95-253 891-01 5-8 99-135108-91 7-4 99-136 465-91 3-8
95-253891-71/895 7 -8 99-135298-91 6-6,6-14 | 99-136612-15 7-6
95-253 892-01 5-8 99-135 352-05 7-4 99-136 613-15 7-12
95-253 892-71/895 7 - 2 99-135 353-91 7-4 99-136 614-91 7-10
95-253 893-35 12-4 99-135 354-05 7-4 99-136616-91 7-6
95-253 906-91 3-12,3-32,| 9913553091 6-14 99-137 22191 16-1
95-253908-75/951 g 36 99-135 568-05 8-10 99-137 222-91 16-1
95-253910-71/895 3-14 99-135617-95 6-14,7-2 | 99.13724301 16-1
95-253960-05  3-24 9913579705 7-4 9913724405  16-1
95-253 962-15 3-24 99-135 798-05 7-4 99-137 318-05 16-1
95-253983-15 3-24 99-135827-91 7-8
95-253 989-15 3-20 99-135941-05 11-2
95-253 990-05 3-20 09-135 942-05 4-8
95-665 735-91 17-1 09-135 943-05 4-6
99-115 426-05 7-4 99-135 945-01 3-38
99-115 47891 7-4 99-135 946-01 3-12
PFAFF 18-6



PFAFF

G.M. PFAFF KAISERSLAUTERN
INDUSTRIEMASCHINEN AG

Postfach 3020
D-67653 Kaiserslautern

Konigstr. 154
D-67655 Kaiserslautern

Telefon: (0631) 200-0
Telefax: (0631) 17202
E-Mail:  info@pfaff-industrial.com

Gedruckt in der BRD
Printed in Germany
Imprimé en R.F.A.
Impreso en la R.F.A.



	Inhaltsverzeichnis
	Wichtiger Hinweis
	Vorwort
	Erläuterung der Schlüsselzeichen
	Gehäuseteile
	Kopfteile
	Armteile
	Geradsäule
	Schrägsäule
	Schuhsäule
	Grundplattenteile
	Heißluftschweißeinrichtung
	Lufterhitzer
	Pneum. Schwenkkopf
	Einschwenkung für Stossnaht
	Schweißkörper, vollst. 320W / 230V
	Heizkeilhalter
	Heizkeil-Heißluftschutz
	Rückwand des Steuerkastens
	Anschlussplatte
	Filter-Regler-Einheit
	Frontplatte des Steuerkastens
	Ventilplatte
	Steckerplatte
	Bedienplatte
	Sicherheitsenschalter-Befestigung
	Rückplatte
	Montageplatte
	Nachrüstbausatz
	Knietaster mit Leitung
	Fußtaste
	Bandtrommelträger
	Bandführung, verstellbar
	Bandführung
	Befestigungssatz fürApparate
	Apparate
	Schlauchführung
	Bandabschneider
	Schmiermittel-Übersicht
	Index (Teilenummern / Seitenzahlen)

